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FORORD

Formuesstatistikk 1982 inneholder opplysninger om formuens sammensetning, gjennomsnittlig for-

mue og formuens fordeling for personer og husholdninger. Statistikken bygger på materiale fra Inn-

tekts- og formuesundersøkelsen 1982, som er en utvalgsundersøkelse med skattelikningen for 1982 som

viktigste kildemateriale. Denne publikasjonen er i vesentlig grad omarbeidet i forhold til tidligere
publikasjoner i samme serie. Det gjelder både definisjonsmessige sammenhenger og tabellutvalg.

Hovedresultatene fra Inntekts- og formuesundersøkelsen er tidligere publisert i Statistisk

ukehefte nr. 20 og 41, 1984. Inntektsstatistikk fra denne undersøkelsen er utgitt i publikasjonene

Lønninger og inntekter 1982 og Inntektsstatistikk 1982.

Førstekonsulent Yngve Bergstrom har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger, 11. juni 1986

Gisle Skancke

Leif Korbell



PREFACE

Property Statistics 1982 contains data on property structure, average property and property

distribution for persons and households. The statistics in this publication are based on data from

The Income and Property Distribution Survey 1982, which mainly consists of tax assessment data collec-

ted from taxation authorities.

Main results from The Income and Property Distribution Survey 1982 are previously published in

the Weekly Bulletin of Statistics. Income statistics from this survey are published in the publica-

tions Wages and Salaries 1982 and Income Statistics 1982.

Mr. Yngve Bergstrom has been responsible for the preparation of this publication.

Central Bureau of Statistics, Oslo/Kongsvinger, 11 June 1986

Gisle Skancke

Leif Korbol
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1. FORMAL

Denne publikasjonen gir oversikt over formuens fordeling på husholdninger gruppert etter stør-

reise, sammensetninger og kjennemerker knyttet til hovedinntektstakeren i husholdningen. Publikasjonen

gir tall som viser formuesstrukturen, dvs. hvordan formuen er sammensatt av ulike komponenter. Videre

inneholder den totaltall for hele befolkningen (makrotall), som viser hvor store deler av formuen som

tilfaller ulike grupper.

Opplysningene i formuesstatistikken er bestemt av skattelikningens reglerl og likningspraksis.

Dette betyr at skattefrie formuer ikke kommer med. En del formuesposter blir skjønnsmessig vurdert av

likningsmyndighetene. Ifølge skatteloven skal formuen ansettes etter "antatt salgsverdi". Begrepet er

ikke entydig, og særlig ved verdsettingen av realkapital kan det oppstå vansker. Formuesansettelsen av

realkapitalen ved likningen er ofte lav i forhold til de virkelige omsetningsverdiene.

Ulike brukere av publikasjonen vil ha behov for data i svært forskjellige sammenhenger. Dersom

man ikke finner det materialet man søker i denne publikasjonen, kan det være aktuelt å ta direkte kon-

takt med Byrået for S få tilgang til upublisert materiale, eller bli veiledet til andre publikasjoner.

Spesialanalyser basert på det samme materialet kan også were aktuelt.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

2.1. Grunnlag for statistikken 

Tabellene i denne publikasjonen er laget på basis av Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982 med

selvangivelsen for de personlige skattyterne som det viktigste datagrunnlaget. Inntekts- og formues-

undersøkelsen hentet også data fra en rekke andre kilder. Intervjuopplysninger er grunnlaget for hus-

holdningssammensetningene. Flere utvalgsundersøkelser er blitt koblet sammen med Inntekts- og formues-

undersøkelsen: Forbruksundersøkelsen 1982, Levekårsundersokelsen 1983, Arbeidskraftundersøkelsen 1983

2. kvartal, samt et særskilt utvalg av personer over 79 år. Administrative og statistiske registre har

vi også brukt i stor utstrekning. Følgende registre har vi hentet data fra:

Skattemanntallet (likningskommune 1982)

- Likningsregisteret (utliknede skatter, nettoinntekt m.m.)

- Bedrifts- og foretaksregisteret (raring)

- Arbeidsgiver- og arbeidstakerregisteret (arbeidsperiode og -kommune)

- Det sentrale personregister (familiekode)

- Utdanningsregisteret (høyeste fullførte utdanning)

- Statens lånekasse for utdanning (lån, stipend, gjeld)

- Husbanken (bostøtte)

Direktoratet for sjømenn (inntekt om bord, sjømannsskatt)

- Rikstrygdeverket (pensjonspoeng og -rettigheter).

Enkelte variable har vi beregnet, f.eks. barnetrygd.

2.2. Omfang 

Inntekts- og formuesundersøkelsen har som formål å belyse inntekts- og formuesforholdene for

hele den norske befolkningen og for forskjellige delgrupper av befolkningen. Institusjonsbefolkningen,

dvs. personer som bor på aldershjem, sykehjem, i fengsler etc., er likevel ikke med. Utenlandske

statsborgere inngår dersom de er registrert i Det sentrale personregister. Det vil de normalt være

dersom de har arbeids- og oppholdstillatelse. Barn fodt i 'Wet av året, er med uansett fødselsdato.

Etter samme prinsipp er også personer som døde i løpet av året med.

Inntekts- og formuesundersøkelsen har data om både enkeltpersoner og husholdninger. I denne

publikasjonen er hovedvekten lagt på husholdningenes formuesforhold.

En niErmere beskrivelse av disse regler er gitt i publikasjonen Det norske skattesystemet hefte I,
Samfunnsøkonomiske studier nr. 24.
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2.3. 	 Utvalg 

Inntekts- og formuesundersøkelsen er en utvalgsundersøkelse som omfatter i alt 8 845 hushold-

ninger. Husholdningene består av 24 453 personer. Opplysninger om husholdningenes sammensetning har

vi fått ved å intervjue personer i husholdningene. En del av de uttrukne personene har vi av forskjel-

lige grunner ikke fått intervju med. For disse har vi gjennomført en postundersøkelse, der vi har

spurt om hvem som tilhører husholdningen. 875 husholdninger har det likevel ikke vært mulig å få opp-

lysninger fra, heller ikke ved telefonhenvendelse. For disse er familieenheten brukt som husholdnings-

enhet. Familie er et snevrere begrep enn husholdning. En familie kan bestå av enslige, ugift far

eller mor med barn, eller ektepar med eller uten barn. En husholdning derimot omfatter alle personer

som bor og spiser sammen (kosthusholdning). Husholdningen kan dermed bestå av flere familier. Feilen

som oppstår er liten, da over 90 prosent av alle husholdninger består av bare en familie. De aller

fleste vil derfor få riktig husholdningssammensetning.

Utvalget er sammensatt av fire uavhengige selvveiende utvalg:

a) Levekårsutvalget. Til levekårsutvalget ble det trukket et personutvalg. Sammen med resten av med-

lemmene av deres husholdninger utgjør dette utvalget 14 788 individer fordelt på 4 982 husholdninger.

For denne delen av utvalget er det mulig å koble sammen levekårskjennemerkene og alle inntektskjenne-

merkene. Halvparten av levekårsutvalget (ca. 2 500 husholdninger) var også med i Inntekts- og formues-

undersøkelsen 1979 og i Levekårsundersøkelsen 1980. Vi har m.a.o. et sett med paneldata. Panelut-

valget er ennå ikke analysert.

b) Forbruksutvalget. Til Forbruksundersøkelsen 1982 ble det trukket et familieutvalg. Alle individene

som tilhører disse familiene samt andre personer som tilhører disse familienes husholdninger, utgjør

forbruksutvalget i inntekts- og formuesundersøkelsen. Husholdningene er korrigert for den faktiske

sammensetningen på intervjutidspunktet. I alt består forbruksutvalget av 6 171 personer fordelt på

2 403 husholdninger. For denne delen av utvalget kan forbruks- og inntektskjennemerker kobles sammen.

Det bo r også nevnes at om lag 300 husholdninger i forbruksutvalget utgjør et panel, som er med hvert år

i forbruksundersøkelsen.

c) AKU-utvalget. Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) er en kvartalsvis undersøkelse. Utvalget for

2. kvartal 1983 utgjør grunnlaget for AKU-utvalget i inntekts- og formuesundersøkelsen. I likhet med

utvalget til forbruksundersøkelsen er det her et familieutvalg som er korrigert slik at vi har fått den

faktiske husholdningssammensetningen på intervjutidspunktet. Utvalget består av 1 262 husholdninger

med i alt 3 222 personer. Kjennemerker fra AKU kan kobles til denne delen.

d) Eldreutvalget. Levekårs-, forbruks- og AKU-utvalgene dekker ikke personer over en viss alder. Vi

har derfor trukket et særskilt utvalg av personer over 79 år. Eldreutvalget består av i alt 272 per-

soner fordelt på 198 husholdninger.

2.4.  Datainnsamling 

De fleste formuesdataene bygger på opplysninger fra den ordinære skattelikningen 1982. For

personene som var med i utvalget, overførte likningskontorene opplysninger fra likningsbehandlede selv-

angivelser til Byråets statistikkskjema (se vedlegg 1). Skjemaene ble sendt ut i løpet av 1983 og ble

returnert fortløpende. De fleste skjemaene var returnert innen fristens utløp 15. oktober 1983, men de

siste var ikke inne for i januar 1984. Det var ikke noe frafall på denne delen av datamassen.

Intervjudataene ble innsamlet over en lang tidsperiode: Forbruksdata kom inn fortløpende gjen-

nom året 1982, levekårsdataene i perioden mars til mai 1983, og AKU-data ble innhentet i 2. kvartal

1983. Tilleggsundersøkelsen for de eldre og for frafallet fra de andre undersøkelsene ble gjennomført

i mai-juni 1983.

Registerdataene ble innsamlet etter behov i perioden fra våren 1983 til høsten 1984. Register-

dataene er uten frafall. De viser med få unntak situasjonen ved utgangen av 1982. Det gjelder f.eks.

sivilstatus, familiesammensetning osv. Formuesdata gjelder situasjonen ved utgangen av 1982. At data-

innsamlingen ikke refererer seg til et bestemt tidspunkt, har gitt oss både teoretiske og praktiske

problemer. Eksempelvis forekommer det at personer er liknet på basis av en familiesituasjon som ikke

stemmer overens med situasjonen på intervjutidspunktet. Det er intervjutidspunktet som er avgjørende

for husholdningssammensetningen i inntekts- og formuesundersøkelsen.
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3. FEILKILDER OG USIKKERHET VED RESULTATENE

3.1. Utvalgsvarians

Alle utvalgsundersøkelser er beheftet med utvalgsfeil. Generelt blir resultatene mer usikre jo

færre observasjoner de er basert på. Resultater som bygger på mindre enn 20 observasjoner, vil som

hovedregel ikke publiseres.

Grupper som er basert på relativt få observasjoner, vil være meget sterkt influert av ekstreme

observasjoner, dvs. observasjoner som avviker sterkt fra gjennomsnittet. I mange tabeller har vi tatt

ut en eller to slike observasjoner og på den måten redusert standardavviket vesentlig. Da vi ikke har

foretatt standardavviksberegninger unntatt i noen få fordelinger, har vi ikke alltid vært i stand til å

vite om det ville ha vært hensiktsmessig å ta ut ekstremverdier. Resultatet av vår praksis er at sum-

men av antall observasjoner for delgrupper ikke alltid stemmer overens med antall observasjoner som

totalene er beregnet ay.

For enkelte grupper i tabellene er det unnlatt A gi formuesoppgaver på grunn av stor usikker-

het, fordi det er et lite antall enheter i gruppene. Likeens er det, for å redusere usikkerheten, noen

ganger blitt gitt formuesopplysninger bare for summen av to eller flere av gruppene i en tabell.

For enkelte grupper hvor det er et lite antall enheter, er det på grunn av stor usikkerhet i

datamaterialet ikke gitt formuesoppgaver. For a redusere usikkerheten er det også i enkelte tilfeller

bare gitt formuesopplysninger for to eller flere av gruppene i en tabell.

3.2. Utvalgsskjevhet 

Utvalgsskjevhet kan oppstå når visse grupper i totalpopulasjonen ikke er representert i utval-

get.

De fleste opplysningene til inntekts- og formuesundersøkelsen er hentet fra administrative

registre, og for denne delen av materialet er ikke frafall noe problem.

Husholdningssammensetningen er basert på intervju, og da vil vi alltid få frafall. Frafallet

er redusert betraktelig gjennom oppfølgingsintervju. For husholdninger som ikke er blitt intervjuet,

har vi benyttet familien som husholdningsenhet. Da over 90 prosent av alle husholdningene består av

bare en familie, vil utvalgsskjevheten bli liten.

3.3. Innsamlings- og bearbeidingsfeil

En del feil ved innsamling og bearbeiding av dataene er uunngåelige. Det kan være data-

registreringsfeil, kodefeil, revisjonsfeil, feil i edb-behandlingen etc. Det er utfort et omfattende

arbeid for å minimalisere disse feilene, og vi anser disse feiltypene for å være relativt ubetydelige.

3.4.  Feil i primærdataene

Våre viktigste primærdata er hentet fra selvangivelsene. De kan inneholde feil som begås av

den enkelte skattyter som fyller ut skjemaene. En rekke av feilene blir oppdaget og rettet av lik-

ningskontorene. Også våre kontrollprogram  avslører feil når det er logisk brist i skjemaene.

Feil som ikke har praktisk betydning for selve likningen, blir ofte ikke rettet av liknings-

kontorene. Det kan fore til skjevheter i materialet . Særlig vil små beløp som ligger under skatte-

frie grenser, lett bli stående selv om de ikke er riktig utfylt. Et felt som er av en viss betydning

for oss, men som ikke kontrolleres av likningskontorene, er stillingskoden. Vi har brukt den som

yrkeskode og ved klassifisering etter den mest detaljerte sosiookonomiske grupperingen. Stort sett har

det vist seg at fordelinger etter stillingskode stemmer bra overens med fordelinger etter yrke ved

Folketellingen 1980. 20 prosent av de som var klassifisert som ansatte, har ikke oppgitt stilling.
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4. BEGREP OG DEFINISJONER

4.1. Husholdning

Som husholdning er regnet alle personer som bor i samme bolig og som har felles kosthold (minst

ett måltid pr. dag). Alle personer under 17 år er regnet som barn, og alle som er 17 år og over, er

regnet som voksne.

4.2. Hovedinntektstaker 

Hovedinntektstaker i en husholdning er den inntektstaker som har fått registrert  høyest brutto-

inntekt blant inntektstakerne i husholdningen. I de tilfellene der det ikke finnes noen inntektstaker

i husholdningen, regnes den eldste personen i husholdningen som hovedinntektstaker.

4.3.  Antall forbruksenheter i husholdningen

I beregningen av antall forbruksenheter i husholdningen har første voksne person over 17 Sr i

husholdningen fått vekten 1.0, øvrige voksne personer i husholdningen har fått vekten 0.7, mens barn

under 17 år har fått vekten 0.5.

4.4. Husholdningstype 

I Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982 er husholdningstypene bestemt ut fra hvor mange voksne

og hvor mange barn det er i husholdningen. 2 voksne med barn inneholder også samboere med barn, da vi

ikke vurderer ekteskapelig status ved grupperingen av husholdningstype.

4.5. Kjennemerker ved hovedinntektstakeren 

Alder: Alderen er satt lik alder i fylte år ved utgangen av 1982, dvs. at hovedinntektstakere som

fylte 44 år i 1982, er med i gruppen 25-44 år. Det er hovedinntektstakerens alder som bestemmer grup-

peringen av husholdningene.

Ekteskapelig status: Ben ekteskapelige status gjelder pr. 31. desember 1982. For husholdningene er

det hovedinntektstakerens ekteskapelige status som bestemmer grupperingen.

Yrke: Her er det tatt utgangspunkt i stillingsbetegnelsen som hver skattyter har oppgitt på selvan-

givelsen. Denne stillingen er kodet etter Byråets yrkesklassifisering (som ble laget for Folke- og

boligtelling 1980). 18 prosent av de yrkestilknyttede hadde ikke oppgitt stilling.

Sosioøkonomisk status: En person er yrkestilknyttet dersom inntekt av næringsvirksomhet og lønnsinn-

tekt til sammen er større enn folketrygdens minsteytelse til alders- og  uførepensjonister. I 1982 var

det beløpet 31 228 kroner (gjennomsnitt). Gruppen yrkestilknyttede deles i selvstendige og ansatte.

Dersom næringsinntekten er storre enn lønnsinntekten, blir personen klassifisert som selvstendig

næringsdrivende, i motsatt fall som ansatt.
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Vi har følgende sosiookonomiske grupper i Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982.

Yrkestilknyttede

Selvstendig næringsdrivende

Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske

Selvstendig næringsdrivende i andre næringer

Ansatte

Arbeidere

Ufaglærte arbeidere

Faglærte arbeidere

Funksjonærer

Lavere funksjonærer

Høyere funsjonærer

Uoppgitt yrke

Ikke yrkestilknyttede

Pensjonister og trygdede

Alderspensjonister

Andre pensjonister og trygdede

Andre ikke yrkestilknyttede

Studenter og skoleelever

Vernepliktige

Andre (hjemmearbeidende o.a.)

Næring:, Ansatte er næringsgruppert etter arbeidsgiverens  næring. Dersom en ansatt har mottatt lønn

fra flere arbeidsgivere, har vi brukt den næringen der det høyeste lonnsbelopet forekommer. Vi har

gruppert næringsdrivende på tilsvarende måte dersom de har flere næringsinntekter. Næringsgrupperingen

bygger på Standard for næringsgruppering.

Utdanning: Her er påfort koden for personens høyeste fullførte utdanning. Grupperingen bygger på

Standard for utdanningsgruppering.

Georafisk område: Hvert individ er registrert med bostedskommune pr. 31.12.82. Kommunen er gruppert

etter kommunestørrelse (antall innbyggere pr. kommune), fylke og grupper av fylker (landsdel).

Landsdeler

Østlandet 	 Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland,
Vestfold og Buskerud.

Agder og Rogaland = Aust-Agder, Vest-Agder og Rogaland.

Vestlandet 	 Hordaland, Sogn og Fjordane og More og Romsdal.

Trøndelag 	 Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag.

Nord-Norge 	 Nordland, Troms og Finnmark.
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4.6. Formuesregnskap og -komponenter

4.6.1. Formuesregnskap
I formuesstatistikken er formuesposter og gjeld stilt sammen til et formuesregnskap som har

følgende form:

Formuesregnskap

Realkapital i alt

Faste eiendommer og skog

+ Annen produksjonskapital

+ Annen konsumkapital

Bruttofinanskapital i alt

Bankinnskott

+ Ihendehaverobligasjoner

+ Utenlandske bankinnskott og ihendehaverobligasjoner

+ Aksjer

+ Andre fordringer

Gjeld

Av dette studiegjeld

+ Nettofinanskapital

= Nettoformue

- Skattefri finanskapital

+ Korreksjon for negativ nettoformue

Nettoformue ved statsskattelikningen

+ Skattefri finanskapital

Formue

Formuesskatt i alt

+ Formuesskatt til kommunen

+ Formuesskatt til staten

4.6.2. De enkelte formueskomponenter

Formue: Formue er definert som summen av nettoformue ved statsskattelikningen pluss skattefri finans-

kapital.

Husholdningens formue svarer til summen av formuen til alle personene som inngSr i hushold-

ni ngen.
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Realkapital omfatter faste eiendommer, annen produksjonskapital og annen konsumkapital. Etter hoved-

regelen er det den antatte salgsverdi som skal legges til grunn ved verdiansettelsen av realkapital.

Ofte foreligger det ingen markedsverdi, og dette fewer til at verdsettingen blir preget av skjønn. Det
er grunn til å tro at realkapitalen i mange tilfeller blir undervurdert ved likningen.

Faste eiendommer og sko2 omfatter faste eiendommer og anlegg av enhver art (tomter, gårdsbruk, skog,

enebolig, bolighus, hytte, forretningsgård mv.). For disse formuesobjektene vil det som regel fore-

ligge en eller annen takst (likningstakst, eiendomsskattetakst, brannforsikringstakst etc.) som brukes

ved verdiansettelsen. Skog ansettes til den verdi den har som varig inntektskilde ved hensiktsmessig

drift.

Annen produksjonskapital omfatter yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar o.l. benyttet i wing, bu-

skap, travhester, pelsdyr og rein, beholdning av råstoffer og varer og avling for salg, skip og andre

fartøyer og båter benyttet i wing. Formuesverdien av maskiner blir i stor utstrekning basert på

bokførte verdier (historisk anskaffelsesverdi minus ayskrivninger). Også når det gjelder andre drifts-

midler, godkjennes som regel de bokførte verdier. For husdyr og varelager i jordbruk fastsetter lik-

ningsmyndighetene regelmessig normalverdier. For skip blir verdiansettelsene oftest basert på verdi-

skalaer som bygger på verdensmarkedets priser.

Annen konsumkapital omfatter innbo og løsøre, privatbiler/motorsykler, campingvogner og lystfartøyer.

Likningsmyndighetene godkjenner som regel en meget forsiktig ansettelse av salgsverdien av innbo og

løsøre. Denne verdien settes normalt til en bestemt del av brannforsikringssummenl. Alt i alt er det

bare en svært liten del av verdien av innbo og løsøre som kommer med i statistikken. Privatbiler/

motorsykler, båter og campingvogner verdsettes for det meste med utgangspunkt i kostprisen som Ry etter

en fast skala som likningsmyndighetene har satt opp. Denne skalaen viser den prosentvise verdiforrin-

gelsen etter motorkjøretøyets og campingvognens alder. Lystbåter til en antatt salgsverdi (medregnet

påhengsmotor og fast utstyr) på over 30 000 kroner verdsettes særskilt.

Finanskapital omfatter fordrings- og gjeldsposter.

Bruttofinanskapital er lik summen av bankinnskott, ihendehaverobligasjoner, aksjer og andre fordringer

som er angitt i likningen.

Bankinnskott omfatter innskott i innenlandske banker og på postgiro, innskott i fast organiserte innen-

landske spareforeninger, innskott i overformynderiets felleskasse, låne- og spareinnskott i samvirkelag

og spareinnskott i boligbyggelag. Innskott i utenlandske banker er også medregnet.

Ihendehaverobligasjoner omfatter statsobligasjoner, spareobligasjoner, premieobligasjoner, kommune-

obligasjoner og andre norske ihendehaverobligasjoner. Utenlandske ihendehaverobligasjoner er også

medregnet. Ihendehaverobligasjonene verdsettes etter kursverdien. Dersom kurs ikke er notert eller

kjent, skal obligasjonene verdsettes etter den antatte salgsverdi.

Aksjer omfatter aksjer (parter) i norske aksjeselskaper og likestilte selskaper. Aksjer i utenlandske

selskaper er også medregnet. Aksjer og andeler i meierier og medlemsinnskott i forbruksforeninger og

samvirkelag er skattefri formue og kommer ikke med. Aksjer verdsettes etter kursverdien. Dersom kurs

ikke er notert eller kjent, skal aksjene verdsettes etter den antatte salgsverdi.

I For innbo og løsøre var det en skattefri sum på 80 000 kroner. Verdien fastsettes normalt i
forhold til brannforsikringssummen. Beløpet blir beregnet til 12,5 prosent av de første
400 000 kroner, 20 prosent av de neste 200 000 kroner og 40 prosent av det overskytende.
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Andre fordringer omfatter stort sett fordringsposter som utestående fordringer (innskott på postgiro

ikke medregnet), pantobligasjoner og andre gjeldsbrev, leieboerinnskott, gjenkjøpsverdi av livsforsik-

ringspoliser, kontanter, sjekker, remisser og annen skattepliktig formue. Fordringene verdsettes etter

pålydende. Usikre fordringer verdsettes til det  beløp skyldneren antas å kunne betale. I gjenkjøps-

verdien av livsforsikringspoliser gis det et skattefritt fradrag 1 .

Gjeld omfatter den samlede gjeld pr. 31. desember 1982, både gjeld i forretningsforhold og privat

gjeld, som det er gitt fradrag for i likningen.

Studiegjeld omfatter gjeld til Statens lånekasse for utdanning pr. 31. desember 1982.

Nettofinanskapital er lik bruttofinanskapital i alt minus gjeld.

Skattefri finanskapital (fribeløp) omfatter det skattefrie beløpet som blir gitt i fradrag ved lik-

ningen i verdien av bankinnskott, ihendehaverobligasjoner og aksjer utenom innskott i utenlandske ban-

ker og utenlandske ihendehaverobligasjoner. Det skattefrie beløpet er 30 000 kroner for skattepliktige

som blir liknet i klasse 1 og 60 000 kroner for skattepliktige i klasse 2. Det siste beløpet gjelder

også for den av ektefellene som blir liknet for ektefellenes felles formue ved særskilt likning og for

skattytere som blir liknet i klasse 1 og som får særfradrag i inntekten (unntatt særfradrag pga. liten

skatteevne).

Korreksjon for negativ nettoformue omfatter beløp som legges til i de tilfellene hvor nettoformuen er

negativ. Gjeldsposten er større enn summen av realkapital og bruttofinanskapital. Dette blir gjort

fordi nettoformue ved statsskattelikningen er satt lik null. Korreksjonen omfatter også negativ formue

overfort fra ektefelle og feilsummering. Disse beløpene er imidlertid meget beskjedne.

Formuesskatt omfatter utliknet formuesskatt til stat og kommune for eventuelle fradrag i

skatt.

4.7. Bruttoinntekt 

Bruttoinntekt er et inntektsbegrep som beregnes ut fra et selvangivelsesregnskap (se tabell 3).

Bruttoinntekten består av alle skattepliktige inntekter. Husholdningens bruttoinntekt er lik summen av

bruttoinntektene for alle personer i husholdningen (jf. husholdningsdefinisjonen).

4.8. Disponibel inntekt 

Disponibel inntekt er et inntektsbegrep som beregnes ut fra et inntektsregnskap (se pkt.

4.8.1). Omfanget av begrepet er bestemt ut fra ønsket om best mulig å registrere den inntekt som hver

person/husholdning har disponibel til forbruk og sparing. Husholdningens disponible inntekt er lik

summen av den disponible inntekten for alle personene i husholdningen.

4.8.1. Inntektsregnskap

Inntektsregnskapet inneholder følgende hovedposter og poster:

Yrkesinntekt

Lønnsinntekt

+ Netto neringsinntekt for fondsavsetninger og avskrivninger og særfradrag i fiske

+ Kapitalinntekt

Inntekt av bolig, hytte og landsted

+ Renteinntekter

+ Aksjeutbytte

- Gjeldsrenter

- Underskott i borettslag

+ Andre kapitalinntekter

1 Det skattefrie fradraget var på 50 000 kroner i skatteklasse 1 og 100 000 kroner i skatteklasse 2.
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+ Overforinger mottatt

Ytelser fra Folketrygden

+ Tjenestepensjon, livrenter o.l.

+ Bidrag o.l.

+ Barnetrygd

+ Bostøtte

+ Stipend

+ Forsørgerfradrag

= Samlet inntekt

- Sum utliknet skatt

Sum skatter

- Sum fradrag i skatt

= Disponibel inntekt

4.9.  Statistiske begreper brukt i tabellene

Gjennomsnitt betyr det aritmetiske gjennomsnitt.

Medianen er den midterste observasjonen i en fordeling som er sortert etter størrelsen på den varia-

belen vi ser på. Antall observasjoner som er større enn medianen, er altså like mange som antall ob-

servasjoner som er mindre enn medianen.

Desiler angir en tiendedel av en masse som er sortert etter størrelsen på en variabel. For eksempel

har vi rangert husholdningene etter størrelsen på husholdningens formue. Den  første desilen utgjør da

den tiendedelen av husholdningene som har lavest formue, den siste angir de ti prosentene som har den

høyeste formuen. Vi har også i noen tabeller vist de høyeste fem prosent.

5. BRUK AV TABELLENE OG NOEN HOVEDRESULTATER

5.1. Sammenliknbarhet med tidligere utgitte NOS Formuesstatistikk 

Begrep og definisjoner i Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982 er forandret i forhold til
tidligere undersøkelser. Det gjelder definisjon av både husholdning, inntektsbegrep, formuesbegrep,

fastleggelse av sosioøkonomisk status, fullført utdanning og yrke.

Ny husholdningsdefinisjon. Mens vi nå bestemmer husholdningens sammensetning ved et intervju, ble den

tidligere fastlagt ved hjelp av registeropplysninger. Det betyr at vi nå i prinsippet har registrert

en faktisk kosthusholdning, mens man tidligere kun hadde en tilnærming. Ugifte samboere ble tidligere

ikke registrert i samme husholdning. Det nye husholdningsbegrepet gjør at all sammenlikning med tid-

ligere inntekts- og formuesundersøkelser på husholdningsnivå blir beheftet med feil. Alle hushold-

ningstyper blir berørt. Det er teknisk mulig å konstruere husholdninger på 1982-materialet med til-

nærmet samme definisjon som ved tidligere undersøkelser, men det motsatte er ikke tilfelle.

Som en konsekvens av at husholdningsbegrepet er endret, har det vært  nødvendig også å endre

inndelingen i husholdningstyper. Vi ser nå bare på antall voksne og antall barn i husholdningene når

vi inndeler etter husholdningstyper. Det betyr at ekteskapelig status ikke får betydning ved klassifi-

seringen.
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Ny formuesdefinisjon. I denne publikasjonen er formue definert lik nettoformue ved statsskattelikning-

en pluss skattefri finanskapital. Det begrepet som tidligere ble brukt i NOS Formuesstatistikk, var

definert lik nettoformue ved statsskattelikningen. 1 1982 -undersøkelsen er det mulighet for å kons-

truere et formuesbegrep som tilsvarer det tidligere brukte begrepet formue. Dette finnes også publi-

sert i de utike formuesregnskapene under benevnelsen nettoformue ved statsskattelikningen.

Nye inntektsbeareper. I denne publikasjonen er det disponibel inntekt som er det mest anvendte begre-

pet. Det mest nærliggende begrepet i tidligere undersøkelser er disponibel likningsinntekt. Det be-

grepet ble ikke brukt i tidligere utgaver av NOS Inntektsstatistikk, men i NOS Lavinntektsstatistikk.

De viktigste forskjellene mellom disse begrepene er:

Næringsinntekt i det nye begrepet er regnet ut for ayskrivninger er trukket fra.

- En rekke fradragsposter fra selvangivelsen blir ikke lenger trukket fra, da de anses som inn-

tektsanvendelser enten til privat forbruk eller til sparing.

Begrepet inntekt, som var det gjennomgående begrepet i de tidligere publikasjonene i denne

serien, har vi ikke brukt nå. Inntekt tilsvarer nettoinntekt ved statsskattelikningen pluss sErfra-

drag. Generelt kan vi si at de inntektsbegrepene som ble brukt i tidligere undersøkelser, kan konstru-

eres på materialet for 1982, men det motsatte gjelder ikke alltid.

Sosioøkonomisk status er endret. Tidligere ble sosioøkonomisk status kun fastlagt etter hvordan inn-

tekten ble opptjent: Dersom den høyeste inntekten var lønnsinntekt, ble man klassifisert som lønnsta-

ker, var den høyeste inntekten ytelser fra folketrygden, ble man klassifisert som pensjonist osv. I

Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982 har vi innført begrepet yrkestilknyttet. For å bli klassifisert

som yrkestilknyttet må en ha inntekt over en viss grense. De yrkestilknyttede deles i selvstendige og

ansatte. Tidligere kunne en ha så liten inntekt som helst og likevel bli klassifisert som ansatt

(lønnsmottaker), bare lønn var den høyeste inntektskomponenten. En annen endring er at vi har fått til

en finere inndeling av de yrkesaktive ved å bruke yrkeskoden, som vi ikke har hatt tidligere. Den

sosioøkonomiske status som gjaldt i tidligere undersøkelser, er det mulig å konstruere på basis av

datamateriale som ligger inne på 1982 -undersøkelsen.

Høyeste fullførte utdanning og yrke. Dette er nye kjennemerker som ikke har noe sammenlikningsgrunnlag

fra tidligere undersøkelser.

5.2. Merknader til tabellene

Tabellene er ordnet i to hovedaysnitt, som igjen er ordnet i seksjoner.

Det første hovedavsnittet inneholder statistikk der Rersoner er den statistiske enheten. Den

første seksjonen her inneholder tall som viser fordelingen av personer etter formue ved likningen.

Disse tallene er til dels usikre, da formuen til ektefeller skal liknes under ett. I praksis føres

ofte all formue på den ene ektefellen. Den andre ektefellen blir da registrert med null kroner i for-

mue. I tabellene i dette aysnitt er formuen fordelt på den person den er registrert på, uavhengig av

det faktiske eierforhold.

Det andre hovedavsnittet omfatter statistikk for husholdninger og er inndelt i 4 seksjoner.

Forst har vi tabeller som viser gjennomsnittlig antall personer, antall yrkestilknyttede og antall

forbruksenheter pr. husholdning . Tabellene inneholder også gjennomsnittlig formue og bruttoinntekt pr.

husholdning.

Neste seksjon gir tall for husholdninger etter husholdningens samlede formue. Deretter kommer

en seksjon som inneholder formuesregnskap for husholdninger. Den siste seksjonen inneholder desilta-

beller. Desiltabellene viser gjennomsnittlig formue i hver desil og denne formuen prosentuert i for-

hold til gjennomsnittlig formue for hele populasjonen som er desilfordelt. Her finner vi også median-

formuen.
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Under hver seksjon finner vi forskjellige fordelinger etter kjennetegn ved hovedinntektstake-

ren, så som kjønn, alder, sosioøkonomisk status, utdanning, og etter geografisk beliggenhet, yngste

barns alder m.m.

5.3. Noen hovedresultater

5.3.

• 	

Personlig. formue

For alle personer 17 år og over var den samlede formuen 151 282,8 millioner kroner, eller ca.

50 100 kroner i gjennomsnitt. Den gjennomsnittlige formuen for menn var 76 100 kroner og for kvinner

25 100 kroner. 24 prosent av alle menn ble registrert uten formue. Det tilsvarende tallet for kvinner

var 58.

Ser vi på hvordan formuen fordeler seg blant personer 17 år og over, viser statistikken at de

som har 100 000 kroner eller mer i formue (14 prosent av alle personene), disponerte 71 prosent av all

formue.

21 prosent av mennene hadde en formue over 100 000 kroner, og disse disponerte 75 prosent av

all formue. 7 prosent av kvinnene hadde en formue over 100 000 kroner, og de disponerte 61 prosent av

den formuen som ble registrert på kvinner.

Disse resultatene er til dels usikre på grunn av gjeldende skatteregler. For ektefeller skal

formuen liknes under ett. I praksis betyr dette at familiens/husholdningens samlede formue kun blir

registrert på den ene ektefellen. Den andre ektefellen blir da registrert med null kroner i formue.

5.3.2. Husholdningenes formue

Ifølge inntekts- og formuesundersøkelsen hadde vi i alt 1 618 722 husholdninger i Norge

1982.

- I gjennomsnitt bestod hver husholdning av 2,5 personer. Den gjennomsnittlige formuen var

93 500 kroner og gjennomsnittlig bruttoinntekt var 138 700 kroner.

- Formuen var høyest i husholdningstypen 3 eller flere voksne og lavest i husholdninger som var

sammensatt av 1 voksen med barn.

- 40 prosent av alle husholdningene hadde under 25 000 kroner i formue. For disse husholdnin-

gene var den gjennomsnittlige bruttoinntekten 106 300 kroner,

- 26 prosent av husholdningene hadde 100 000 kroner eller over i formue. Den gjennomsnittlige

bruttoinntekten for disse husholdninger var 169 900 kroner.

- Medianformuen, dvs. den formuen som tilhører den midterste husholdningen når husholdningene

er ordnet etter stigende verdi av formuen, var 40 000 kroner.
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Figur 1. Husholdninger etter formue. Prosent. 1982. Kr
Households by property. Per cent. '.198. Kponer

Formuesstrukturen i husholdningene. Figur 2 gir et bilde av de viktigste komponentene i formuesregn-
skapet.

- Den samlede bruttoformuen utgjorde 277,4 milliarder kroner.

- Husholdningenes gjeld var 190,6 milliarder kroner.

- Den beregnede formuen etter korreksjon for negativ nettoformue utgjorde 151,4 milliarder
kroner.

- Nettoformuen som kom til beskatning ved statsskattelikningen, utgjorde 109,1 milliarder

kroner.

NtS:t4t
t;:t::•&

25 N° - 1°° N° kri formue 32%

- Det ble utliknet i alt 1,1 milliarder kroner i formuesskatt.
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Figur 2. Komponenter i formuesregnskapet. 1982. Milliarder kr
Components of the property account. 	i 000 IL:/Lion kroncn,

Realkapital
149,8 milliarder kr

Nettoformue ved statsskattelikningen
109,1 milliarder kr
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Figur 3. Gjennomsnittlig formue i ulike husholdningstyper. 1982. Kr Averaje property 'in
different types of household. iddL. 1rJn,Jr,

Figur 4. Gjennomsnittlig formue i husholdninger etter hovedinntektstakerens sosiookonomiske
status. 1982. Kr Average property in households by socio-economic status of the main
income earner. 1982. Kroner
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Formuesnivå i husholdningene. Den gjennomsnittlige formuen i ulike husholdningstyper varierte mellom

26 500 kroner i gruppen 1 voksen med 1 barn til 175 500 kroner i gruppen 3 eller flere voksne i hus-

holdningen. Blant husholdninger uten barn var den gjennomsnittlige formuen 106 000 kroner. Dette er

50 prosent høyere enn i husholdninger med barn.

gruppen 1 voksen med 1 barn hadde hele 73 prosent av husholdningene under 25 000 kroner i

formue, mot 45 prosent i gruppen 2 voksne med 2 barn. Det tilsvarende tallet i gruppen 2 voksne var 26

prosent.

Husholdningenes formue økte med husholdningens bruttoinntekt. Formuen var ogs3 høyere i hus-

holdninger der hovedinntektstakeren var gift enn der hovedinntektstakeren var ugift. Derimot synes

ikke husholdningens formue å øke med hovedinntektstakerens utdanningsnivå.

Når vi ser på formuen for husholdninger gruppert etter sosioøkonomisk status, viser statistik-

ken at den gjennomsnittlig var på 223 200 kroner i husholdninger der hovedinntektstakeren var selvsten-

dig næringsdrivende.

Formuen var høyest i gruppen Selvstendige i jord-, skogbruk og fiske med 254 000 kroner.

gruppen Andre selvstendig næringsdrivende var formuen 203 600 kroner i gjennomsnitt.

husholdninger der hovedinntektstakeren var ansatt eller alderspensjonist, var formuen i gjen-

nomsnitt henholdsvis 80 500 kroner og 99 200 kroner.

Formuesfordelingen innen grupper av husholdninger. Ulikheter i formuesfordelingen kan vi studere ved å

se på desiltabellene. Gjennomsnittlig formue i den høyeste desilen (husholdninger med den høyeste

formuen) var 471 400 kroner, mens tilsvarende i den laveste desilen var 0 kroner. Til sammenlikning

var den gjennomsnittlige formuen for alle husholdningene 93 500 kroner.

I husholdninger med barn og med mannlig hovedinntektstaker var formuen 77 800 kroner, mens i

husholdninger med kvinnelig hovedinntektstaker var gjennomsnittet 39 000 kroner. I den høyeste desilen

var tallene henholdsvis 633 100 kroner og 341 400 kroner, og i den laveste desilen 0 kroner for de to

gruppene.

I husholdninger uten barn var gjennomsnittlig formue 106 000 kroner. I husholdningene uten

barn var ulikhetene i formuen storre enn i husholdninger med barn. I husholdninger med mannlig hoved-

inntektstaker var formuen 797 100 kroner i en høyeste desilen og 0 kroner i den laveste desilen.

husholdninger med kvinnelig hovedinntektstaker var de tilsvarende tallene 493 600 kroner og 0 kroner.

Ser vi på formuesfordelingen for husholdninger gruppert etter sosioøkonomisk status, finner vi

en jevnere fordeling blant arbeidere enn blant selvstendig næringsdrivende og trygdede. I gruppen

Selvstendige var gjennomsnittsformuen 1 075 500 kroner i den høyeste desilen og 121 kroner i den laves-

te. Tilsvarende tall for arbeidere og pensjonister og trygdede var henholdsvis 372 800 kroner og

425 000 kroner i den høyeste desilen og 0 kroner i den laveste. Fordelingen er illustrert i figur 5.
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Figur 5. Husholdninger etter hovedinntektstakerens sosiookonomiske status. Formue. Desiler.
Gjennomsnitt. 1982. Kr Houz-3,-holciL; by LToi 0-,,c3n0mi3 Jtatus of th,. in in(Jom e:arner.
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SUMMARY IN ENGLISH

Purpose

The main purpose of Property Statistics 1982 is to provide data on the distribution of property

on persons and households, and to provide data on the composition of property.

Data source

The figures in Property Statistics 1982 are estimates based on The Income and Property Distri-

bution Survey 1982, which is a periodical survey based on a random sample of households. The sample

covers all private households (excluding institutions).

The sample consists of four parts which together include 8 845 households consisting of 24 453

persons. One part is the sample used in The Survey of Consumer Expenditure 1982. This includes 2 403

households (6 171 persons). A second part is the sample used in The Survey of Level of Living 1983,

which includes 4.982 households (14 788 persons). A third part is the sample used in The Labour Force

Sample Survey, second quarter 1983. This part includes 1 262 households (3 222 persons). The last
part is a sample of persons above 80 years old, which includes 198 households (272 persons).

Statistical units 

The statistical units are individuals, households and consumption units.

Persons under 17 years are defined as children.

A household includes all persons living in the same dwelling and having common board.

To calculate consumption units each person in a household has been weighed: The first adult

in a household has been given the weight 1.0, other adults the weight 0.7 and children the weight 0.5

Property concepts 

The property accounts for persons and household show the main real and financial capital ent-

ries used when net property to the central government tax assessment is calculated.

The concepts of the property account are determined by tax laws and assessment practices.

Tax-free property, such as shares and bank deposits, has been included where this is possible. The

valuation of fixed assets may in several cases be approximate, resulting in relative low assessment

figures. This has been the case when real capital is assessed.

Property is defined as net property by the central government tax assessment plus tax-free

financial capital (tax-free bank deposits). Net property below taxation limit is taken into account.

Negative net property is valued equal to zero. Property of the household consists of the sum of pro-

perty of all persons belonging to the household.

Income concepts

The tax return account shows the main income and deduction entries used when net taxable income

is calculated.

Gross income is a concept that has been calculated from the tax return account.

Available income is a concept that has been calculated from the income account. Our calcula-

tion is fairly close to the UN recommendation, however, there are important differences. The most

serious difference is probably our calculation of imputed rent of owner-occupied dwellings. We have

used the same concept as the tax authorities, i.e. 2 per cent of tax value. This is probably causing a
serious understatement of the real value.

Other  terms and variables 

The classification of the statistical units also comprises a classification according to sex,

age, level and field of education, occupation, marital status, socio-economic status, industry, region,

size of municipality of residence, type of household, and the number of economically active persons in

the household.

Types of households are classified according to number of adults and number of children in the

household.

The socio-economic status of a person is determined according to the person's largest income

item.
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TABELL 1. PERSONER 17 AR I GRUPPER FOR KJØN N, ETTER FORMUE. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982
Persons 17 years and over by sex and property. Absolute figures and per cent. 1982

BEGGE KJØNN 	 MENN
Both sexes 	 Males 

KVINNER
Females          

TALLET
PA

PERSONER
Number

of
persons

PERSONENS
FORMUE. KR
The person's
property. Kroner

MILL. KR
Million
kroner

FORMUE
Property

MILL. KR
Million
kroner

PROSENT 	 Per cent

FORMUE
Property

MILL. KR
Million
kroner

38698.9

3187.5
12033.1
10154.8
7556.1
2685.1
1503.0
1579.2

TALLET
PÅ

PERSONER
Number

of
persons

FORMUE
Property

TALLET
PÅ

PERSONER
Number

of
persons

ABSOLUTTE TALL
	

Absolute figures

I ALT 	 Total  	 3021751 	 151282.8 	 1480238
	

112583.9 	 1541514
INGEN FORMUE
No property  	 1250080
	

359807 	 -	 890273
1- 24 999  	 636097 	 6956.1

	
336651 	 3768.6 	 299447

25 000- 99 999  	 704969 	 36642.7
	

463892 	 24609.6 	 241076
100 000- 199 999  	 254459 	 35725.2

	
181489 	 25570.4 	 72970

200 000- 399 999  	 126800 	 34268.8
	

98304 	 26712.7 	 28495
400 000- 599 999  	 30123 	 14349.0

	
24259 	 11663.9 	 5864

600 000- 799 999  	 9470 	 6601.4
	

7358 	 5098.4 	 2112
800 000-  	 9754 	 16739.6

	
8477 	 15160.3 	 1277

I ALT 	 Total  	 100.0
	

100.0
	

100.0 	 100.0 	 100.0
	

100.0

INGEN FORMUE
No property  	 41.4
	

24.3 	 -	 57.8
1- 24 999  	 21.1
	

4.6
	

22.7 	 3.3 	 19.4
	

8.2

25 000- 99 999  	 23.3
	

24.2
	

31.3 	 21.9 	 15.6
	

31.1
100 000- 199 999  	 8.4
	

23.6
	

12.3 	 22.7 	 4.7
	

26.2
200 000- 399 999  	 4.2
	

22.7
	

6.6 	 23.7 	 1.8
	

19.5

400 000- 599 999  	 1.0
	

9.5
	

1.6 	 10.4	 0.4
	

6.9
600 000- 799 999  	 0.3
	

4.4
	

0.5 	 4.5 	 0.1
	

3.9
800 000-  	 0.3
	

11.1
	

0.6 	 13.5 	 0.1
	

4.1



BRUTTOINNTEKT. KR
Gross income. Kroner

ALLE
ALL 	 INGEN

	

FORMUE No
	

1- 	 100 000- 	 200 000- 	 400 000- 	 800 000-
	property	 99 999 	 199 999 	 399 999 	 799 999
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TABELL 2. PERSONER 17 AR OG OVER I ULIKE FORMUESGRUPPER, ETTER BRUTTOINNTEKT. ABSOLUTTE TALL
OG PROSENT. 1982 	 Persons 17 years and over in different groups of property, by gross
income. Absolute figures and per cent. 1982

FORMUE. KR 	 Property. Kroner

ABSOLUTTE TALL 	 Absolute figures

I ALT 	 Total  	 3021751 	 1250080 	 1341066 	 254459 	 126800 	 39593 	 9754
INGEN INNTEKT
No income  	 174288 	 169883 	 4181

1 • 49 999  	 1121539 	 673840 	 377646 	 52592 	 16298 	 (807) 	 (356)
50 000- 99 999  	 836342 	 257470 	 438686 	 85786 	 41503 	 11983 	 (914)
100 000-149 999  	 642973 	 126453 	 381896 	 82802 	 39819 	 11365 	 (637)
150 000-199 999  	 159734 	 18211 	 91548 	 24097 	 18722 	 6005 	 (1151)
200 000-249 999  	 47969 	 (2158) 	 27526 	 5505 	 6230 	 4415 	 (2135)
250 000-  	 38907 	 (2064) 	 19584 	 (3565) 	 4227 	 4906 	 4560

PROSENT 	 Per cent

I ALT 	 Total  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN INNTEKT
No income  	 5.8 	 13.6 	 0.3 	 0.0 	 0.0 	 (0.3) 	 (0.0)

1- 49 999  	 37.1 	 53.9 	 28.2 	 20.7 	 12.9 	 (2.0) 	 (3.7)
50 000- 99 999  	 27.7 	 20.6 	 32.7 	 33.7 	 32.7 	 30.3 	 (9.4)
100 000-149 999  	 21.3 	 10.1 	 28.5 	 32.5 	 31.4 	 28.7 	 (6.5)
150 000-199 999  	 5.3 	 1.5 	 6.8 	 9.5 	 14.8 	 15.2	 (11.8)
200 000-249 999  	 1.6 	 (0.2) 	 2.1 	 2.2 	 4.9 	 11.2 	 (21.9)
250 000-  	 1.3 	 (0.2) 	 1.5 	 (1.4) 	 3.3 	 12.4 	 46.8
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TABELL 3. SELVANGIVELSESREGNSKAP FOR PERSONER 17 AR OG OVER, ETTER FORMUE. GJENNOMSNITT. 1982. KR
Tax return account for persons 17 years and over, by property. Average size of income and
deduction entries. 1982. Kroner

FORMUE. KR 	 Property. Kroner
ALLE 	

SELVANGIVELSESREGNSKAP 1
	

ALL 	 INGEN
Tax return account'

	
FORMUE No 	 1- 100 000- 200 000- 400 000- 800 000-

	

property 	 99 999 	 199 999 	 399 999 	 799 999

IN

SUM BRUTTOINNTEKT  	 74101 	 43712 	 89370 	 97706 	 113384 	 178184 	 320542
LONN(MEDR. SJØINNTEKT)  	 53772 	 33244 	 71259 	 61851 	 55966 	 42481 	 87028
TJENESTEPENSJON O.L 	 1076 	 295 	 874 	 3062 	 4760 	 5166 	 12692
YTELSER FRA FOLKETRYGDEN  	 8675 	 7161 	 7731 	 15469 	 16571	 18355 	 13145
NÆRINGSINNTEKT AV
JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE  	 2747 	 962 	 1620 	 5018 	 11556 	 47813 	 29821
ANNEN NÆRINGSINNTEKT
MEDR. SKATTEPLIKTIGE
SYKEPENGER 1 NÆRINGSVIRKSOMHET 	 5058 	 1455 	 6088 	 7792 	 12495 	 30499 	 54152
RENTER AV BANKINNSKOTT O.L.  	 2005 	 26 	 1280 	 5301 	 11470 	 25037 	 52650
AKSJEUTBYTTE  	 248 	 9 	 76 	 186 	 642 	 3157 	 39335
-SKATTEFRI DEL AV RENTE-
INNTEKTER OG AKSJEUTBYTTE ..  	 793 	 6 	 914 	 2469 	 2981 	 3189 	 3067

NETTOINNTEKT AV PROSENT-
LIKNET BOLIG, HYTTE  	 404 	 126 	 497 	 803 	 991 	 1093 	 2285
NETTOINNTEKT AV
ANNEN FAST EIENDOM  	 368 	 30 	 360 	 335 	 894 	 4498 	 21915
GEVINST VED SALG AV TOMTER MV. 	 124 	 16 	 104 	 48 	 553 	 2690 	 2865
ANDRE INNTEKTER  	 416 	 394 	 394 	 310 	 467 	 583 	 7720

FRADRAGSPOSTER

SUM FRADRAG I ALT  	 14173 	 7779 	 18105 	 13520 	 17039 	 48725 	 132672
MINSTEFRADRAG  	 2569 	 2250 	 2833 	 2781 	 2597 	 2313 	 2232
OPPGJØRSFRADRAG  	 606 	 541 	 663 	 646 	 601 	 540 	 512
REISEUTGIFTER  	 1117 	 751 	 1493 	 1122 	 948 	 639 	 388
ANDRE VIRKELIGE
UTGIFTER I STILLING  	 115 	 35 	 163 	 162 	 261 	 212 	 230
PENSJONSPREMIE,
FAGFORENINGSKONTINGENT  	 650 	 367 	 894 	 827 	 640 	 266 	 257
FORELDREFRADRAG  	 486 	 663 	 438 	 133 	 113 	 98 	 7
UNDERSKOTT 1 RERING,
MEDR. TIDLIGERE ARS UNDERSKOTT 	 1300 	 244 	 1273 	 1015 	 1557 	 26322 	 42950
UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER  	 248 	 174 	 318 	 189 	 291 	 312 	 989
PREMIE FOR PENSJONSFORSIKRING  	 314 	 43 	 354 	 498 	 1014 	 2339 	 7469
GJELDSRENTER  	 5637 	 2173 	 8449 	 4535 	 6852 	 10115 	 57756
DEL AV UNDERSKOTT I BORETTSLAG 	 290 	 112 	 427 	 402 	 388 	 286 	 44
ANDRE FRADRAG  	 841 	 426 	 800 	 1210 	 1779 	 5282 	 19838

KORREKSJON FOR NEGATIV
NETTOINNTEKT  	 489 	 55 	 965 	 343 	 35 	 -1032 	 6694

NETTOINNTEKT FOR SÆRFRADRAG  	 60417 	 35988 	 72230 	 84528 	 96380 	 128426 	 194564
-NETTOINNTEKT OM BORD  	 1412 	 1339 	 1474 	 1553 	 1325 	 1325 	 0
-SÆRFRADRAG  	 3715 	 3553 	 3188 	 5709 	 5910 	 6565 	 5037
-AKSJEUTBYTTE, NETTO  	 229 	 8	 59 	 165 	 596 	 3092 	 37127

NETTOINNTEKT VED
KOMMUNESKATTELIKNINGEN  	 55061	 31088 	 67511 	 77101 	 88550 	 117445 	 152400

+AKSJEUTBYTTE M.M 	 224 	 11 	 79 	 155 	 579 	 2952 	 33525
NETTOINNTEKT VED
STATSSKATTELIKNINGEN  	 55285 	 31099 	 67589 	 77256 	 89128 	 120396 	 185926
DIREKTE INNTEKTSSKATTER I ALT
FOR SKATTEFRADRAG  	 19459 	 9869 	 24177 	 27827 	 33007 	 48537 	 87596
FORMUESSKATT TIL STAT
OG KOMMUNE  	 363 	 1 	 21 	 520 	 2291 	 7241 	 36899
SKATTEFRADRAG  	 1444 	 694 	 1799 	 2102 	 2589 	 2806 	 11116
ANTALL PERSONER 17 AR OG OVER ..  	 3021751 	 1250080 	 1341066 	 254459 	 126800 	 39593 	 9754
ANTALL OBSERVASJONER  	 18549 	 7817 	 8211 	 1476 	 749 	 239 	 57

I FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 5.
I For English translation, see table 5.
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TABELL 4. SELVANGIVELSESREGNSKAP FOR PERSONER 17 AR OG OVER, ETTER GJELD. GJENNOMSNITT. 1982. KR
Tax return account for persons 17 years and over, by liability. Average size of income and
deduction entries. 1982. Kroner

GJELD. KR 	 Liability. Kroner

SELVANGIVELSESREGNSKAP 1
	

ALLE 	 INGEN
Tax return accountl

	
All 	GJELD	 1- 	 50 000- 100 000- 200 000- 400 000-

	No lia-	 49 999 	 99 999 	 199 999 	 399 999
bility

INNTEKTSPOSTER_  
SUM BRUTTOINNTEKT  	 74101 	 44461 	 84464 	 105555 	 120772 	 137591 	 225431

LØNN (MEDR. SJØINNTEKT)  	 53772 	 28981 	 67553 	 86205 	 99636 	 106879 	 103385
TJENESTEPENSJON O.L 	 1076 	 1062 	 1365 	 1009 	 737 	 525 	 1209
YTELSER FRA FOLKETRYGDEN  	 8675 	 11065 	 8588 	 4440 	 3645 	 1975 	 1829
NÆRINGSINNTEKT AV
JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE  	 2747 	 744 	 1910 	 3500 	 4137 	 8360 	 31036
ANNEN NÆRINGSINNTEKT
MEDR. SKATTEPLIKTIGE
SYKEPENGER I NÆRINGSVIRKSOMHET 	 5058 	 1087 	 2835 	 6949 	 9023 	 14664 	 65272
RENTER AV BANKINNSKOTT O.L.  	 2005 	 1499 	 2013 	 2477 	 2256 	 2565 	 8658
AKSJEUTBYTTE  	 248 	 61 	 135 	 251 	 289 	 702 	 3754
-SKATTEFRI DEL AV RENTE-
INNTEKTER OG AKSJEUTBYTTE  	793	 574 	 917 	 1019 	 1158 	 1170 	 1679

NETTOINNTEKT AV PROSENT-
LIKNET BOLIG, HYTTE  	 404 	 72	 350 	 676 	 1112 	 1638 	 2126
NETTOINNTEKT AV
ANNEN FAST EIENDOM  	 368 	 49 	 95 	 249 	 570 	 836 	 7733
GEVINST VED SALG AV TOMTER MV. 	 124 	 128 	 47 	 219 	 116 	 90 	 520

ANDRE INNTEKTER  	 416 	 286 	 491 	 599 	 408 	 527 	 1588

FRADRAGSPOSTER

SUM FRADRAG I ALT  	 14173 	 5312 	 10603 	 17360 	 24727 	 36936 	 132884
MINSTEFRADRAG  	 2569 	 2376 	 2935 	 2829 	 2733 	 2648 	 1985

OPPGJØRSFRADRAG  	 606 	 568 	 682 	 661 	 634 	 610 	 487

REISEUTGIFTER  	 1117 	 568 	 1536 	 1736 	 2072 	 2254 	 1812
ANDRE VIRKELIGE
UTGIFTER I STILLING  	 115 	 29 	 79 	 257 	 280 	 312 	 843
PENSJONSPREMIE,
FAGFORENINGSKONTINGENT  	 650 	 337 	 871 	 1142 	 1234 	 1167 	 963
FORELDREFRADRAG  	 486 	 582 	 454 	 344 	 295 	 250 	 254

UNDERSKOTT I WRING,
MEDR. TIDLIGERE ARS UNDERSKOTT 	 1300 	 76 	 224 	 1012 	 902 	 1400 	 36011
UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER .. 	 248 	 82 	 262 	 334 	 724 	 656 	 1114

PREMIE FOR PENSJONSFORSIKRING  	 314 	 42 	 133 	 452 	 702 	 1131 	 4001
GJELDSRENTER  	 5637 	 202 	 2239 	 6723 	 13112	 23749 	 79330
DEL AV UNDERSKOTT I BORETTSLAG 	 290 	 111 	 436 	 698 	 436 	 442 	 706

ANDRE FRADRAG  	 841 	 339 	 751 	 1171 	 1604 	 2316 	 5378

KORREKSJON FOR NEGATIV
NETTOINNTEKT  	 489 	 -130 	 23 	 77	 414 	 763 	 17377

NETTOINNTEKT FOR SÆRFRADRAG  	 60417 	 39019 	 73884 	 88272 	 96459 	 101417 	 109923
-NETTOINNTEKT OM BORD  	 1412 	 1020 	 1320 	 1532 	 3815 	 3102 	 8
-SÆRFRADRAG  	 3715 	 5033 	 3143 	 1515 	 1471 	 869 	 745
-AKSJEUTBYTTE, NETTO  	 229 	 52 	 125 	 194 	 266 	 653 	 3626

NETTOINNTEKT VED
KOMMUNESKATTELIKNINGEN  	 55061 	 32913 	 69296 	 85030 	 90907 	 96793 	 105545

+AKSJEUTBYTTE M.M 	 224 	 53 	 171 	 187 	 264 	 647 	 3099

NETTOINNTEKT VED
STATSSKATTELIKNINGEN  	 55285 	 32966 	 69467 	 85217 	 91171 	 97440 	 108644
DIREKTE INNTEKTSSKATTER I ALT
FOR SKATTEFRADRAG  	 19459 	 10101	 23930 	 31801 	 35774 	 39148 	 47182
FORMUESSKATT TIL STAT
OG KOMMUNE  	 363 	 182 	 336 	 562 	 373 	 574 	 3090
SKATTEFRADRAG  	 1444 	 741 	 1626 	 2282 	 2815 	 3107 	 4305

ANTALL PERSONER 17 AR OG OVER  	3021751	 1626829 	 686865 	 243102 	 196411 	 186132 	 82412

ANTALL OBSERVASJONER  	 18549 	 9974 	 4259 	 1504 	 1196 	 1111 	 505

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 5.
For English translation, see table 5.
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TABELL 5. SELVANGIVELSESREGNSKAP FOR PERSONER 17 AR OG OVER, ETTER GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT I
BORETTSLAG. GJENNOMSNITT. 1982. KR

GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT I BORETTSLAG. KR 
ALLE
All SELVANGIVELSESREGNSKAP INGEN RENTER/ 	 1- 	 10 000- 	 20 000-

UNDERSKOTT 	 No 	 9 999 	 19 999 	 29 999
interest/deficit

INNTEKTSPOSTER

SUM BRUTTOINNTEKT  	 74101 	 41702 	 90958 	 121784 	 142661
LØNN (MEDR. SJØINNTEKT)  	53772	 27592 	 71069 	 100684 	 108584

TJENESTEPENSJON O.L 	1076	 796 	 1753 	 612 	 429
YTELSER FRA FOLKETRYGDEN  	 8675 	 10040 	 9450 	 3354 	 2362

NÆRINGSINNTEKT AV
JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE  	 2747 	 918 	 2041 	 4416 	 9228
ANNEN NÆRINGSINNTEKT MEDR. SKATTE-
PLIKTIGE SYKEPENGER I NÆRINGS-
VIRKSOMHET  	5058	 961 	 3756 	 9124 	 17720
RENTER AV BANKINNSKOTT O.L 	2005	 1412 	 2350 	 2251 	 2262
AKSJEUTBYTTE  	 248 	 83 	 191 	 283 	 316
-SKATTEFRI DEL AV RENTE-
INNTEKTER OG AKSJEUTBYTTE  	 793 	 558 	 978 	 1070 	 1101

NETTOINNTEKT AV PROSENT-
LIKNET BOLIG, HYTTE  	 404 	 72 	 433 	 1090 	 1517
NETTOINNTEKT AV
ANNEN FAST EIENDOM  	 368 	 31 	 206 	 398 	 962
GEVINST VED SALG AV TOMTER M.M.  	124	 115 	 131 	 117 	 51
ANDRE INNTEKTER  	 416 	 242 	 556 	 527 	 331

FRADRAGSPOSTER

SUM FRADRAG I ALT  	 14173 	 5030 	 11778 	 25290 	 37373
MINSTEFRADRAG  	 2569 	 2309 	 2972 	 2798 	 2628
OPPGJØRSFRADRAG  	606	 556 	 687 	 649 	 600
REISEUTGIFTER  	 1117 	 552 	 1545 	 2198 	 2013
ANDRE VIRKELIGE
UTGIFTER I STILLING  	 115 	 32 	 114 	 275 	 316

PENSJONSPREMIE,
FAGFORENINGSKONTINGENT  	 650 	 299 	 950 	 1262 	 1184
FORELDREFRADRAG  	 486 	 558 	 453 	 337 	 280
UNDERSKOTT I RUING,
MEDR. TIDLIGERE ARS UNDERSKOTT 	

▪ 	

1300 	 152 	 490 	 952 	 1297
UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER  	 248 	 79 	 287 	 517 	 722
PREMIE FOR PENSJONSFORSIKRING ..  	 314 	 60 	 204 	 676 	 1292
GJELDSRENTER  	 5637 	 0 	 2894 	 13181 	 23540

DEL AV UNDERSKOTT I BORETTSLAG 	

▪ 	

290 	 0 	 402 	 1063 	 971
ANDRE FRADRAG  	 841 	 433 	 779 	 1383 	 2530

KORREKSJON FOR NEGATIV
NETTOINNTEKT  	 489 	 -145 	 132 	 370 	 659

NETTOINNTEKT FOR SÆRFRADRAG  	60417	 36528 	 79313 	 96864 	 105948
- NETTOINNTEKT OM BORD  	 1412 	 1113 	 1479 	 2807 	 2284
- SÆRFRADRAG  	3715	 4691 	 3461 	 1162 	 903
-AKSJEUTBYTTE, NETTO  	 229 	 73 	 178 	 232 	 283

NETTOINNTEKT VED
KOMMUNESKATTELIKNINGEN  	 55061 	 30651 	 74194 	 92664 	 102478

+AKSJEUTBYTTE M.M 	224	 73 	 207 	 229 	 278
NETTOINNTEKT VED
STATSSKATTELIKNINGEN  	 55285 	 30724 	 74401 	 92892 	 102757
DIREKTE INNTEKTSSKATTER I ALT
FOR SKATTEFRADRAG  	 19459	 9356 	 26084 	 35772 	 42316
FORMUESSKATT TIL STAT OG KOMMUNE ..  	 363 	 175 	 421 	 450 	 541
SKATTEFRADRAG  	 1444 	 694 	 1800 	 2819 	 3178
ANTALL PERSONER 17 AR OG OVER 	  3021751 	 1586850 	 950084 	 257941 	 105933
ANTALL OBSERVASJONER  	 18549 	 9903 	 5723 	 1548 	 646
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Tax return account for persons 17 years and over, by the sum of interests paid and part of
building societies' deficit. Average size of income and deduction entries. 1982. Kroner

Interests paid and part of building societies' deficit. Kroner

30 000- 	 40 000- 	 50 000- 	 75 000- 	 100 000- Tax return account
39 999 	 49 999 	 74 999 	 99 999

Income entries

	156269	 177967 	 181565 	 254353 	 491732 	 Gross income, total

	

120213 	 120382 	 107773 	 104604 	 89610 	 Wages and salaries
Private pensions and life

	

0 	 3330 	 237 	 1403 	 1557 	 insurance benefits

	

458 	 3370 	 1366 	 1196 	 2891 	 Social security benefits
Net entrepreneurial income
from agriculture, forestry

	

10219 	 12150 	 25184 	 11988 	 106156 	 and fishing

Other net entrepreneurial

	

18222 	 29167 	 40415 	 97919 	 208824 	 income

	

2898 	 3470 	 3960 	 7493 	 32267 	 Interests received

	

1066 	 970 	 663 	 6780 	 15738 	 Share dividends received
-Tax-free part of interests

	

1315 	 1642 	 1531 	 1833 	 2195 	 and share dividends received
Inputed income of owner-

	

1704 	 2075 	 1885 	 2851 	 3724 	 occupied dwellings

	

1491 	 4021 	 837 	 13760 	 30430 	 Other property income, net

	

474 	 46 	 189 	 442 	 0 	 Profit from selling plots

	

838 	 627 	 588 	 7749	 2729 	 Other income
Deduction entries

	51098	 63280 	 80908 	 129003 	 512049 Deduction, total

	

2535 	 2362 	 2079 	 1935 	 1746 	 Minimum deduction

	

599 	 546 	 499 	 486 	 420 	 Settling deduction

	

2465 	 1833 	 2044 	 2638 	 743 	 Travelling expenses

	

561 	 754 	 682 	 971 	 889 	 Other actual expenses
Contribution to private and
public pension schemes (job-

	

1376	 1094 	 1080 	 839 	 495 	 related), union subscription

	

327 	 132 	 292 	 404 	 371 	 Parent's deduction
Entrepreneurial deficit, including

	

2051 	 3694 	 6067 	 23234 	 203419 	 previous years deficit

	

1312 	 1055 	 961 	 1391 	 1226 	 Maintenance etc.

	

1899 	 2409 	 3745 	 5048 	 4164 	 Private pension scheme premiums

	

34180 	 44481 	 59430 	 84398 	 287964 	 Interests paid
Part of building societies'

	

465 	 545 	 1459 	 236 	 3393	 deficit

	

3329 	 4374 	 2569 	 7422 	 7218 	 Other deductions
Correction for negative

	

320 	 920 	 2023 	 1234 	 117859 net income
Net income before special

	

105491 	 115608 	 102680 	 126584 	 97541 deductions

	

1655 	 2022 	 0 	 0 	 0 	 -Seamen's income

	

553 	 1100 	 607 	 787 	 1863 	 -Special deductions

	

1002 	 870 	 582 	 6304 	 15496 	 -Taxable share dividends
Income taxable by municipal

	

102281 	 111616 	 101491 	 119493 	 80182 tax assessment

	

947 	 862 	 574 	 6253 	 12139 	 +Taxable share dividends
Income taxable by central

	

103227 	 112478 	 102065 	 125746 	 92320 government tax assessment

	

42205 	 49547 	 42957 	 57960 	 42844 Direct income taxes paid

	

380 	 997 	 709 	 4387 	 12896 Property taxes paid

	

3326 	 3623 	 3406 	 4214 	 9412 Tax deductions

	

47427 	 24973 	 28128 	 9292 	 11124 Number of persons

	

279 	 152 	 173 	 56 	 69 Number of observations
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TABELL 6. FORMUESREGNSKAP FOR PERSONER 17 AR OG OVER, ETTER KJØNN. 1982 	 Property account for persons
17 years and over, by sex. 1982

MENN 	 Males
	

KVINNER 	 Females
FORMUESREGNSKAP 1
Property account'     ANTALL

Number
FORMUE GJENNOM- 	 ANTALL

Property 	 SNITT 	 Number
Average

FORMUE 	 GJENNOM-
Property SNITT

Average 

[ 	 MILLION KRONER] 1 MILLION KRONER
REALKAPITAL I ALT 	

 
1123878
	

132741.9
	

118111
	

343931
	

17040.4
	

49546
4-FASTE EIENDOMMER OG SKOG  

	
808960
	

86708.1
	

107185
	

221483
	

13187.8
	

59543
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  

	
203008
	

23856.1
	

117513
	

19248
	

996.2
	

51757
+ANNEN KONSUMKAPITAL  

	
883462
	

22177.8
	

25103
	

173638
	

2856.4
	

16450

ALL BRUTTO FINANSKAPITAL 	  1002112
	

93329.5
	

93133
	

598918
	

34253.9
	

57193
+BANKINNSKOTT  

	
917190
	

54292.0
	

59194
	

548049
	

24718.3
	

45102
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  

	
90767
	

2218.4
	

24440
	

40801
	

529.8
	

12985
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  

	
9263
	

427.2
	

46120
	

2460
	

168.0
	

68286
+AKSJER  

	
211884
	

13928.2
	

65735
	

77950
	

2177.7
	

27937
+ANDRE FORDRINGER  

	
373980
	

22463.7
	

60067
	

152582
	

6660.2
	

43650

-GJELD 	  1020435
	

168964.0
	

165580
	

375420 	 21685.4 	 57763
AV DETTE STUDIEGJELD  

	
226135
	

7801.5
	

34500
	

178212 	 5037.7 	 28268

+NETTO FINANSKAPITAL 	  1252735 	 -75634.6 	 -60376
	

718431 	 12568.5 	 17494

=NETTOFORMUE 	  1303106
	

57107.4
	

43824
	

759476
	

29608.9
	

38986
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  

	
936399
	

28811.5
	

30768
	

546751
	

13430.4
	

24564
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	  1142968

	
55555.0
	

48606
	

531269
	

9118.6
	

17164

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN  
	

761932 	 83850.9 	 110050 	 368953
	

25297.1 	 68565
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  

	
936399 	 28811.5 	 30768 	 546751

	
13430.4 	 24564

FORMUE 	  1127254 	 112662.4 	 99944 	 654619
	

38727.5 	 59160

ALL FORMUESSKATT  
	

371608
	

886.9
	

2387 	 177581
	

211.5 	 1191
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  

	
371608
	

528.0
	

1421 	 177403
	

139.0 	 783
+FORMUESSKATT TIL STATEN  

	
231735
	

358.9
	

1549 	 115986
	

72.5 	 625

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 7. FORMUESREGNSKAP FOR PERSONER 17 AR OG OVER, ETTER FORMUE. 1982. MILL. KR 	 Property account
for persons 17 years and over, by property. 1982. Million kroner

FORMUE. KR 	 Property. Kroner

FORMUESREGNSKAP 1
	

I ALT
	

INGEN
	

1- 100 000- 200 000- 400 000- 800 000-
Property accountl
	

Total
	

FORMUE 	 99 999 	 199 999 	 399 999 	 799 999
No

property

REALKAPITAL I ALT  
	

149763.3
	

12922.0 	 78192.5
	

23243.6 	 18760.5 	 10060.9 	 6583.7
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  

	
99890.9
	

9284.0 	 52463.8
	

15438.9 	 11844.1 	 6416.3 	 4443.7
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	24848.5

	
1434.4 	 10831.6
	

3595.9 	 4580.1 	 2726.7 	 1679.8
+ANNEN KONSUMKAPITAL  

	
25023.9
	

2203.6 	 14897.1
	

4208.7 	 2336.2 	 917.9 	 460.3

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	
+BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
4-UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+AKSJER 	
+ANDRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+NETTO FINANSKAPITAL 	

	127489.5
	

1166.7 	 44420.1
	

24196.0 	 25562.7 	 16262.2 	 15881.8

	

78918.4
	

38.0 	 28787.3
	

19212.3 	 17886.6 	 10612.0 	 2382.1

	

2748.2
	

11.2 	 748.9
	

465.4 	 656.8 	 366.2 	 499.6

	

595.2
	

0 	 136.7
	

26.9 	 105.1 	 99.2 	 227.3

	

16105.2 	 155.8 	 2283.6	 813.5 	 1818.2 	 1946.0 	 9088.2

	

29122.5 	 961.7 	 12463.5 	 3678.0 	 5095.9 	 3238.8 	 3684.6

	

190640.2 	 33620.3 124534.0 	 11458.3 	 9982.5 	 5347.1 	 5698.0

	

12820.7 	 4235.0 	 8370.4	 139.5 	 70.6	 5.1 	 0.1

	

-63150.8 -32453.6 -80114.0 	 12737.7 	 15580.2 	 10915.1 	 10183.8

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE

	

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKN 	
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	

FORMUE

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL PERSONER 	

ANTALL OBSERVASJONER 	

86612.5 -19531.6
42159.6 	 0
64670.3 	 19531.6

109123.1
42159.6

151282.8

1098.3
666.9
431.4

3021751 	 1250080

	

-1921.4 	 35981.3 	 34340.7 	 20976.1 	 16767.5

	

23486.5 	 10336.4 	 5885.5 	 1983.0 	 468.2

	

45520.3 	 -256.0 	 -71.9 	 -25.7 	 -28.0

	

20112.3 	 25388.8 	 28383.3 	 18967.4 	 16271.3

	

23486.5 	 10336.4 	 5885.5 	 1983.0 	 468.2

	

43598.8 	 35725.2 	 34268.8 	 20950.4 	 16739.6

	

28.8 	 132.4 	 290.5 	 286.7 	 359.9

	

24.4 	 113.2 	 209.6 	 165.5 	 154.3

	

4.5 	 19.2 	 80.9 	 121.2 	 205.6

	

1341066 	 254459 	 126800 	 39593 	 9754

18549 	 7817 	 8211 	 1476 	 749 	 239 	 57

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 8. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/FORMUE/
BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING, I GRUPPER FOR HUSHOLDNINGSTYPE. 1982 	 Households and average
figures of persons/economically  active/consumption units/property/gross income per
household, in groups for type of household. 1982

TALLET PA
HUSHOLDNINGER

Number of
households

HUS-
HOLD- 	 PROSENT
NINGER
	

Per
House- 	 cent
holds

PERSO-
NER
PR.
HUS-
HOLD-
NING
Persons
per
house-
hold

YRKESTIL-
KNYTTEDE
PR.
HUS-
HOLD-
NING
Economi-
cally
active
per
house-
hold

FOR-
BRUKS-
ENHET
PR. HUS-
HOLD-
NING
Consump-
tion
unit
per
house-
hold

GJENNOM-
SNITTLIG
FORMUE
PR. HUS-
HOLDNING
Average
property
per
house-
hold

GJENNOM-
SNITTLIG
BRUTTO-
INNTEKT
PR. HUS-
HOLDNING
Average
gross
income
per
house-
hold

ANTALL
OBSER-
VASJO-
NER
Number
of
obser-
vations

HUSHOLD-
NINGSTYPE
Type of
household

KRONER 	 1
I ALT Total 	  1618722 	 100.0

1 VOKSEN adult 	  501594 	 31.0

2 VOKSNE adults 	  392214 	 24.2

3 ELLER FLERE VOKSNE
adults or more 	  158698

1 VOKSEN OG 1 BARN
1 adult and 1 child  	 44269

1 VOKSEN OG 2 ELLER
FLERE BARN 1 adult and

	2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

	

1.0 	 0.4 	 1.0 	 67967 	 72439 	 1986

	

2.0 	 1.0 	 1.7 	 126259 	 138284 	 2203

	

9.8 	 3.4 	 2.0 	 2.7 	 175534 	 235370 	 1258

	

2.7 	 2.0 	 0.6 	 1.5 	 26468 	 74616 	 180

2 or more children  	 37881 	 2.3 	 3.3 	 0.6 	 2.1 	 30946 	 88489 	 155

2 VOKSNE OG 1 BARN
2 adults and 1 child 	  134489 	 8.3 	 3.0 	 1.5 	 2.2 	 82969 	 169373 	 775

2 VOKSNE OG 2 BARN
2 adults and 2 children 	 172105 	 10.6 	 4.0 	 1.4 	 2.7 	 60494 	 175189 	 984

2 VOKSNE OG 3 ELLER
FLERE BARN 2 adults and
3 or more children  	 69764 	 4.3 	 5.2 	 1.4 	 3.3 	 61484 	 173021 	 409

ANDRE HUSHOLDNINGER
Other types of
household 	

 
107708 	 6.7 	 4.8 	 2.1 	 3.4 	 108789 	 232204 	 895
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TABELL 9. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/
FORMUE/BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS UTDANNINGSNIVA/
FAGFELT. 1982 Households and average figures of persons/economically active/
consumption units/property/gross income per household. Figures for educational level/
programmes of main income earner. 1982

TALLET PA
HUSHOLDNINGER

Number of
households

HUS- 	 PROSENT
HOLD- 	 Per
NINGER
	

cent
House-
holds

PERSO-
NER
PR.
HUS-
HOLD-
NING
Persons
per
house-
hold

YRKESTIL- FOR-
KNYTTEDE BRUKS-
PR. 	 ENHET
HUS- 	 PR. HUS-
HOLD- 	 HOLD-
NING 	 NING
Economi- Consump-
cally 	 tion
active 	 unit
per 	 per
house- 	 house-
hold 	 hold

GJENNOM-
SNITTLIG
FORMUE
PR. HUS-
HOLDNING
Average
property
per
house-
hold

GJENNOM-
SNITTLIG
BRUTTO-
INNTEKT
PR. HUS-
HOLDNING
Average
gross
income
per
house-
hold

ANTALL
OB-
SERVA-
SJONER
Number
of ob-
serva-
tions

KRONER

UTDANNINGSNIVA 	 Level of 
educatTon
T ALT -T6ta1 	  1618722
INGEN UTDANNING No
education  	 0
BARNESKOLENIVA Education
at primary school  	 0
UNGDOMSSKOLENIVA 	 04 	

Education at secondary
school 	  823461
GYMNASNIVA 1 Education
at high school, stage 1 	 283161
GYMNASNIVA 2 Education
at high school, stage 2 . 236850
UNIVERSITETS- OG HOY-
SKOLENIVA 1 University,
first stage 	  125340
UNIVERSITETS- OG HOY-
SKOLENIVA 2 	 University,
second stage  	 45661
UNIVERSITETS- OG HOY-
SKOLENIVA 3 University,
third stage  	 58355
FORSKERNIVA Post
university level  	 3115
UOPPGITT 	 Unknown  	 42780

FAGFELT PROGRAMMES

I ALT Total 	  1618722
ALLMENT FAGFELT General 	 852425
HUMANIORA OG ESTETIKK
Humanities, religion and
theology, fine and
applied arts  	 32561
UNDERVISNING Education
science and teacher
training  	 47292
ADMAKONOMI, SAMFUNNS-
VITENSKAP, JUS Admini-
stration, economics, social
and behavioural science . 153666
INDUSTRI,HANDVERK, NATUR-
VITENSKAP, TEKNIKK Trade,
craft, industrial, mathe-
matics, natural science
and engineering 	  278709
SAMFERDSEL Transport and
communications  	 46891
HELSEVESEN Medical and
para-medical  	 48058
JORDBRUK,SKOGBRUK OG FISKE
Agricultural, forestry
and fishing  	 42322
TJENESTEYTING, FORSVAR
Service and military  	 68634
UOPPGITT Unknown  	 48164

	100.0	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

50.9 	 2.3 	 0.9 	 1.8 	 83090 	 113305 	 4414

	

17.5 	 2.6 	 1.2 	 2.0 	 99520 	 143530 	 1574

	

14.6 	 2.7 	 1.3 	 2.0 	 99658 	 163644 	 1331

	

7.7 	 2.7 	 1.3 	 2.0 	 106927 	 177978 	 693

	

2.8 	 2.7 	 1.4 	 2.1 	 83794 	 186299 	 255

	

3.6 	 3.0 	 1.5 	 2.2 	 191404 	 250136 	 338

	

0.2 	 3.9 	 1.7 	 2.8 	 128030 	 300616 	 21

	

2.6 	 2.3 	 0.9 	 1.8 	 55810 	 129498 	 219

	

100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

	

52.7 	 2.2 	 0.9 	 1.8 	 83747 	 117033 	 4520

	

2.0 	 2.5 	 1.2 	 1.9 	 83014 	 152572 	 174

	

2.9 	 2.8 	 1.4 	 2.1 	 80694 	 167441 	 264

9.5 	 2.6 	 1.3 	 2.0 	 133452 	 166803 	 848

	

17.2 	 3.0 	 1.4 	 2.2 	 90403 	 171142 	 1638

	

2.9 	 3.0 	 1.3 	 2.2 	 108723 	 182235 	 287

	

3.0 	 2.3 	 1.2 	 1.8 	 110547 	 171079 	 247

	

2.6 	 3.3 	 1.4 	 2.4 	 217112 	 162018 	 265

	

4.2 	 2.3 	 1.0 	 1.8 	 83400 	 133055 	 359

	

3.0 	 2.3 	 0.9 	 1.8 	 50984 	 121574 	 243
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TABELL 10. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/FORMUE/
BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR ANTALL YRKESTILKNYTTEDE I HUSHOLDNINGEN. 1982
Households and average figures of persons/economically active/consumption units/
property/gross income per household. Figures for number of economically active in the
household. 1982

YRKESTIL- FOR- 	 GJENNOM-
	TALLET PA	 PERSO- KNYTTEDE 	 BRUKS- 	 GJENNOM- SNITTLIG

HUSHOLDNINGER 	 NER 	 PR. 	 ENHET 	 SNITTLIG BRUTTO- 	 ANTALL

	

Number of 	 PR. 	 HUS- 	 PR. HUS- FORMUE 	 INNTEKT 	 OB-
ANTALL YRKESTILKNYTTEDE 	 households 	 HUS- 	 HOLD- 	 HOLD- 	 PR. HUS- PR. HUS- 	 SERVA-
I HUSHOLDNINGEN   HOLD- 	 NING 	 NING 	 HOLDNING HOLDNING 	 SJONER
Number of economically 	 NING 	 Economi- 	 Consump- Average 	 Average 	 Number
active in the household 	 HUS- 	 Persons cally 	 tion 	 property gross 	 of

HOLD- 	 PROSENT 	 per 	 active 	 unit 	 per 	 income 	 obser-
NINGER	 Per 	 house- per 	 per 	 house- 	 per 	 vations
House- 	 cent 	 hold 	 house- 	 house- 	 hold 	 house-
holds 	 hold 	 hold 	 hold

KRONER

I ALT Total 	  1618722 	 100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

INGEN YRKESTILKNYTTEDE
No economically active 	  463514 	 28.6 	 1.5 	 1.3 	 80529 	 52642 	 2107
1 YRKESTILKNYTTET
economically active 	  667266 	 41.2 	 2.5 	 1.0 	 1.9 	 86836 	 133180 	 3466
2 YRKESTILKNYTTEDE
economically active 	  411131 	 25.4 	 3.3 	 2.0 	 2.4 	 109327 	 213593 	 2607
3 YRKESTILKNYTTEDE
economically active  	 61743 	 3.8 	 4.0 	 3.0 	 3.0 	 143111 	 288137 	 514
4 ELLER FLERE
YRKESTILKNYTTEDE
economically active
or more  	 15068 	 0.9 	 5.1 	 4.2 	 3.8 	 155102 	 379498 	 151
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TABELL 11. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/
FORMUE/BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS  SOSIOØKONOMISKE
STATUS. 1982 	 Households and average figures of persons/economically active/consumption
units/property/gross income per household. Figures for socio-economic status of the main
income earner. 1982

HOVEDINNTEKTSTAKERENS
SOSIOØKONOMISKE STATUS
Socio-economic status
of main income earner

GJENNOM-
SNITTLIG
FORMUE
PR. HUS-
HOLDNING
Average
property
per
house-
hold

TALLET PA
HUSHOLDNINGER

Number of
households

HUS-
HOLD- 	 PROSENT
NINGER
	

Per
House- 	 cent
holds

PERSO-
NER
PR.
HUS-
HOLD-
NING
Persons
per
house-
hold

YRKESTIL- FOR-
KNYTTEDE BRUKS-
PR. 	 ENHET
HUS- 	 PR. HUS-
HOLD- 	 HOLD-
NING 	 NING
Economi- Consump-
cally 	 tion
active 	 unit
per 	 per
house- 	 house-
hold 	 hold

GJENNOM-
SNITTLIG
BRUTTO-
INNTEKT
PR. HUS-
HOLDNING
Average
gross
income
per
house-
hold

ANTALL
OB-
SERVA-
SJONER
Number
of
obser-
vations

KRONER

I ALT 	 Total 	  1618722

YRKESTILKNYTTEDE 	 Econo-
mically active 	  1142245

SELVSTENDIGE 	 Employers
and self-employed  	 138062

SELVSTENDIGE I JORDBRUK,
SKOGBRUK OG FISKE
Employers and self-
employed in agriculture,
forestry and fishing  	 53729

SELVSTENDIGE I ANDRE
NÆRINGER 	Employers and
self-employed in other
industries  
	

84333

ANSATTE 	 Employees 	  1004183

ARBEIDERE 	 Manual
workers  

	
342571

UFAGLÆRTE 	 Unskilled
	

228167
FAGLÆRTE 	 Skilled  

	
114404

FUNKSJONÆRER 	 Salaried
employees  

	
456609

LAVERE FUNKSJONÆRER
Lower grade  

	
92608

HØYERE FUNKSJONÆRER
Higher grade
	

364001
UOPPGITT YRKE 	 Unknown

	
205003

IKKE YRKESTILKNYTTEDE
Economically inactive .. 	 476478

PENSJONISTER Pensioners 399565
ALDERSPENSJONISTER

	

Old-age pensioners .. 	 314228

ANDRE PENSJONISTER

	

Other pensioners .... 	 85337

ANDRE IKKE YRKESTIL-
KNYTTEDE 	 Other econo-
mically inactive  	 76912

	100.0	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

	

70.6 	 2.9 	 1.5 	 2.2 	 97804 	 173453 	 6653

	

8.5 	 3.4 	 1.6 	 2.5 	 223246 	 207390 	 862

3.3 	 3.6 	 1.6 	 2.6 	 254023 	 191647 	 351

5.2 	 3.3 	 1.6 	 2.4 	 203638 	 217421 	 511

62.0 	 2.8 	 1.5 	 2.1 	 80557 	 168787 	 5791

	

21.7 	 3.0 	 1.5 	 2.2
	14.1	 3.0 	 1.5 	 2.2

	

7.1 	 3.1 	 1.6 	 2.3

66501 156548 2041

68644 151284 1352
62225 167046 689

	

28.2 	 2.7 	 1.5 	 2.1 	 87006 	 182415 	 2586

	

5.7 	 2.2 	 1.4 	 1.7 	 57659 	 125346 	 482

	

22.5 	 2.9 	 1.6 	 2.2 	 94473 	 196934 	 2104

	

12.7 	 2.6 	 1.5 	 2.0 	 89682 	 158884 	 1164

	

29.4 	 1.5 	 1.3 	 83265 	 55544 	 2192

	

24.7 	 1.5 	 0.0 	 1.3 	 91355 	 59508 	 1855

	

19.4 	 1.4 	 0.0 	 1.3 	 99285 	 59018 	 1453

5.3 	 1.6 	 0.1 	 1.4 	 62156 	 61310 	 402

4.8 	 1.9 	 0.0 	 1.5 	 41238 	 34952 	 337
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TABELL 12. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/
FORMUE/BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS SOSIOOKONOMISKE
STATUS OG VIKTIGSTE RERING. 1982 Households and average figures of persons/economically
active/consumption units/property/gross income per household. Figures for socio-
economic status of the main income earner and main industry. 1982

HOVEDINNTEKTSTAKERENS
SOSIOØKONOMISKE STATUS
OG VIKTIGSTE NIERING
Socio-economic status
of main income earner
and main industry

TALLET PA
HUSHOLDNINGER

Number of
households

HUS-
HOLD- 	 PROSENT
NINGER
	

Per
House- 	 cent
holds

PERSO-
NER
PR.
HUS-
HOLD-
NING
Persons
per
house-
hold

YRKESTIL- FOR-
KNYTTEDE BRUKS-
PR. 	 ENHET
HUS- 	 PR. HUS-
HOLD- 	 HOLD-
NING 	 NING
Economi- Consump-
cally 	 tion
active 	 unit
per 	 per
house- 	 house-
hold 	 hold

GJENNOM-
GJENNOM- SNITTLIG
SNITTLIG BRUTTO- ANTALL
FORMUE 	 INNTEKT 	 OB-
PR. HUS- PR. HUS- 	 SERVA-
HOLDNING HOLDNING 	 SJONER
Average 	 Average 	 Number
property gross 	 of
per 	 income 	 obser-
house- 	 per 	 vations
hold 	 house-

hold

KRONER

ALLE HUSHOLDNINGER
All households  

	
1618722 	 100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746

YRKESTILKNYTTEDE
Economically active 	
SELVSTENDIGE 	 Employers
and self-employed  

JORD- OG SKOGBRUK, FISKE
OG FANGST Agriculture,
forestry and fishing  
OLJEUTVINNING OG BERG-
VERKSDRIFT Crude pet-
roleum and natural gas
production and mining  
INDUSTRI 	 Manufacturing
KRAFT- OG VANNFORSYNING
Electricity, gas and
water supply 	
BYGGE- OG ANLEGGSVIRK-
SOMHET 	 Construction
VAREHANDEL, HOTELL- OG
RESTAURANTVIRKSOMHET
Wholesale and retail
trade, restaurants and
hotels 	
TRANSPORT, LAGRING, POST
OG TELEKOMMUNIKASJONER
Transport, storage and
C ommunications 	
BANK- OG FINANSIERINGS-
VIRKSOMHET, EIENDOMS-
DRIFT OG FORRETNINGS-
MESSIG TJENESTEYTING
Financing, real estate
and business services ..
OFFENTLIG, SOSIAL OG
PRIVAT TJENESTEYTING
Community, social and
personal services  	 12262 	 0.8 	 3.3 	 1.6 	 2.4 	 158662 	 244908 	 72
UOPPGITT NÆRING
Unspecified  	4067	 0.3 	 2.8 	 1.6 	 2.2 	 114520 	 167337 	 25

ANSATTE 	 Employees 	  1004183 	 62.0 	 2.8 	 1.5 	 2.1 	 80557 	 168787 	 5791
JORD- OG SKOGBRUK, FISKE
OG FANGST 	 Agriculture,
forestry and fishing  	10987	 0.7 	 2.9 	 1.3 	 2.2	 113133 	 138299 	 66
OLJEUTVINNING OG BERG-
VERKSDRIFT 	 Crude pet-
roleum and natural gas
production and mining 	
INDUSTRI 	 Manufacturing
KRAFT- OG VANNFORSYNING
Electricity, gas and
water supply 	

	9663	 0.6 	 3.1 	 1.5 	 2.3 	 68206 	 213025 	 58

	

269617 	 16.7 	 2.9 	 1.5 	 2.2 	 80886 	 164617 	 1592

	

14816 	 0.9 	 3.1 	 1.6 	 2.3 	 98370 	 186153	 94

	1142245	 70.6 	 2.9 	 1.5 	 2.2 	 97804 	 173453

	

138062 	 8.5 	 3.4 	 1.6 	 2.5 	 223246 	 207390

	

52484 	 3.2 	 3.6 	 1.6 	 2.6 	 253128 	 191688

	

0	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

5865 	 0.4 	 2.9 	 1.5 	 2.2 	 315129 	 218249

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

23169 	 1.4 	 3.5 	 1.5 	 2.5 	 133241 	 167955

	

17482 	 1.1 	 3.1 	 1.6 	 2.3 	 197219 	 239085

	

13456 	 0.8 	 3.4 	 1.5 	 2.5 	 113089 	 185084

	

9277 	 0.6	 2.9 	 1.7 	 2.2 	 562752 	 328448

8845

6653

862

344

0
35

0

142

108

82

54
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TABELL 12 (FORTS.). HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/
FORMUE/BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS SOSIOOKONO-
MISKE STATUS OG VIKTIGSTE WING. 1982 Households and average figures of persons/
economically active/consumption units/property/gross income per household. Figu-
res for socio-economic status of the main income earner and main industry. 1982

HOVED INNTEKTSTAKERENS
SOSIOØKONOMISKE STATUS
OG VIKTIGSTE NÆRING

TALLET PA
HUSHOLDNINGER

PERSO- YRKESTIL- FOR- 	 GJENNOM-
NER 	 KNYTTEDE BRUKS- 	 SNITTLIG
PR. 	 PR. 	 ENHET 	 FORMUE
HUS- 	 HUS- 	 PR. HUS- PR. HUS-
HOLD- 	 HOLD- 	 HOLD- 	 HOLDNING
NING 	 NING 	 NING

GJENNOM-
SNITTLIG
BRUTTO-
INNTEKT
PR. HUS-
HOLDNING

ANTALL
OB-
SERVA-
SJONER

HUS-
HOLD- 	 PROSENT
NINGER    

KRONER  

BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOM-
HET 	 Construction 	
VAREHANDEL, HOTELL- OG
RESTAURANTVIRKSOMHET
Wholesale and retail
trade, restaurants and
hotels 	
TRANSPORT, LAGRING, POST
OG TELEKOMMUNIKSJONER
Transport, storage and
communications 	
BANK- OG FINANSIERINGS-
VIRKSOMHET, EIENDOMS-
DRIFT OG FORRETNINGS-
MESSIG TJENESTEYTING
Financing, real estate
and business services 	
OFFENTLIG, SOSIAL OG
PRIVAT TJENESTEYTING
Community, social and
personal services 	
UOPPGITT NÆRING
Unspecified 	

IKKE YRKESTILKNYTTEDE
Economically inacative
PENSJONISTER 	 Pensioners

ALDERSPENSJONISTER
Old-age pensioners 	
ANDRE PENSJONISTER
Other pensioners 	

ANDRE IKKE YRKESTIL-
KNYTTEDE Other economi-
cally inactive 	

81022	 5.0
	

3.0
	

1.5 	 2.2
	

69741 	 160337 	 478

139783 	 8.6 	 2.7 	 1.5 	 2.0 	 87605 	 165906 	 785

93614 	 5.8 	 2.9 	 1.6 	 2.2 	 78984 	 173469 	 559

64725 	 4.0 	 2.8 	 1.5 	 2.1 	 102182 	 196623	 368

276642 	 17.1 	 2.6 	 1.5 	 2.0 	 73767 	 166242	 1533

43315 	 2.7 	 2.9 	 1.5 	 2.2 	 78850 	 176307 	 258

476478 	 29.4 	 1.5 	 0.0 	 1.3 	 83265 	 55544 	 2192
399565 	 24.7 	 1.5 	 0.0 	 1.3 	 91355 	 59508 	 1855

314228 	 19.4 	 1.4 	 0.0 	 1.3 	 99285 	 59018 	 1453

85337 	 5.3 	 1.6 	 0.1 	 1.4 	 62156 	 61310 	 402

76912 	 4.8 	 1.9 	 0.0 	 1.5 	 41238 	 34952 	 337
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TABELL 13. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/FORMUE/
BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR FORMUE/GJELD. 1982 	 Households and average
figures of persons/economically active/consumption units/property/gross income per house-
hold. Figures for property/liability. 1982

GJENNOM-
SNITTLIG
FORMUE
PR. HUS-
HOLDNING
Average
property
per
house-
hold

TALLET PA 	 PERSO-
	HUSHOLDNINGER	 NER

	

Number of 	 PR.
households 	 HUS-

HOLD-
HUS- 	 NING
HOLD- 	 PROSENT

	
Persons

NINGER
	

Per
	 per

House- 	 cent
	

house-
holds
	

hold

YRKESTIL- FOR-
KNYTTEDE BRUKS-
PR. 	 ENHET
HUS- 	 PR. HUS-
HOLD- 	 HOLD-
NING 	 NING
Economi- Consump-
cally 	 tion
active 	 unit
per 	 per
house- 	 house-
hold 	 hold

GJENNOM-
SNITTLIG
BRUTTO-
INNTEKT
PR. HUS-
HOLDNING
Average
gross
income
per
house-
hold

ANTALL
08-
SERVA-
SJONER
Number
of
obser-
vations

KRONER

FORMUE. KR
Property. Kroner   

ALLE All 	
INGEN FORMUE
No property 	

	1- 24 999 	

	

25 000- 99 999 	
100 000-199 999 	
200 000-399 999 	
400 000-599 999 	
600 000-799 999 	
800 000- 	

GJELD. KR
Liability. Kroner

	1618722	 100.0 	 2.5 	 1.1

	

350563 	 21.7 	 2.1 	 0.7

	

306292	 18.9 	 2.6 	 1.1

	

519764	 32.1 	 2.7 	 1.2

	

238920 	 14.8 	 2.4 	 1.1

	

141825 	 8.8 	 2.5 	 1.2

	

34850 	 2.2 	 2.6 	 1.2

	

12864 	 0.8 	 2.7 	 1.3

	

13645 	 0.8 	 2.7 	 1.3

	

1.9 	 93524 	 138746 	 884

	

1.7 	 0 	 87152 	 168

	

1.9 	 11679 	 128041 	 162

	

2.0 	 55099 	 153388 	 293

	

1.9 	 141307 	 148389 	 137

	

2.0 	 274518 	 167984 	 84

	

2.1 	 472854 	 197764 	 21

	

2.2 	 682445 	 304148 	 8

	

2.1 	 1555298 	 367379 	 8      

ALLE All 	  1618722 	 100.0
INGEN GJELD
No liability  	 503504 	 31.1

	

1- 49 999  	 434838 	 26.9

	

50 000- 99 999  	 205732 	 12.7

	

100 000-199 999  	 193516 	 12.0

	

200 000-399 999  	 191244 	 11.8

	

400 000-  	 89889 	 5.6

	2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 884

	

1.6 	 0.4 	 1.4 	 77631 	 72773 	 232

	

2.3 	 1.1 	 1.8 	 96234 	 130722 	 239

	

2.9 	 1.5 	 2.2 	 99128 	 165466 	 123

	

3.2 	 1.6 	 2.4 	 85692 	 181062 	 118

	

3.4 	 1.6 	 2.4 	 76339 	 191874 	 115

	

3.5 	 1.6 	 2.5 	 210036 	 281812 	 554
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TABELL 14. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/FORMUE/
BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR BRUTTO OG DISPONIBEL INNTEKT. 1982 Households
and average figures of persons/economically active/consumption units/property/gross income
per household. Figures for gross income and available income. 1982

YRKESTIL- FOR- 	 GJENNOM-
TALLET PA 	 PERSO- 	 KNYTTEDE BRUKS- 	 GJENNOM- SNITTLIG

HUSHOLDNINGER 	 NER 	 PR. 	 ENHET 	 SNITTLIG BRUTTO- 	 ANTALL

	

Number of 	 PR. 	 HUS- 	 PR. HUS- FORMUE 	 INNTEKT 	OB-
households 	 HUS- 	 HOLD- 	 HOLD- 	 PR. HUS- PR. HUS- 	 SERVA-
	  HOLD- 	 NING 	 NING 	 HOLDNING HOLDNING 	 SJONER

HUS- 	 NING 	 Economi- Consump- Average 	 Average 	 Number
HOLD- 	 PROSENT 	 Persons cally 	 tion 	 property gross 	 of
NINGER 	 Per 	 per 	 active 	 unit 	 per 	 income 	 obser-
House- 	 cent 	 house- 	 per 	 per 	 house- 	 per 	 vations
holds 	 hold 	 house- 	 house- 	 hold 	 house-

hold 	 hold 	 hold

BRUTTOINNTEKT. KR
Gross income. Kroner

i 	 KRONER 	 1   

ALLE All 	  1618722 	 100.0	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845
INGEN INNTEKT
No income  	 12049 	 0.7 	 1.3 	 0 	 1.1 	 584 	 0 	 48

	

1- 49 999  	 263968 	 16.3 	 1.3 	 0.1 	 1.1 	 30504 	 32776 	 1080

	

50 000- 99 999  	 352551 	 21.8 	 1.8 	 0.5 	 1.5 	 76445 	 75235 	 1707

	

100 000-149 999  	 375704 	 23.2 	 2.6 	 1.0 	 2.0 	 80613 	 124052 	 2010

	

150 000-199 999  	 271029 	 16.7 	 3.1 	 1.6 	 2.3 	 95981 	 173100 	 1627

	

200 000-249 999  	 175196 	 10.8 	 3.3 	 1.9 	 2.5 	 127482 	 222117 	 1147

	

250 000-  	 168226 	 10.4 	 3.7 	 2.3 	 2.7 	 224371 	 338706 	 1226

DISPONIBEL INNTEKT. KR
Available income. Kroner

ALLe All 	  1618722 	 100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845
INGEN INNTEKT
No income  	 11348 	 0.7 	 1.4 	 0.2 	 1.2 	 44153 	 119775 	 50

	

1- 39 999  	 212509 	 13.1 	 1.2 	 0.1 	 1.1 	 24558 	 31237 	 864

	

40 000- 79 999  	 459188 	 28.4 	 1.7 	 0.6 	 1.4 	 69876 	 77606 	 2131

	

80 000-119 999  	 437637 	 27.0 	 2.8 	 1.1 	 2.1 	 90145 	 137631 	 2426

	

120 000-159 999  	 298365 	 18.4 	 3.3 	 1.7 	 2.4 	 106446 	 201694 	 1871

	

160 000-199 999  	 123817 	 7.6 	 3.6 	 2.1 	 2.7 	 158587 	 261138 	 884

	

200 000-  	 75859 	 4.7 	 4.2 	 2.6 	 3.1 	 299736 	 371916 	 619
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TABELL 15. HUSHOLDNINGER OG GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONER/YRKESTILKNYTTEDE/FORBRUKSENHETER/FORMUE/
BRUTTOINNTEKT PR. HUSHOLDNING. TALL FOR KOMMUNESTØRRELSE/LANDSDEL. 1982 	 Households
and average figures of persons/economically active/consumption units/property/
gross income per household. Figures for size of municipality/region. 1982

YRKESTIL- FOR- 	 GJENNOM-
TALLET PA 	 PERSO- 	 KNYTTEDE BRUKS- 	 GJENNOM- SNITTLIG

	HUSHOLDNINGER	 NER 	 PR. 	 ENHET 	 SNITTLIG BRUTTO- 	 ANTALL

	

Number of 	 PR. 	 HUS- 	 PR. HUS- FORMUE 	 INNTEKT 	 OB-
households 	 HUS- 	 HOLD- 	 HOLD- 	 PR. HUS- PR. HUS- 	 SERVA-

	 HOLD-	 NING 	 NING 	 HOLDNING HOLDNING 	 SJONER
HUS- 	 NING 	 Economi- Consump- Average 	 Average 	 Number
HOLD- 	 PROSENT 	 Persons cally 	 tion 	 property gross 	 of
NINGER 	 Per 	 per 	 active 	 unit 	 per 	 income 	 obser-
House- 	 cent 	 house- 	 per 	 per 	 house- 	 per 	 vations
holds 	 hold 	 house- 	 house- 	 hold 	 house-

hold 	 hold 	 hold

KRONER
KOMMUNESTORRELSE
Size of municipality

ALLE 	 All  	 1618722 	 100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845

	

- 4 999  	 219768 	 13.6 	 2.6 	 1.0 	 2.0 	 98131 	 126973 	 1236

	

5 000- 9 999  	 280961 	 17.4	 2.7 	 1.1 	 2.0 	 101206 	 133782 	 1584

	

10 000-19 999 	 307308 	 19.0 	 2.6 	 1.1 	 2.0 	 85734 	 140551 	 1708

	

20 000-49 999  	 325065 	 20.1	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 82908 	 142005 	 1794

	

50 000-  	 485620 	 30.0 	 2.2 	 1.0 	 1.7 	 99031 	 143621 	 2523

LANDSDEL Region

ALLE 	 All  	 1618722 	 100.0 	 2.5 	 1.1 	 1.9 	 93524 	 138746 	 8845
ØSTLANDET  	 823496 	 50.9 	 2.4 	 1.1 	 1.8 	 98267 	 138365 	 4422
AGDER OG ROGALAND  	 195056 	 12.1 	 2.6 	 1.1 	 2.0 	 107553 	 149386 	 1084
VESTLANDET  	 286914 	 17.7 	 2.6 	 1.1 	 2.0 	 90378 	 137683 	 1588
TRØNDELAG  	 149266 	 9.2 	 2.6 	 1.1 	 2.0 	 80075 	 127682 	 822
NORD-NORGE  	 163991 	 10.1 	 2.7 	 1.2 	 2.0 	 70767 	 139932 	 929



49

TABELL 16. HUSHOLDNINGER I ULIKE HUSHOLDNINGSTYPER, ETTER FORMUESGRUPPE. PROSENT. 1982
Households in different types of household, by property. Per cent. 1982

	HUSHOLDNINGSTYPE	 Type of household
ALLE

	

HUS- 	 1

	

HOLD- 	 3 	 VOKSEN
FORMUE. KR 	 WINGER 	 1 	 2 	 ELLER 	 OG
Property. Kroner 	 All 	 VOKSEN 	 VOKSNE 	 FLERE 	 1

	

house- 	 adult 	 adults 	 VOKSNE 	 BARN
	holds	 adults 	 1 adult

or more 	 and
1 child

I ALT 	 Total  	 1618722 	 501594 	 392214 	 158698 	 44269
ALLE HUSHOLDNINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 34.2 	 11.0 	 6.1 	 41.5

1- 24 999  	 18.9 	 18.7 	 15.4 	 9.3 	 31.6
25 000- 99 999  	 32.1 	 25.8 	 34.2 	 32.2 	 18.6

100 000-199 999 	 14.8 	 13.1 	 19.7 	 25.6 	 7.3
200 000-399 999  	 8.8 	 5.8 	 14.0 	 17.5 	 (0.6)
400 000-599 999  	 2.2 	 1.3 	 3.4 	 4.6 	 (0.4)
600 000-799 999  	 0.8 	 0.5 	 1.1 	 2.3 	 (0.0)
800 000-  	 0.8 	 0.6 	 1.0 	 2.5 	 (0.0)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 67967 	 126259 	 175534 	 26468

HUSHOLDNINGSTYPE

	

1 	 2
VOKSEN 	 VOKSNE

	

OG 	 2 	 2 	 OG 	 ANDRE

	

2 	 VOKSNE 	 VOKSNE 	 3 	 HUSHOLD-
ELLER 	 OG 	 OG	 ELLER 	 NINGS-
FLERE 	 1 	 2 	 FLERE 	 TYPER
BARN 	 BARN 	 BARN 	 BARN 	 Other

1 adult 	 2 adults 	 2 adults 	 2 adults 	 types of
and 	 and 	 and 	 and 	 household

2 or more 	 1 child 	 2 children 	 3 or more
children 	 children

I ALT 	 Total 	 37881 	 134489 	 172105 	 69764 	 107708
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 45.5 	 20.5 	 20.2 	 22.3 	 11.7

1- 24 999  	 31.2 	 24.8 	 24.8 	 24.4 	 17.1
25 000- 99 999  	 19.0 	 38.7 	 40.1 	 37.4 	 39.2

100 000-199 999  	 (2.5) 	 8.8 	 8.6 	 9.2 	 16.9
200 000-399 999  	 (0.0) 	 5.8 	 4.7 	 4.0 	 10.2
400 000-599 999  	 (0.7) 	 (0.8) 	 (0.9) 	 (1,7) 	 2.9
600 000-799 999  	 (0.5) 	 (0.4) 	 (0.2) 	 (0.5) 	 1.0
800 000-  	 (0.7) 	 (0.2) 	 (0.4) 	 (0.5) 	 0.9

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 30946 	 82969 	 60494 	 61484 	 108789
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;

TABELL 17. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS ALDER, ETTER FORMUE. PROSENT. 1982
Households in different age groups for the main income earner, by property. Per cent. 1982

ALDER 	 Age
FORMUE. KR
Property. Kroner

ALLE  
All 	 25- 	 45- 	 67- 	 80-

-24 	 44 	 66 	 79

I ALT 	 Total  	 1618722 	 112203 	 642272 	 528293 	 267344 	 68610
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE 	
No property  	 21.7 	 36.3 	 24.2 	 12.3 	 20.9 	 49.5

	

1- 24 999  	 18.9 	 34.7 	 25.9 	 13.2 	 9.9 	 7.3

	

25 000- 99 999  	 32.1 	 19.9 	 36.2 	 32.3 	 31.0 	 17.5
100 000-199 999  	 14.8 	 4.9 	 8.0 	 22.6 	 20.1 	 12.8
200 000-399 999  	 8.8 	 3.3 	 4.0 	 13.8 	 13.0 	 6.8
400 000-599 999  	 2.2 	 0.7 	 1.1 	 3.1 	 3.3 	 3.3
600 000-799 999  	 0.8 	 (0.1) 	 0.3 	 1.3 	 1.2 	 (1.1)
800 000-  	 0.8 	 (0.2) 	 0.3 	 1.6 	 0.7 	 (1.8)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 36512 	 54550 	 142341 	 115430 	 90364

TABELL 18. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS EKTESKAPELIGE STATUS, ETTER FORMUE.
PROSENT. 1982 Households in different groups for marital status of the main income
earner, by property. Per cent. 1982

EKTESKAPELIG STATUS 	 Marital status

FORMUE. KR
	

ALLE 	 UGIFT 	 GIFT 	 ENKE/ 	 SKILT/
Property. Kroner
	

All 	 Unmarried 	 Married 	 ENKEMANN 	 SEPARERT

	

Widow/ 	 Divorced/

	

widower 	 separated

I ALT Total  	 1618722 	 364085 	 922333 	 201095 	 131210
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 29.6 	 15.5 	 27.7 	 33.7

	

1- 24 999  	 18.9 	 21.7 	 17.8 	 12.5 	 28.6

	

25 000- 99 999  	 32.1 	 26.9 	 36.0 	 28.7 	 24.1
100 000-199 999  	 14.8 	 11.2 	 16.2 	 18.2 	 9.0
200 000-399 999  	 8.8 	 7.2 	 10.2 	 8.6 	 3.1
400 000-599 999  	 2.2 	 2.0 	 2.4 	 2.5 	 (0.6)
600 000-799 999  	 0.8 	 (0.6) 	 1.0 	 (0.6) 	 (0.2)
800 000-  	 0.8 	 (0.7) 	 0.8 	 (1.1) 	 (0.7)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 73610 	 106040 	 96905 	 55624
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:

TABELL 19. HUSHOLDNINGER MED OG UTEN BARN, ETTER FORMUE. 1982 	 Households with and without children,
in different groups of property. 1982

HUSHOLDNINGER MED BARN 	 HUSHOLD-
Households with children 	 NINGER

FORMUE. KR 	 ALLE   UTEN
Property. Kroner 	 All 	 7- 	 13- BARN

ALLE 	 -6 	 12 	 16 	 Households
All 	 without

children

I ALT 	 Total  	 1618722 	 566216 	 273743 	 178495 	 113978 	 1052506
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 22.3 	 27.7 	 19.0 	 14.4 	 21.3

1- 24 999  	 18.9 	 24.2 	 26.0 	 25.7 	 17.7 	 16.1
25 000- 99 999  	 32.1 	 36.2 	 34.0 	 37.7 	 39.1 	 29.9
100 000-199 999  	 14.8 	 9.8 	 6.9 	 10.2 	 16.1 	 17.4
200 000-399 999  	 8.8 	 5.3 	 3.6 	 5.4 	 9.2 	 10.6
400 000-599 999  	 2.2 	 1.3 	 1.2 	 1.1 	 2.0 	 2.6
600 000-799 999  	 0.8 	 (0.4) 	 (0.4) 	 (0.5) 	 (0.4) 	 1.0
800 000-  	 0.8 	 (0.5) 	 (0.2) 	 (0.4) 	 (1.1) 	 1.0

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 70504 	 51344 	 65981 	 123604 	 105909
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TABELL 20. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS  UTDANNINGSHIVA, ETTER FORMUE. 1982
Households in different groups of educational level of the main income earner, by property.
1982

UTDANNINGSNIVA 	 Educational level

BARNE- 	 UNG- 	 GYMNAS- 	 GYMNAS-
SKOLE- 	 DOMS- 	 NIVA 1 	 NIVA 2

FORMUE. KR 	 ALLE 	 NIVA 	 SKOLE- 	 Education Education
Property. Kroner 	 All 	 Education 	 NIVA 	 at the 	 at the

at the 	 Education at 	 second 	 second
first level 	 the second 	 level; 	 level;

level; first 	 second 	 second
stage 	 stage I 	 stage II

I ALT Total 	 1618722 	 0 	 823461 	 283161 	 236850
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property 	 21.7 	 0 	 26.1 	 21.0	 15.7

	

1- 24 999  	 18.9 	 0 	 16.2 	 21.7 	 21.7

	

25 000- 99 999  	 32.1 	 0 	 30.9 	 27.4	 34.8
100 000-199 999  	 14.8 	 0 	 15.0 	 15.6 	 15.1
200 000-399 999  	 8.8 	 0 	 8.7 	 9.0 	 9.1
400 000-599 999  	 2.2 	 0 	 2.0 	 3.0 	 1.8
600 000-799 999  	 0.8 	 0 	 0.6 	 1.3 	 (0.7)
800 000-  	 0.8 	 0 	 0.5 	 1.1 	 (1.2)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  

	
93524 . 	 0 	 83090 	 99520 	 99658

UTDANNINGSNIVA

UNIVERSITETS- OG 	 FORSKER- 	 UOPP-
HOYSKOLENIVA 	 NIVA 	 GITT/

Education at the third level 	 Education at 	 REST
the third 	 Edu-
level; second 	 cation

1 	 2 	 3 	 stage II 	 unknown

1 ALT Total  	 125340 	 45661 	 58355 	 3115 	 42780
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 10.5 	 11.3 	 2.4 	 44.9

1- 24 999  	 24.3 	 28.0 	 16.3 	 17.3
25 000- 99 999  	 37.0 	 37.4 	 50.3 	 25.7

100 000-199 999  	 15.5 	 12.3 	 12.1 	 (5.7)
200 000-399 999  	 8.4 	 7.9 	 11.9 	 (4.1)
400 000-599 999  	 (1.8) 	 (1.7) 	 (4.4) 	 (0.6)
600 000-799 999  	 (1.1) 	 (0.7) 	 (1.2) 	 (0.6)
800 000-  	 (1.5) 	 (0.9) 	 (1.4) 	 (1.1)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 106927 	 83794 	 191404 	 128030 	 55810
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TABELL 21. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR ANTALL YRKESTILKNYTTEDE I HUSHOLDNINGEN, ETTER FORMUE. 1982
Households in different groups of number of economically active in the household, by
property. 1982

YRKESTILKNYTTEDE 	 Economically active
FORMUE. KR
Property. Kroner

ALLE
All    INGEN

None
1 2	 3-

I ALT 	 Total  	 1618722 	 463514 	 667266 	 411131 	 76811
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 34.3 	 20.1 	 12.8 	 5.9

1- 24 999  	 18.9 	 13.0 	 23.4 	 19.4 	 13.0
25 000- 99 999  	 32.1 	 25.9 	 32.1 	 37.9 	 38.6

100 000-199 999  	 14.8 	 15.5 	 13.2 	 14.9 	 22.7
200 000-399 999  	 8.8 	 7.8 	 7.8 	 10.8 	 11.8
400 000-599 999  	 2.2 	 2.3 	 1.7 	 2.3 	 4.1
600 000-799 999  	 0.8 	 0.7 	 0.5 	 1.1 	 (2.0)
800 000-  	 0.8 	 0.4 	 1.0 	 0.8 	 (1.9)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 80529 	 86836 	 109327 	 145463
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TABELL 22. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKFSTAKERENS  SOSIOØKONOMISKE STATUS, ETTER FORMUE.
1982 	 Households in different groups of socio-economic status of the main income earner,
by property. 1982

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

YRKESTILKNYTTET 	 Economically active

SELVSTENDIGE
Employers and self-employed

FORMUE. KR
Property. Kroner

ALLE 	 SELVSTENDIGE 	 SELVSTENDIGE
All 	 ALLE I JORDBRUK, 	 I ANDRE

All 	 SKOGBRUK OG FISKE 	 NÆRINGER

	

Employers and 	 Employers and

	

self-employed 	 self-employed

	

in agriculture, 	 in other

	

forestry 	 industries
and fishing

I ALT Total 	 1142245 	 138062 	 53729 	 84333
ALLE HUSHOLDNINGER
All Households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 16.7 	 8.1 	 7.9 	 8.3

1- 24 999  	 21.4 	 14.4 	 11.0 	 16.5
25 000- 99 999  	 34.7 	 28.2 	 20.8 	 33.0

100 000-199 999  	 14.5 	 17.0 	 16.9 	 17.1
200 000-399 999  	 9.0 	 16.5 	 19.9 	 14.4
400 000-599 999  	 2.1 	 7.5 	 11.2 	 5.2
600 000-799 999  	 0.8 	 4.1 	 7.0 	 (2.2)
800 000-  	 1.0 	 4.1 	 5.3 	 (3.2)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 97804 	 223246 	 254023 	 203638

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

YRKESTILKNYTTET 	 Economically active

ANSATTE 	 Employees

ARBEIDERE 	 FUNKSJONÆRER 	 UOPP-
ALLE 	 Manual workers 	 Salaried employees 	 GITT
All 	 ALLE  	 ALLE 	  YRKE

All 	 UFAG- 	 FAG- 	 All 	 LAVERE 	HØYERE	Unknown
LÆRTE 	 LÆRTE 	Lower	 Higher 	 occupa-

Unskilled 	 Skilled 	 grade 	 grade 	 tion

I ALT Total 	 1004183 	 342571 	 228167 	 114404 	 456609 	 92608 	 364001 	 205003
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 17.9 	 22.0 	 23.5 	 19.2 	 13.9 	 24.8 	 11.2 	 19.7

1- 24 999  	 22.3 	 22.3 	 22.9 	 21.2 	 23.1 	 25.9 	 22.4 	 20.5
25 000- 99 999  	 35.5 	 33.3 	 30.8 	 38.2 	 38.2 	 29.1 	 40.5 	 33.3

100 000-199 999  	 14.1 	 14.0 	 13.6 	 14.8 	 14.1 	 12.8 	 14.4 	 14.3
200 000-399 999  	 7.9 	 7.2 	 7.7 	 6.2 	 8.2 	 6.6 	 8.6 	 8.6
400 000-599 999  	 1.3 	 0.9 	 1.2 	 (0.3) 	 1.2 	 (0.8) 	 1.3 	 2.2
600 000-799 999  	 0.4 	 (0.0) 	 (0.1) 	 (0.0) 	 0.5 	 (0.0) 	 0.6 	 (0.6)
800 000-  	 0.6 	 (0.2) 	 (0.3) 	 (0.0) 	 0.7 	 (0.0) 	 0.9 	 (0.9)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 80557 	 66501 	 68644 	 62225 	 87006 	 57659 	 94473 	 89682
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TABELL 22 (FORTS.). HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS SOSIOOKONOMISKE STATUS, ETTER
FORMUE. 1982 Households in different groups of socio-economic status of the
main income earner, by property. 1982

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

IKKE YRKESTILKNYTTET 	 Economically inactive

FORMUE. KR
Property. Kroner

ALLE
All

PENSJONISTER
OG TRYGDEDE

Pensioners and
insurance recipients

ALLE 	 ANDRE IKKE
All 	 ALDERS- 	 ANDRE 	 YRKESTIL-

	PENSJON-	 PENSJON- 	 KNYTTET

	

ISTER 	 ISTER 	 Other

	

Old-age 	 Other 	 economically

	

pensioners 	 pensioners 	 inactive

I ALT Total  	 476478 	 399565 	 314228 	 85337 	 76912
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 33.5 	 30.0 	 27.8 	 38.3 	 51.9

1- 24 999  	 13.1 	 11.5 	 10.1 	 16.3 	 21.5
25 000- 99 999  	 26.0 	 27.8 	 28.6 	 24.8 	 16.9

100 000-199 999  	 15.5 	 17.6 	 18.6 	 13.6 	 4.7
200 000-399 999  	 8.3 	 9.3 	 10.4 	 5.0 	 3.1
400 000-599 999  	 2.4 	 2.6 	 3.0 	 (1.4) 	 (1.0)
600 000-799 999  	 0.8 	 0.8	 1.0 	 (0.2) 	 (0.6)
800 000-  	 0.5 	 (0.5) 	 (0.5) 	 (0.4) 	 (0.4)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 83265 	 91355 	 99285 	 62156 	 41238
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TABELL 23. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR BRUTTOINNTEKT, ETTER FORMUE. 1982 	 Households in different
groups of gross income, by property. 1982

BRUTTOINNTEKT. KR 	 Gross income. Kroner

FORMUE. KR
	

ALLE 	 INGEN
Property. Kroner
	

All 	 INNTEKT 	 1- 	 50 000- 100 000- 150 000- 200 000- 	 250 000-
	No 	 49 999 	 99 999 	 149 999 	 199 999 	 249 999

income

I ALT Total 	 1618722 	 12049 	 263968 	 352551 	 375704 	 271029 	 175196 	 168226

ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 97.9 	 51.5 	 20.9 	 17.9 	 14.6 	 7.5 	 5.5

	

1- 24 999  	 18.9 	 16.3 	 21.0 	 23.7 	 19.1 	 16.9 	 11.2

	

25 000- 99 999  	 32.1 	 21.4 	 30.5 	 32.0 	 37.0 	 39.8 	 38.6
100 000-199 999  	 14.8 	 8.7 	 16.9 	 15.1 	 15.4 	 16.1 	 17.6
200 000-399 999  	 8.8 	 •

	

. 	 2.1 	 8.7 	 8.2 	 10.3 	 13.3 	 14.2
400 000-599 999  	 2.2 	 •

	

. 	 (0.0) 	 1.6 	 2.4 	 2.0 	 3.2 	 5.4
600 000-799 999  	 0.8 	 (0.0) 	 (0.3) 	 0.6 	 0.9 	 1.5 	 2.7
800 000-  	 0.8 	 (0.0) 	 (0.1) 	 (0.2) 	 0.7 	 1.7 	 4.7

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 584 	 30504 	 76445 	 80613 	 95981 	 127482 	 224371

TABELL 24. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR DISPONIBEL INNTEKT, ETTER FORMUE. 1982 	 Households in groups
of available income, by property. 1982

DISPONIBEL INNTEKT. KR 	 Available income. Kroner
FORMUE. KR
Property. Kroner

ALLE
All 40 000- 	 80 000- 	 120 000- 	 160 000- 200 000-

-39 999 	 79 999 	 119 999 	 159 999 	 199 999

I ALT Total 	 1618722 	 223856 	 459188 	 437637 	 298365 	 123817 	 75859

ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 57.8 	 23.1 	 16.1 	 11.4 	 5.2 	 5.1

1- 24 999  	 18.9 	 15.7 	 22.7 	 21.7 	 17.5 	 11.2 	 7.8
25 000- 99 999  	 32.1 	 19.7 	 29.8 	 34.3 	 39.7 	 38.5 	 30.3
100 000-199 999  	 14.8 	 4.9 	 15.8 	 15.7	 15.2 	 20.5 	 21.0
200 000-399 999  	 8.8 	 1.7 	 7.0 	 9.0 	 11.6 	 16.3 	 15.8
400 000-599 999  	 2.2 	 (0.0) 	 1.2 	 2.2 	 2.8 	 4.3 	 8.2
600 000-799 999  	 0.8 	 (0.0) 	 (0.3) 	 0.6 	 1.0 	 (1.5) 	 (5.2)
800 000-  	 0.8 	 (0.1) 	 (0.2) 	 (0.5) 	 (0.7) 	 (2.5) 	 (6.6)

GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 25552 	 69876 	 90145 	 106446 	 158587 	 299736
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TABELL 25. HUSHOLDNINGER I GRUPPER FOR KOMMUNESTØRRELSE, ETTER FORMUE. PROSENT. 1982
Households in groups of size of municipality, by property. Per cent. 1982

FORMUE. KR	 ALLE
	 KOMMUNESTØRRELSE 	Size of municipality

Property. Kroner 	 All 	 5 000- 	 10 000- 	 20 000- 	 50 000-
-4 999 	 9 999 	 19 999 	 49 999

I ALT Total 	 1618722 	 219768 	 280961 	 307308 	 325065 	 485620
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 20.7 	 20.9 	 22.7 	 20.7 	 22.5

1- 24 999  	 18.9 	 16.3 	 17.4 	 20.1 	 20.4 	 19.3
25 000- 99 999  	 32.1 	 30.9 	 30.9 	 32.3 	 33.8 	 32.1

100 000-199 999  	 14.8 	 17.2 	 15.9 	 12.3 	 14.7 	 14.6
200 000-399 999  	 8.8 	 10.7 	 10.4 	 8.4 	 7.6 	 7.9
400 000-599 999  	 2.2 	 2.3 	 2.3 	 2.9 	 1.7 	 1.8
600 000-799 999  	 0.8 	 1.1 	 1.1 	 0.8 	 (0.4) 	 (0.7)
800 000-  	 0.8 	 (0.7) 	 1.1 	 (0.5) 	 (0.7) 	 (1.1)
GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 98131 	 101206 	 85734 	 82908 	 99031

TABELL 26. HUSHOLDNINGER I ULIKE LANDSDELER, ETTER FORMUE. 1982 	 Households in different groups of
regions, by property. 1982

LANDSDEL 	 Region
FORMUE. KR
Property. Kroner 	 ALLE 	 OST- 	 AGDER 	 VEST- 	 TRONDE- 	 NORD-

All 	 LANDET 	 OG 	 LANDET 	 LAG 	 NORGE
ROGALAND

I ALT Total 	 1618722 	 823496 	 195056 	 286914 	 149266 	 163991
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
INGEN FORMUE
No property  	 21.7 	 21.7 	 16.2 	 20.2 	 23.2 	 29.2

1- 24 999  	 18.9 	 18.5 	 20.2 	 18.8 	 20.3 	 18.2
25 000- 99 999  	 32.1 	 32.0 	 32.0 	 32.7 	 31.6 	 31.9

100 000-199 999  	 14.8 	 14.7 	 15.8 	 15.9 	 15.0 	 11.7
200 000-399 999  	 8.8 	 9.3 	 10.7 	 8.4 	 6.6 	 6.4
400 000-599 999  	 2.2 	 2.0 	 2.7 	 2.6 	 2.1 	 1.5
600 000-799 999 	 0.8 	 0.8 	 1.3	 0.8 	 (0.4) 	 (0.4)
800 000-  	 0.8 	 0.9 	 1.1 	 (0.6) 	 (0.8) 	 (0.6)
GJENNOMSNITTLIG FORMUE
Average property  	 93524 	 98267 	 107553 	 90378 	 80075 	 70767
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TABELL 27. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HUSHOLDNINGSTYRE. 1982. MILL. KR                     

HUSHOLDNINGSTYPE            

FORMUESREGNSKAP  

3 	 1

	

ALLE 	ELLER	 VOKSEN
	HUS-	 1 	 2 	 FLERE 	 OG

	

HOLD- 	 VOKSEN 	 VOKSNE 	 VOKSNE 	 1

	

NINGER 	 adult 	 adults 	 adults 	 BARN

	

All 	 or more 	 1 adult

	

house- 	 and

	

holds 	 1 child

REALKAPITAL 1 ALT  	 149782.3 	 15003.5 	 32521.2 	 26520.6 	 1244.5
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 99895.9 	 11021.2 	 22173.5 	 15887.7 	 838.4
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 24852.3 	 1381.3 	 4112.7 	 6237.8 	 185.7
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 25034.1 	 2601.0 	 6235.1 	 4395.1 	 220.4

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 127583.4 	 29468.1 	 38756.2 	 20717.4 	 1371.8
-t-BANKINNSKOTT  	 79010.4 	 19832.4 	 25506.2 	 13659.5 	 724.8
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 311.5 	 1267.5 	 363.1 	 6.1
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 39.2 	 296.0 	 40.5 	 12.1
+AKSJER  	 16105.8 	 3595.5 	 4048.0 	 2052.7 	 36.4
+ANDRE FORDRINGER  	 29123.9 	 5689.5 	 7638.4 	 4601.5 	 592.4

-GJELD  	 190640.5 	 16729.1 	 30212.5 	 24156.7 	 3010.1
AV DETTE STUDIEGJELD  	 12839.3 	 1974.3 	 2631.9 	 2549.1 	 284.8

4-NETTO FINANSKAPITAL  	 -63066.0 	 12739.0 	 8543.7 	 -3439.3 	 -1638.2

=NETTOFORMUE  	 86716.3 	 27742.5 	 41064.9 	 23081.3 	 -393.7
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 8730.1 	 12817.9 	 7238.8 	 462.7
+KORREKSJON FOR NEGATIV
NETTOFORMUE  	 64673.6 	 6349.3 	 8455.7 	 4775.5 	 1565.5

NETTOFORMUE VED STATSSKATTE-
LIKNINGEN  	 109148.0 	 25361.7 	 36702.8 	 20618.0 	 709.0

+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 8730.1 	 12817.9 	 7238.8 	 462.7

FORMUE  	 151389.9 	 34091.8 	 49520.7 	 27856.9 	 1171.7

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3 	 255.9 	 363.4 	 202.9 	 3.5
+FORMUESSKATT TIL
KOMMUNEN  	 666.9 	 153.4 	 228.5 	 126.4 	 2.8

+FORMUESSKATT TIL
STATEN  	 431.4	 102.5 	 134.9 	 76.5 	 0.7

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 501594 	 392214 	 158698 	 44269
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 1986 	 2203 	 1258 	 180
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Property account for households by type of household. 1982. Million kroner

Type of household

	1	 2

	

VOKSEN 	 2 	 2 	 VOKSNE

	

OG 	 VOKSNE 	 VOKSNE 	 OG 	 ANDRE

	

2 	 OG 	 OG 	 3 	 HUSHOLD-

	

ELLER 	 1 	 2 	 ELLER 	 NINGS-

	

FLERE 	 BARN 	 BARN 	 FLERE 	 TYPER 	 Property account

	

BARN 	 2 adults 	 2 adults 	 BARN 	 Other

	

1 adult 	 and 	 and 	 2 adults 	 types of

	

and 	 1 child 	 2 children 	 and 	 household
2 or more 	 3 or more
children 	 children

	2448.2	 17487.6 	 26600.3
	

10348.1
	

17608.4
	

Total real capital

	

1886.6 	 12201.9 	 18312.6
	

6685.4
	

10888.7
	

+Real properties

	

310.4 	 2459.3 	 3959.8
	

2155.9
	

4049.3
	

+Other production capital

	

251.2 	 2826.4 	 4327.8
	

1506.8
	

2670.3
	

+Other consumer capital

	

1478.4 	 12175.2 	 10683.2 	 3905.5 	 9027.7 	 Gross financial capital

	

475.6 	 4950.2 	 5794.1 	 2558.8 	 5508.8 	 +Bank deposits

	

21.8 	 112.3 	 259.3 	 150.4 	 256.1 	 +Bearer bonds

	

16.0 	 75.6 	 51.7 	 8.8 	 55.3 	 +Foreign bank deposits and
bearer bonds

	

313.5 	 3711.2 	 1481.2 	 247.8 	 619.4 	 +Shares

	

651.6 	 3325.9 	 3096.8 	 939.7 	 2588.1 	 +Other claims

	

4705.7 	 30528.7 	 42124.8 	 14944.1 	 24237.8 	 -Liabilities

	

148.3 	 2123.0 	 1465.3 	 405.0 	 1257.4 	 Of which student loan

	

-3227.4 	 -18353.5 	 -31441.6 	 -11038.6 	 -15210.1 	 +Net financial capital

	

-779.2 	 -865.9 	 -4841.3 	 -690.5 	 2398.2 	 =Net property

	

331.5 	 3299.2 	 4290.1 	 1586.2 	 3485.2 	 -Tax-free financial capital
+Correction for negative

	

1951.4 	 12024.4 	 15252.7 	 4979.9 	 9319.2 	 net property
Net property by central government

	

840.8 	 7859.2 	 6121.2 	 2703.1 	 8232.3 	 tax assessment

	

331.5 	 3299.2 	 4290.1 	 1586.2 	 3485.2 	 +Tax-free financial capital

	

1172.2 	 11158.4 	 10411.3 	 4289.4 	 11717.5 	 Property

	

3.9 	 116.0 	 57.1 	 24.0 	 71.5 	 Total property taxes
+Property taxes by municipality

	

2.5 	 55.6 	 35.4 	 15.7 	 46.6 	 tax assessment
+Property taxes by central govern-

	

1.4 	 60.3 	 21.7 	 8.3 	 24.9 	 ment tax assessment

	

37881 	 134489 	 172105 	 69764 	 107708 	 Number of households

	

155 	 775 	 984 	 409 	 895 	 Number of observations
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TABELL 28. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER. GJENNOMSNITTSTALL FOR ULIKE HUSHOLDNINGSTYPER. 1982. KR
Property account for households. Average figures for different types of household.
1982. Kroner

HUSHOLDNINGSTYPE 	 Type of household

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

ALLE
	HUS-	 1
	HOLD-	 3 	 VOKSEN

	

NINGER 	 1	 2 	 ELLER 	 OG
	All 	 VOKSEN 	 VOKSNE 	 FLERE 	 1
	house-	 adult 	 adults 	 VOKSNE 	 BARN

	

holds 	 or more 	 1 adult

	

adults 	 and
1 child

REALKAPITAL I ALT  	 92531 	 29912 	 82917 	 167114 	 28112
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 61713 	 21972 	 56534 	 100113 	 18938
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 15353 	 2754 	 10486	 39306 	 4196
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 15465 	 5185 	 15897 	 27695 	 4978

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 78817 	 58749 	 98814 	 130546 	 30989
+BANKINNSKOTT  	 48810 	 39539 	 65031 	 86073 	 16373
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 1698 	 621 	 3232 	 2288 	 137
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 368 	 78 	 755 	 255 	 274
+AKSJER  	 9950 	 7168 	 10321 	 12935 	 823
+ANDRE FORDRINGER  	 17992 	 11343 	 19475	 28996 	 13382

-GJELD  	 117778 	 33352 	 77031 	 152218 	 67995
AV DETTE STUDIEGJELD  	 7932 	 3936 	 6710 	 16063 	 6434

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -38960 	 25397 	 21783	 -21672 	 -37006

=NETTOFORMUE  	 53571 	 55309 	 104700 	 145442 	 -8894
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 17405 	 32681 	 45614 	 10453
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 39953 	 12658 	 21559	 30092 	 35362

NETTOFORMUE VED STATSSKATTE-
LIKNINGEN  	 67429 	 50562 	 93578 	 129920 	 16016

+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 17405 	 32681 	 45614 	 10453

FORMUE  	 93524 	 67967 	 126259 	 175534 	 26468

FORMUESSKATT I ALT  	 679 	 510 	 927 	 1278 	 79
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN ..  	 412 	 306 	 583 	 796 	 63
+ FORMUESSKATT TIL STATEN  	 267 	 204 	 344 	 482 	 17

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 501594 	 392214 	 158698 	 44269
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 1986 	 2203 	 1258 	 180

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 28 (FORTS.). FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER. GJENNOMSNITTSTALL FOR ULIKE HUSHOLDNINGSTYPER.
1982. KR Property account for households. Average figures for different types
of household. 1982. Kroner

HUSHOLDNINGSTYPE 	 Type of household

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

	i 	 2

	

VOKSEN 	 VOKSNE

	

OG 	 2 	 2 	 OG 	 ANDRE

	

2 	 VOKSNE 	 VOKSNE 	 3 	 HUSHOLD-

	

ELLER 	 OG 	 OG 	 ELLER 	 NINGS-

	

FLERE 	 1 	 2 	 FLERE 	 TYPER

	

BARN 	 BARN 	 BARN 	 BARN 	 Other

	

1 adult 	 2 adults 	 2 adults 	 2 adults 	 types of

	

and 	 and 	 and 	 and 	 household

	

2 or more 	 1 'child 	 2 children 	 3 or more

	

children 	 children

REALKAPITAL I ALT  	 64630 	 130029 	 154559 	 148330 	 163482
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 49804 	 90728 	 106404 	 95828 	 101094
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 8194 	 18286 	 23008 	 30903 	 37595
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 6632 	 21016 	 25146 	 21599 	 24792

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 39027 	 90529 	 62074 	 55981 	 83816
+BANKINNSKOTT  	 12554 	 36807 	 33666 	 36678 	 51145
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 574 	 835 	 1507 	 2156 	 2378
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 423 	 562 	 301 	 126 	 513
+AKSJER  	 8275 	 27595 	 8606 	 3553 	 5751
4-ANDRE FORDRINGER  	 17201 	 24730 	 17994 	 13469 	 24028

-GJELD  	 124225 	 226997 	 244763 	 214209 	 225032
AV DETTE STUDIEGJELD  	 3914 	 15786 	 8514 	 5806 	 11674

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -85198 	 -136468 	 -182689 	 -158228 	 -141216

=NETTOFORMUE  	 -20569 	 -6439 	 -28130 	 -9898 	 22266
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 8750 	 24532 	 24927 	 22737 	 32358
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 51514 	 89407 	 88624 	 71382 	 86523

NETTOFORMUE VED STATSSKATTE-
LIKNINGEN  	 22196 	 58437 	 35567 	 38747 	 76431

+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 8750 	 24532 	 24927 	 22737 	 32358

FORMUE  	 30946 	 82969 	 60494 	 61484 	 108789

FORMUESSKATT I ALT  	 103 	 862 	 332 	 345 	 664
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN ..  	 65 	 414 	 206 	 225 	 433
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 38 	 449 	 126 	 120 	 231

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 37881 	 134489 	 172105 	 69764 	 107708
ANTALL OBSERVASJONER  	 155 	 775 	 984 	 409 	 895

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.



ALLE
HUS-

HOLD-
NINGER

All
households

UGIFT
Unmarried

GIFT
Married

ENKE!
ENKEMANN

Widow/
widower

SKILT/
SEPARERT

Divorced/
separated

EKTESKAPELIG STATUS 	 Marital status

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

15988.5
9029.9
3263.8
3694.8

22877.4
16963.5

367.0

106.8
1612.1
3828.0

20342.5
3317.1

119240.6
79224.0
20589.6
19427.1

82279.9
48797.6
2236.9

459.5
11306.1
19479.7

154377.0
8394.3

7885.8
6912.4
283.5
689.9

15255.1
10491.5

110.2

16.6
1458.8
3178.0

4476.9
309.9

6667.4
4729.6

715.4
1222.3

7171.1
2757.8

34.1

12.2
1728.8
2638.2

11453.0
818.0

2534.9 	 -72097.1 	 10778.2 	 -4281.9

	

18523.4
	

47143.5
	

18663.9
	

2385.4

	

7503.5
	

28279.5
	

4849.4
	

1609.4

	

8276.8
	

50660.7
	

823.2
	

4912.9

	

19296.6
	

69524.7
	

14637.8
	

5688.9

	

7503.5
	

28279.5
	

4849.4
	

1609.4

26800.2 	 97804.2
	

19487.2 	 7298.4

	

162.6
	

718.7
	

146.7
	

70.3

	

106.5
	

435.8
	

88.7
	

35.9

	

56.1
	

282.9
	

58.0
	

34.4

	

364085
	

922333
	

201095
	

131210

	

1775
	

5606
	

850
	

614
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TABELL 29. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS EKTESKAPELIGE STATUS.
1982. MILL. KR 	 Property account for households by marital status of the main income
earner. 1982. Million kroner

REALKAPITAL I ALT 	
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	
+ANNEN KONSUMKAPITAL 	

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	
--BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+AKSJER 	

AN DRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+ NETTO FINANSKAPITAL

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	

FORMUE 	

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL HUSHOLDNINGER 	
ANTALL OBSERVASJONER 	

149782.3
99895.9
24852.3
25034.1

127583.4
79010.4
2748.2

595.2
16105.8
29123.9

190649.5
12839.3

-63066.0

86716.3
42241.8
64673.6

109148.0
42241.8

151389.9

1098.3
666.9
431.4

1618722
8845

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 30. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER MED MANNLIG HOVEDINNTEKTSTAKER, ETTER ALDER. 1982. MILL.
KR 	 Property account for households with male main income earner, by age. 1982. Million
kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

	

ALLE 	 ALDER. AR 	 Age. Years
HUSHOLD-

	NINGER	 25- 	 45- 	 67- 	 80-

	

All 	 -24 	 44 	 66 	 79
households

REALKAPITAL I ALT  	 131920.0 	 3238.4 	 64466.4 	 54472.5 	 8964.1 	 778.5
4-FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 86889.8 	 1804.9 	 42462.3 	 34858.5 	 7095.7 	 668.4
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 22774.2 	 547.7 	 10673.0 	 10701.5 	 775.2	 76.8
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 22256.0 	 885.8 	 11331.1 	 8912.6 	 1093.3 	 33.3

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 100404.5 	 2766.2 	 31936.0 	 47106.3 	 15682.2 	 2913.7
+BANKINNSKOTT  	 59927.0 	 1538.7 	 18568.0 	 26959.6 	 10729.7 	 2131.0
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2300.6 	 26.8 	 563.4	 1275.3 	 346.2 	 89.0
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 481.0 	 11.4 	 181.0 	 152.0 	 46.2 	 90.4
+AKSJER  	 14608.8 	 564.0 	 3019.5 	 9000.0 	 1830.3 	 195.0
+ANDRE FORDRINGER  	 23087.2 	 625.4 	 9604.2 	 9719.4 	 2729.9 	 408.3

-GJELD  	 170572.2 	 5247.0 	 112870.4 	 48102.0 	 4214.7 	 138.1
AV DETTE STUDIEGJELD  	 9835.9 	 773.0 	 6414.1 	 2419.6 	 218.1 	 11.1

+NETTO FINANSKAPITAL  	-70167.7	 -2480.8 	 -80934.4 	 -995.7 	 11467.5 	 2775.7

=NETTOFORMUE  	 61752.3 	 757.7 	 -16468.0 	 53476.9 	 20431.6 	 3554.2
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 32690.9 	 1057.0 	 11775.3 	 13648.9 	 5389.1 	 820.5
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE ..  	 57428.8 	 2462.5 	 46026.0 	 8609.9 	 332.7 	 -2.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN .. 	 86490.2 	 2163.1 	 17782.6 	 48437.9 	 15375.2 	 2731.3
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 32690.9 	 1057.0 	 11775.3 	 13648.9 	 5389.1 	 820.5

FORMUE  	 119181.1 	 3220.1 	 29558.0 	 62086.8 	 20764.4 	 3551.8

FORMUESSKATT I ALT  	 915.3 	 20.2 	 135.6 	 579.1 	 150.2 	 30.2
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 543.8 	 11.4 	 90.3 	 327.1 	 96.6 	 18.5
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 371.5 	 8.8 	 45.3 	 252.1 	 53.6 	 11.8

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 126791 	 70473 	 494139 	 389846 	 145916 	 26417
ANTALL OBSERVASJONER  	 6573 	 401 	 2812 	 2462 	 769 	 129

i FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 31. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER MED KVINNELIG HOVEDINNTEKTSTAKER, ETTER ALDER. 1982.
MILL. KR 	 Property account for households with female main income earner, by age. 1982.
Million kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property account'

	

ALLE 	 ALDER. AR 	 Age. Years
HUSHOLD-

	NINGER	 25- 	 45- 	 67- 	 80-

	

All 	 -24 	 44 	 66 	 79
households

REALKAPITAL 1 ALT  	 17862.3 	 803.1 	 6745.5 	 7155.8 	 2689.9 	 467.9
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 13006.1 	 369.6 	 4364.5 	 5306.7 	 2502.5 	 462.9
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 2078.1 	 289.3 	 944.8 	 753.5 	 85.8 	 4.6
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 2778.1 	 144.2 	 1436.2 	 1095.6 	 101.7 	 0.4

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 27178.9 	 939.1 	 5708.2 	 10109.0 	 8120.7 	 2301.8
+BANKINNSKOTT  	 19083.4 	 551.6 	 3282.1 	 7059.7 	 6335.8	 1854.2
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 447.5 	 18.5 	 111.0 	 248.9 	 47.5 	 21.6
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 114.2 	 0 	 17.9 	 84.1 	 12.1 	 0
+AKSJER  	 1497.1 	 7.0 	 267.1 	 725.0 	 398.7 	 99.4
+ANDRE FORDRINGER  	 6036.7 	 362.1 	 2030.1 	 1991.3 	 1326.6 	 326.7

-GJELD  	 20077.2 	 1952.6 	 11921.5 	 5287.8 	 802.3 	 113.0
AV DETTE STUDIEGJELD  	 3003.4 	 578.6 	 1812.4 	 550.6 	 61.9	 0

+NETTO FINANSKAPITAL  	 7101.7 	 -1013.5 	 -6213.4 	 4821.2 	 7318.4 	 2188.9

=NETTOFORMUE  	 24964.0 	 -210.3 	 532.1 	 11977.0 	 10008.4 	 2656.8
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 9550.9 	 408.7 	 2109.4 	 3206.9 	 3126.1 	 699.8
-KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 7244.8 	 1087.0 	 4946.0 	 1133.8 	 86.8 	 -8.7

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 22657.8 	 468.0 	 3368.7 	 9903.8 	 6969.1 	 1948.2
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 9550.9 	 408.7 	 2109.4 	 3206.9 	 3126.1 	 699.8

FORMUE  	 32208.8 	 876.6 	 5478.1 	 13110.8 	 10095.1 	 2648.1

FORMUESSKATT I ALT  	 183.0 	 2.8 	 20.6 	 83.3 	 55.2 	 21.2
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 123.1 	 2.1 	 14.6 	 55.1 	 38.1 	 13.2
"-FORMUESSKATT TIL STATEN  	 59.9 	 0.7 	 6.0 	 28.3 	 17.0 	 8.0

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 491931 	 41730 	 148133	 138447 	 121428 	 42193
ANTALL OBSERVASJONER  	 2272 	 195 	 720 	 679 	 508 	 170

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 32. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER MED OG UTEN BARN. GJENNOMSNITT. 1982. KR
Property account for households with and without children. Average. 1982. Kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

HUSHOLDNINGER MED BARN 	 HUSHOLD-

	

ALLE 	 Households with children 	 NINGER

	

HUSHOLD-   UTEN BARN

	

NINGER 	 ALLE 	 7- 	 13- 	 House-

	

All 	 All 	 -6 	 12 	 16	 holds

	

house- 	 without

	

holds 	 children

REALKAPITAL I ALT  	 92531 	 133760 	 130233 	 143420 	 127103 	 70351
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 61713 	 89742 	 91473 	 93214 	 80150 	 46634
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 15353 	 23172 	 21140 	 25280 	 24752 	 11147
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 15465 	 20845 	 17620 	 24927 	 22200 	 12571

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 78817 	 68246 	 59414 	 60970 	 100850 	 84505
+BANKINNSKOTT  	 48810 	 35344 	 32077 	 34247 	 44908 	 56055
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 1698 	 1424 	 1145 	 1561 	 1879 	 1845
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 368 	 388 	 226 	 194 	 1079 	 357
+AKSJER  	 9950 	 11320 	 6681 	 5154 	 32118 	 9213
+ANDRE FORDRINGER  	 17992 	 19771 	 19287 	 19813 	 20866 	 17035

-GJELD  	 117778 	 211141 	 231433 	 201010 	 178268 	 67551
AV DETTE STUDIEGJELD  	 7932 	 10038 	 12893 	 6501 	 8721 	 6798

-4-NETTO FINANSKAPITAL  	 -38960 	 -142895 	 -172019 	 -140041 	 -77418 	 16953

=NETTOFORMUE  	 53571 	 -9135 	 -41786 	 3380 	 49685 	 87305
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 23763 	 21937 	 22911 	 29484 	 27351
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 39953 	 79639 	 93130 	 62601 	 73919 	 18604

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN  	 67429 	 46741 	 29408 	 43070 	 94121 	 78558
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 23763 	 21937 	 22911 	 29484 	 27351

FORMUE  	 93524 	 70504 	 51344 	 65981 	 123604 	 105909

FORMUESSKATT I ALT  	 679 	 488 	 238 	 372 	 1269 	 781
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 412 	 280 	 157 	 239 	 640 	 483
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 267 	 208 	 81 	 133 	 629 	 298

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 566216 	 273743 	 178495 	 113978 	 1052506
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 3398 	 1506 	 1065 	 827 	 5447

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 33. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS UTDANNINGSNIVg.
1982. MILL. KR

UTDANNINGSNIVA

FORMUESREGNSKAP

	ALLE	 BARNE- 	 UNGDOMS- 	 GYMNAS- 	 GYMNAS-
	HUS-	 SKOLE- 	 SKOLENIVA 	 NIVA 1 	 NIVA 2

	

HOLD- 	 NIVÅ 	 Education 	 Education 	 Education

	

NINGER 	 Education 	 at the se- at the se- at the se-

	

All 	 at the 	 cond level; cond level; cond le-

	

house- 	 first 	 first 	 second 	 vel; second

	

holds	 level 	 stage 	 stage I 	 stage II

REALKAPITAL I ALT 	  149782.3 	 0 	 59056.9 	 28683.3 	 32334.6
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 99895.9 	 0 	 37187.3 	 17808.6 	 23171.9
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 24852.3 	 0 	 12183.5 	 6076.4 	 4489.6
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 25034.1 	 0 	 9686.0 	 4798.2 	 4673.1

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	  127583.4 	 0 	 50275.6 	 23015.4 	 23306.6
+BANKINNSKOTT  	 79010.4 	 0 	 37206.1 	 14690.6 	 11826.8
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 0 	 587.4 	 419.2 	 833.3
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 0 	 251.4	 51.4 	 109.7
+AKSJER  	 16105.8 	 0 	 2312.8 	 2070.9 	 3559.1
+ANDRE FORDRINGER  	 29123.9 	 0 	 9917.8 	 5783.4 	 6977.6

-GJELD 	  190649.5 	 0 	 59875.2 	 33021.9 	 48287.7
AV DETTE STUDIEGJELD  	 12839.3 	 0 	 1607.5 	 1452.3 	 2348.7

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -63066.0 	 0 	 -9599.5 	 -10006.4 	 -24981.1

=NETTOFORMUE  	 86716.3 	 0 	 49457.4 	 18676.8 	 7353.5
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 0 	 18983.2 	 7443.0 	 6949.2
KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 64673.6 	 0 	 18964.3 	 9503.5 	 16250.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 109148.0 	 0 	 49438.4 	 20737.3 	 16654.7
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 0 	 18983.2 	 7443.0 	 6949.2

FORMUE 	  151389.9 	 0 	 68421.6 	 28180.3 	 23603.9

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3 	 0 	 391.9 	 204.7 	 184.5

+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 666.9 	 0 	 265.4 	 129.7	 106.5

+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 431.4 	 0 	 126.5 	 75.1 	 78.0

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 0 	 823461 	 283161 	 236850
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 0 	 4414 	 1574 	 1331
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Property account for households by educational level of the main income earner. 1982, Million
kroner

Educational level

UNIVERSITETS- OG 	 FORSKER- 	 UOPP-
HOYSKOLENIVA 	 NIVA 	 GITT/

Education at the third level 	 Education 	 REST
at the 	 Education Property account
third level; unknown

1 	 2 	 3 	 second
stage II

	13816.5	 4688.2
	

8531.4
	

530.5
	

2140.9 	 Total real capital

	

9822.1 	 3477.4
	

6550.9
	

437.9
	

1439.9 	 +Real properties

	

954.5 	 319.5
	

493.7
	

22.1
	

312.9 	 +Other production capital

	

3039.9 	 891.3
	

1486.9
	

70.5
	

388.1 	 +Other consumer capital

	

12552.5 	 3697.9 	 11996.1 	 499.8 	 2239.6 	 Gross financial capital

	

6719.8 	 2418.7 	 4484.1 	 305.9 	 1358.3 	 +Bank deposits

	

373.8 	 105.4 	 348.4 	 44.7 	 35.9 	 +Bearer bonds
+Foreign bank deposits and

	

4.9 	 4.6 	 55.6 	 1.2 	 116.3 	 bearer bonds

	

2365.5 	 234.5 	 5208.5 	 96.5 	 258.1 	 +Shares

	

3088.5 	 934.6 	 1899.6 	 51.4 	 470.9 	 +Other claims

	

20504.0 	 8626.1
	

16112.0
	

943.1
	

3279.6
	

-Liabilities

	

2972.7 	 1737.6
	

2496.8
	

82.7
	

140.9
	

Of which student loan

	

-7951.5 	 -4928.2
	

-4115.8
	

-443.3 	 -1040.0 	 +Net financial capital

	5865.0	 -240.0
	

4415.6
	

87.2
	

1100.9
	

=Net property

	

4131.1 	 1416.5
	

2481.6
	

179.5
	

657.8
	

-Tax-free financial capital

	

7537.2 	 4066.1
	

6753.7
	

311.7
	

1286.6
	

+Correction for negative net property
Net property by central government

	

9271.1 	 2409.7
	

8687.7
	

219.4
	

1729.7
	

tax assessment

	

4131.1 	 1416.5
	

2481.6
	

179.5
	

657.8
	

+Tax-free financial capital

	

13402.2 	 3826.1
	

11169.3
	

398.9
	

2387.5 	 Property

	

109.1 	 27.1
	

159.0
	

2.3
	

19.6 	 Total property taxes
+Property taxes by municipality

	

62.8 	 16.7
	

73.2
	

1.5
	

11.1 	 tax assessment
+Property taxes by central govern-

	

46.3 	 10.4
	

85.8
	

0.8
	

8.4 	 ment tax assessment

	

125340 	 45661
	

58355
	

3115 	 42780 	 Number of households

	

693 	 255
	

338
	

21 	 219 	 Number of observations
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TABELL 34. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER ANTALL YRKESTILKNYTTEDE I HUSHOLDNINGEN.
1982. MILL. KR 	 Property account for households by number of economically active in the
household. 1982. Million kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property account'

ALLE
HUSHOLD-

NINGER
All

households 

YRKESTILKNYTTEDE
Economically active

INGEN 	 1
None

2
	

3 	 4-

REALKAPITAL I ALT 	
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	
+ANNEN KONSUMKAPITAL 	

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	
+BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+AKSJER 	
+ANDRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+NETTO FINANSKAPITAL 	

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN
4-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	

FORMUE 	

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL HUSHOLDNINGER 	
ANTALL OBSERVASJONER 	

149782.3
99895.9
24852.3
25034.1

127583.4
79010.4
2748.2

595.2
16105.8
29123.9

190649.5
12839.3

-63066.0

86716.3
42241.8
64673.6

109148.0
42241.8

151389.9

1098.3
666.9
431.4

1618722
8845

	13247.5
	

61399.9
	

61526.3
	

10848.0 	 2760.6

	

11055.3
	

41061.9
	

39872.8
	

6314.8 	 1591.1
	880.6

	
9956.7
	

11125.2
	

2356.3 	 533.4
	1311.6

	
10381.3
	

10528.3
	

2176.8 	 636.1

	28978.6
	

50539.1
	

40602.4
	

5685.0 	 1778.3
	21725.9

	
29698.3
	

22328.9
	

4026.6 	 1230.6
	446.4

	
1248.9
	

929.5
	

107.9 	 15.5

	179.8
	

242.1
	

158.9
	

14.4 	 0
	1915.3

	
7154.2
	

6452.4
	

447.6 	 136.4
	4711.2

	
12195.6
	

10732.8
	

1088.5 	 395.8

	

83810.0
	

9895.9 	 3150.4

	

5473.6
	

963.4 	 280.9

	

17559.4 	 -31835.0 -43207.6 	 -4210.8 	 -1372.0

	30806.9
	

29565.0
	

18318.7
	

6637.2 	 1388.6
	10621.1

	
15303.4
	

13192.3
	

2432.2 	 693.0
	6519.4

	
28377.8
	

26629.1
	

2198.9 	 948.4

	

26705.2 	 42639.4 	 31755.5 	 6403.9 	 1644.1

	

10621.1 	 15303.4 	 13192.3 	 2432.2 	 693.0

	

37326.2 	 57942.8 	 44947.7 	 8836.1 	 2337.0

233.3
153.7
79.7

445.5
263.5
182.0

	

346.3
	

58.5 	 14.7

	

203.7
	

37.0 	 9.1

	

142.7
	

21.5 	 5.6

	

463514 	 667266
	

411131
	

61743 	 15068

	

2107 	 3466
	

2607
	

514 	 151

11419.2
946.3

82374.1
5175.1

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.





SELVSTENDIGE
I JORDBRUK,
SKOGBRUK OG
FISKE
Employers and
self-employed
in agriculture,
forestry
and fishing

SELVSTENDIGE
I ANDRE
NÆRINGER
Employers and
self-employed
in other
industries

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl
	

ALLE
All

ALLE
All

SELVSTENDIGE
Employers and self-employed

17113.9
8489.5
7611.1
1013.3

9188.9
7196.8
110.4

15.9
217.1

1648.8

14863.4
179.6

-5674.4

11439.5
2427.8
2209.0

11220.6
2427.8

13648.4

142.7
85.3
57.4

53729
351

30815.4
17833.9
10959.2
2022.4

18878.7
6635.5
225.2

26.8
4588.2
7403.0

42499.9
796.2

-23621.2

7194.2
3034.1
9979.1

14139.2
3034.1

17173.3

223.1
112.9
110.2

84333
511
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TABELL 35. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS  SOSIOØKONOMISKE STATUS. 1982.
MILL. KR

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

YRKESTILKNYTTET 	 Economically active

REALKAPITAL I ALT 	  134964.0 	 47929.3
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 87614.6 	 26323.3
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 23883.5 	 18570.3
+ANNEN KONSUMKAPITAL 	 23465.9 	 3035.7

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 96646.7 	 28067.6
+BANKINNSKOTT  	 56122.2 	 13832.2
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2260.7 	 335.6
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT
OG IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 415.4 	 42.7

+AKSJER  	 13986.8 	 4805.3
+ANDRE FORDRINGER  	 23861.6 	 9051.8

-GJELD 	  177937.0 	 57363.2
AV DETTE STUDIEGJELD  	 11765.6 	 975.8

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -81290.3 	 -29295.6

=NETTOFORMUE  	 53673.7 	 18633.7
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 31120.2 	 5461.9
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	58042.1	 12188.1

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 80595.6 	 25359.9
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 31120.2 	 5461.9

FORMUE 	  111715.8 	 30821.8

FORMUESSKATT I ALT  	 843.9 	 365.8
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 500.8 	 198.2
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 343.1 	 167.6

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1142245 	 138062
ANTALL OBSERVASJONER  	 6653 	 862

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.



87034.7
61291.3
5313.2

20430.2

68579.1
42290.0
1925.1

372.7
9181.5
14809.8

25630.0
17889.8
1156.6
6583.7

15666.9
11679.2

186.0

143.9
868.6

2789.3

16193.2
11335.9

909.8
3947.5

10562.6
7943.4
100.4

122.7
743.1

1653.0

35040.0
25658.3
45854.1

55235.7
25658.3

12591.8
7027.1

10189.3

15754.0
7027.1

9627.6
4427.4
6034.8

11235.0
4427.4

80894.1
	

22781.1 	 15662.4
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Property account for households by socio-economic status of the main income earner. 1982. Million
kroner

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

YRKESTILKNYTTET 	 Economically active

ANSATTE 	 Employees

ARBEIDERE 	 FUNKSJONÆRER
Manual workers 	 Salaried employees

ALLE 	 UOPP-
All 	 ALLE 	 UFAG- 	 FAG- 	 ALLE 	 GITT

All 	 LERTE 	 LUTE 	 All 	 LAVERE 	HØYERE 	YRKE
Unskilled 	 Skilled 	 Lower 	 Higher 	 Unknown

grade 	 grade 	 occupation

	

9436.8 	 43780.9 	 4209.7 	 39571.1 	 17623.8

	

6553.8 	 31362.0 	 2771.7 	 28590.2 	 12039.6

	

246.8 	 2199.9 	 334.2 	 1865. 6 	 1956.8

	

2636.2 	 10219.1 	 1103.8 	 9115.3 	 3627.4

	

5104.4 	 37986.6 	 4562.4 	 33424.2 	 14925.6

	

3735.8 	 21380.5 	 3196.9 	 18183.5 	 9230.4

	

85.6 	 1466.1 	 80.6 	 1385.5 	 273.0

	

21.3 	 168.4 	 0.3 	 168.1 	 60.4

	

125.4 	 6004.5 	 171.8 	 5832.7 	 2308.4

	

1136.3 	 8967.1 	 1112.8 	 7854.3 	 3053.3

	

120573.8 	 28705.2 	 17128.2 	 11577.0 	 70470.7 	 6234.0 	 64236.7 	 21397.9

	

10789.8 	 1421.3 	 805.5 	 615.8 	 7816.8 	 591.3 	 7225.4 	 1551.7

	

-51994.7 	 -13038.2 	 -6565.6 	 -6472.6 	 -32484.1 	 -1671.6 	 -30812.5 	 -6472.4

	

2964.2 	 11296.8 	 2538.1 	 8758.6 	 11151.5

	

2599.8 	 13520.2 	 1796.5 	 11723.7 	 5111.0

	

4154.5 	 28431.0 	 2801.6 	 25629.5 	 7233.7

	

4519.0 	 26207.6 	 3543.2 	 22664.4 	 13274.2

	

2599.8 	 13520.2 	 1796.5 	 11723.7 	 5111.0

	

7118.7 	 39727.8 	 5339.7 	 34388.1 	 18385.2

	

478.1
	

95.7 	 75.0 	 20.6 	 266.2 	 20.0 	 246.2 	 116.2

	

302.6
	

68.7 	 51.8 	 16.8 	 159.8 	 15.3 	 144.5 	 74.1

	

175.4
	

27.0 	 23.2 	 3.8 	 106.4 	 4.7 	 101.7 	 42.1

	

1004183 	 342571 	 228167 	 114404 	 456609 	 92608 	 364001 	 205003

	

5791 	 2041 	 1352 	 689 	 2586	 482	 2104 	 1164

For English translation, see table 27.
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TABELL 35 (FORTS.). FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS  SOSIOØKONOMISKE
STATUS. 1982. MILL. KR Property account for households by socio-economic
status of the main income earner. 1982. Million kroner

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

IKKE YRKESTILKNYTTET 	 Economically inactive

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

PENSJONISTER
OG TRYGDEDE

Pensioners and
ALLE 	 insurance recipients 	 ANDRE IKKE
All   YRKESTIL-

ALLE 	 ALDERS- 	 ANDRE 	 KNYTTET
All 	 PENSJON- 	 PENSJON- 	 Other eco-

ISTER 	 ISTER 	 nomically
Old-age 	 Other 	 inactive
pensioners pensioners

REALKAPITAL I ALT 	  14818.3 	 12809.4 	 9567.7 	 3241.7 	 2008.9
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	  12281.3 	 10925.7 	 8293.5 	 2632.2 	 1355.6
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 968.7 	 549.0 	 352.1 	 196.8 	 419.8
-ANNEN KONSUMKAPITAL  	 1568.3 	 1334.7 	 922.0 	 412.7 	 233.5

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	  30936.7 	 28114.2 	 24079.5 	 4034.7 	 2822.5
+BANKINNSKOTT 	  22888.1 	 21181.5 	 18259.2 	 2922.3 	 1706.6

+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 487.5 	 445.4 	 397.8 	 47.6 	 42.1
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 179.8 	 111.5	 110.7 	 0.8 	 68.3
+AK5JER  	 2119.1	 1784.6 	 1545.1 	 239.6 	 334.5
+ANDRE FORDRINGER  	 5262.3 	 4591.2 	 3766.8 	 824.5 	 671.1

-GJELD 	  12712.5 	 5222.6 	 2768.1 	 2454.5 	 7489.8
AV DETTE STUDIEGJELD  	 1073.7 	 306.1 	 161.4 	 144.7 	 767.6

+NETTO FINANSKAPITAL 	  18224.3 	 22891.6 	 21311.4 	 1580.2 	 -4667.3

=NETTOFORMUE 	  33042.6 	 35701.0 	 30879.1 	 4821.9 	 -2658.4
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	  11121.6 	 10315.4 	 8890.1 	 1425.3 	 806.2
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 6631.5 	 801.3 	 319.0 	 482.4 	 5830.1

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 28552.4 	 26186.9 	 22307.9 	 3879.0 	 2365.5
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	  11121.6 	 10315.4 	 8890.1 	 1425.3 	 806.2

FORMUE 	  39674.0 	 36502.3 	 31198.1 	 5304.3 	 3171.7

FORMUESSKATT I ALT  	 254.5 	 228.8 	 197.1 	 31.8 	 25.6
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 166.1 	 151.4 	 130.8 	 20.7 	 14.7
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 88.3 	 77.4 	 66.3 	 11.1 	 10.9

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 476478 	 399565 	 314228	 85337 	 76912
ANTALL OBSERVASJONER  	 2192 	 1855 	 1453 	 402 	 337

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 36. FORMUESREGNSKAP FOR ANSATTE ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS RUING. 1982. MILL. KR 	 Property
account for employees by industry of the main income earner. 1982. Million kroner

NÆRING 	 Industry

FORMUESREGNSKAPI
Property account'

1 	 2
	JORDBRUK,	 OLJEUT-
	SKOGBRUK,	 VINNING

	

FISKE OG 	 OG 	 4	 5

	

FANGST 	 BERG- 	 KRAFT- OG BYGGE- OG
ALLE 	 Agri-	 VERKS- 	 3 	 VANNFOR- 	 ANLEGGS-
All 	 culture, 	 DRIFT 	 INDUSTRI SYNING 	 VIRKSOM-

	

hunting, 	 Mining 	 Manufac- Electri- 	 HET

	

forestry and crude 	 turing 	 city, gas Construc-
	and petroleum	 and water tion

	

fishing and natur- 	 supply
al gas

produc-
tion

REALKAPITAL I ALT  	 87034.7 	 1833.9 	 803.2 	 22596.5 	 1548.7 	 7344.8
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 61291.3 	 622.6 	 508.8 	 16386.9 	 982.1 	 5254.7
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 5313.2 	 1017.5 	 27.9 	 947.2 	 73.9 	 372.0
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 20430.2 	 193.7 	 266.5 	 5262.4 	 492.7 	 1718.1

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 68579.1 	 1117.5 	 495.2 	 17673.2 	 1017.0 	 4016.0
+BANKINNSKOTT  	 42290.0 	 841.2 	 390.1 	 10991.5 	 868.3 	 2842.8
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 1925.1 	 16.6 	 28.7 	 317.6 	 27.1 	 83.2
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 372.7 	 0 	 0	 73.2 	 0 	 8.2
+AKSJER  	 9181.5 	 81.6 	 22.8 	 2312.0 	 28.9 	 290.8
+ANDRE FORDRINGER  	 14809.8 	 178.2 	 53.6 	 3978.9 	 92.7 	 790.9

-GJELD 	  120573.8 	 2411.3 	 1158.8 	 27933.4 	 1590.2 	 8822.9
AV DETTE STUDIEGJELD  	 10789.8 	 64.3 	 53.2 	 1835.4 	 124.8 	 463.2

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -51994.7 	 -1293.8 	 -663.6 	 -10260.2 	 -573.3 	 -4806.9

=NETTOFORMUE  	 35040.0 	 540.1 	 139.6 	 12336.4 	 975.4 	 2537.9
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 25658.3 	 320.2 	 221.2 	 6590.0 	 472.9 	 1877.8
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 45854.1 	 702.9 	 519.4 	 9471.8 	 482.0 	 3112.7

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 55235.7 	 922.9 	 437.8 	 15218.2 	 984.5 	 3772.8
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 25658.3 	 320.2 	 221.2 	 6590.0 	 472.9 	 1877.8

FORMUE  	 80894.1 	 1243.0 	 659.0 	 21808.2 	 1457.4 	 5650.6

FORMUESSKATT I ALT  	 478.1 	 7.7 	 2.3 	 121.5 	 7.0 	 27.3
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 302.6 	 5.3 	 1.8 	 78.2 	 5.1 	 18.4
-s-FORMUESSKATT TIL STATEN  	 175.4 	 2.4 	 0.5 	 43.3 	 1.9 	 8.8

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1004183 	 10987 	 9663 	 269617 	 14816 	 81022
ANTALL OBSERVASJONER 	 5791 	 66 	 58 	 1592 	 94 	 478

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 36 (FORTS.). FORMUESREGNSKAP FOR ANSATTE ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS NÆRING. 1982. MILL. KR
Property account for employees by industry of the main income earner. 1982.
Million kroner

NÆRING Industry

FORMUESREGNSKAP 1
Property account'

6 	 7	 8 	 9
	VARE-	 TRANS- 	 BANK- OG 	 OFFENT-
	HANDEL,	 PORT, 	 FINAN- LIG, SOS-

	

HOTELL- 	 LAGRING, SIERINGS- 	TAL OG

	

OG RES- 	 POST OG 	 VIRKSOM- 	 PRIVAT

	

TAURANT- 	 TELEKOM- 	 HET, TJENESTE-
	DRIFT	 MUNI- FORSIKR., 	 YTING 	 UOPPGITT

	

Wholesale 	 KASJON EIENDOMS- Community, 	 WING

	

and retail 	 Trans- 	 DRIFT, social and 	 Unspeci-

	

trade, 	 port, FORRETN.- 	 personal 	 fied

	

restau- 	 storage 	 MESSIG 	 services 	 industry

	

rants and 	 and corn- TJENESTE-

	

hotels 	 muni- 	 YTING
cations Financing,

insurance,
real

estate and
business
services

REALKAPITAL I ALT  	 12105.7 	 8134.9 	 7776.7 	 21504.0 	 3386.3
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 8776.0 	 5703.5 	 5592.2 	 15049.9 	 2414.7
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 449.5	 309.8 	 384.9 	 1585.2 	 145.2
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 2880.2 	 2121.6 	 1799.7 	 4868.9 	 826.4

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 11267.5 	 5819.5 	 6274.0 	 17435.0 	 3464.1
+BANKINNSKOTT  	 5529.0 	 4250.5 	 3347.7 	 11821.0 	 1407.9
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 255.3 	 164.2 	 215.1	 447.4 	 369.9
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 179.0 	 25.5 	 23.5 	 60.7 	 2.6

+AKSJER  	 2842.7 	 203.6 	 1010.5 	 1574.8 	 813.8
+ANDRE FORDRINGER  	 2461.5 	 1175.7 	 1677.2 	 3531.1 	 869.9

-GJELD  	 17928.3 	 10631.5 	 12968.2 	 31971.8 	 5157.5
AV DETTE STUDIEGJELD  	 978.8 	 666.4 	 902.5 	 5132.5 	 568.7

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -6660.8 	 -4811.9 	 -6694.2 	 -14536.8 	 -1693.4

=NETTOFORMUE  	 5444.9 	 3323.0 	 1082.6 	 6967.2 	 1693.4
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 3420.7 	 2527.5 	 2115.0 	 7205.8 	 907.2
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 6800.8 	 4071.1 	 5531.2 	 13439.7 	 1722.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 8825.0 	 4866.5 	 4498.8 	 13201.1 	 2508.1
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 3420.7 	 2527.5 	 2116.0 	 7205.8 	 907.2

FORMUE  	 12245.7 	 7394.1 	 6613.8 	 20406.9 	 3415.4

FORMUESSKATT I ALT  	 96.1 	 33.1 	 46.4 	 104.2 	 32.5
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 55.5 	 23.8 	 27.8 	 70.6 	 16.0
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 40.6 	 9.3 	 18.6 	 33.6 	 16.5

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 139783 	 93614 	 64725 	 276642 	 43315
ANTALL OBSERVASJONER  	 785 	 559 	 368 	 1533 	 258

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 37. FORMUESREGNSKAP FOR SELVSTENDIG NÆRINGSDRIVENDE, ETTER HOVEDINNTEKTSTAKERENS NÆRING. 1982.
MILL. KR 	 Property account for employers and self-employed, by industry of the main income
earner. 	 1982. Million kroner

NARING2

FORMUESREGNSKAP 1

Property account 1

1 	 2 	 4 	 5
ALLE 	 JORDBRUK, 	 OLJEUT- 	 KRAFT- OG BYGGE- OG
All 	 SKOGBRUK, 	 VINNING 	 3 	 VANNFOR- 	 ANLEGGS-

	FISKE OG 	 OG 	 INDUSTRI SYNING 	 VIRKSOM-

	

FANGST 	 BERG- 	 HET
VERKS-
DRIFT

REALKAPITAL I ALT 	  47929.3 	 16718.2 	 0 	 2110.4 	 0 	 4478.6
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	  26323.3 	 8278.3 	 0 	 1100.9 	 0 	 1723.1
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	  18570.3 	 7448.7 	 0 	 882.2 	 0 	 2314.0
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 3035.7 	 991.2 	 0 	 127.2 	 0 	 441.4

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	  28067.6 	 8921.7 	 0 	 1587.0 	 0 	 2961.3
+BANKINNSKOTT 	  13832.2 	 7016.3 	 0 	 352.8 	 0 	 1699.8
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 335.6 	 103.2 	 0 	 8.4 	 0 	 26.4
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 42.7 	 15.9 	 0 	 4.1 	 0 	 0
+AKSJER  	 4805.3 	 212.2 	 0 	 369.4 	 0 	 78.1
+ANDRE FORDRINGER  	 9051.8 	 1574.2 	 0 	 852.2 	 0 	 1157.0

-GJELD 	  57363.2 	 14279.6 	 0 	 1989.9 	 0 	 5487.2
AV DETTE STUDIEGJELD  	 975.8 	 179.6 	 0 	 24.3 	 0 	 118.6

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -29295.6 	 -5357.9 	 0 	 -402.9 	 0 	 -2525.9

=NETTOFORMUE 	  18633.7 	 11360.3 	 0 	 1707.5 	 0 	 1952.7
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 5461.9 	 2380.2 	 0 	 211.9 	 0 	 758.7
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	  12188.1 	 1924.7 	 0 	 140.9 	 0 	 1134.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 25359.9 	 10904.9 	 0 	 1636.4 	 0 	 2328.4
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 5461.9 	 2380.2	 0 	 211.9 	 0 	 758.7

FORMUE 	  30821.8 	 13285.0 	 0 	 1848.4 	 0 	 3087.1

FORMUESSKATT I ALT  	 365.8 	 138.2	 0 	 27.1 	 0 	 23.8
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 198.2 	 82.7 	 0 	 13.5 	 0 	 15.1
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 167.6 	 55.5 	 0 	 13.6 	 0 	 8.6

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 138062 	 52484	 0 	 5865 	 0 	 23169
ANTALL OBSERVASJONER  	 862 	 344 	 0 	 35 	 0 	 142

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27. 2 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 36.
i For English translation, see table 27. 	 2 For English translation, see table 36.
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TABELL 37 (FORTS.). FORMUESREGNSKAP FOR SELVSTENDIG NÆRINGSDRIVENDE, ETTER HOVEDINNTEKTS-
TAKERENS NÆRING. 1982. MILL. KR Property account for employers and
self-employed, by industry of the main income earner. 1982. Million kroner

NÆRING 2

FORMUESREGNSKAP i
Property account'

6 	 7 	 8 	 9
	VARE-	 TRANS- 	 BANK- OG 	 OFFENT-
	HANDEL,	 PORT, 	 FINAN- 	 LIG, SOS-
	HOTELL-	 LAGRING, 	 SIERINGS- 	 IAL OG
	OG RES- 	 POST OG 	 VIRKSOM- 	 PRIVAT

	

TAURANT- 	 TELEKOM- 	 HET, 	 TJENESTE-
	DRIFT	 MUNI- 	 FORSIKR., 	 YTING

	

KASJON 	 EIENDOMS-
DRIFT,

FORRETN.-
MESSIG

TJENESTE-
YTING

UOPPGITT
MING

REALKAPITAL I ALT  	 10357.4 	 3677.7 	 7781.8 	 2333.0 	 472.1
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 6189.7 	 1048.9 	 6225.9 	 1479.4 	 276.9
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 3752.6 	 2349.2 	 1252.2 	 449.8 	 121.5
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 415.0 	 279.5 	 303.7 	 403.8 	 73.7

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 4077.9 	 1263.8 	 6782.3 	 2057.1 	 416.6
+BANKINNSKOTT  	 1344.4 	 758.8 	 1149.1 	 1272.4 	 238.8
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 44.9 	 0.6 	 84.0 	 67.3 	 0.8
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 3.1 	 0 	 10.0 	 9.5 	 0
+AKSJER  	 590.5 	 26.9 	 3306.5 	 208.8 	 12.8
+ANDRE FORDRINGER  	 2095.0 	 477.5 	 2232.7 	 499.0 	 164.1

-GJELD  	 14004.2 	 4107.4	 13249.9 	 3498.0 	 747.1
AV DETTE STUDIEGJELD  	 107.5 	 37.4 	 167.1 	 244.5 	 96.7

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -9926.3 	 -2843.6 	 -6467.5 	 -1440.9 	 -330.5

=NETTOFORMUE  	 431.1 	 834.2 	 1314.3 	 892.1 	 141.6
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 676.6 	 408.6 	 393.5 	 515.9 	 116.6
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 3016.8 	 687.6 	 3906.1 	 1053.4 	 324.1

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 2771.3 	 1113.1 	 4827.0 	 1429.6 	 349.2
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 676.6 	 408.6 	 393.5 	 515.9 	 116.6

FORMUE  	3447.9	 1521.7 	 5220.4 	 1945.5 	 465.7

FORMUESSKATT I ALT  	 39.7 	 10.5 	 107.4 	 15.7 	 3.6
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 22.3 	 6.9 	 45.3 	 10.0 	 2.2
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 17.4 	 3.5 	 62.0 	 5.7 	 1.3

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 17482 	 13456 	 9277 	 12262 	 4067
ANTALL OBSERVASJONER  	 108 	 82 	 54 	 72 	 25

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27. 2 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 36.
For English translation, see table 27. 	 2 For English translation, see table 36.
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TABELL 38. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER FORMUE. 1982. MILL. KR 	 Property account for
households by property. 1982. Million kroner

FORMUE. KR 	 Property. Kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property account'

ALLE
All 	 INGEN

	FORMUE	 1- 100 000- 200 000- 400 000- 800 000-

	

No pro- 	 99 999 	 199 999 	 399 999 	 799 999
perty

REALKAPITAL I ALT 	  149782.3 	 10582.4 	 72133.8 	 24167.9 	 22506.6 	 11873.6 	 8518.1
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 99895.9 	 7756.8 	 49107.0 	 15898.4 	 13981.3 	 7363.3 	 5789.0
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 24852.3 	 1235.7 	 9866.7 	 3242.3 	 5199.6 	 3255.5 	 2052.4
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 25034.1 	 1589.9 	 13160.1 	 5027.1 	 3325.6 	 1254.8 	 676.7

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	  127583.4 	 836.9 	 34869.7 	 23103.8 	 29015.1 	 20058.5 	 19699.4
+BANKINNSKOTT  	 79010.4 	 0.1 	 21065.5 	 18349.7 	 21080.7 	 13798.2 	 4716.2
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 0.0 	 513.2 	 342.5 	 820.3 	 454.8	 617.3
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 0.0 	 74.7 	 25.8 	 114.0 	 47.6 	 333.0
+AKSJER  	 16105.8 	 0.0 	 1782.9 	 790.8 	 1789.6 	 2085.1 	 9657.4
+ANDRE FORDRINGER  	 29123.9 	 836.8 	 11433.4 	 3595.0 	 5210.5 	 3672.8	 4375.4

-GJELD 	  190649.5 	 27548.2 121795.1 	 14463.0 	 13029.1 	 6854.1 	 6960.0
AV DETTE STUDIEGJELD  	 12839.3 	 1675.3 	 8770.4 	 1255.3 	 750.0 	 300.4	 87.8

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -63066.0 -26711.3 -86925.5 	 8640.9	 15985.9 	 13204.4 	 12739.5

=NETTOFORMUE  	 86716.3 -16128.9 -14791.7 	 32808.7 	 38492.5 	 25078.1 	 21257.6
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 . 	 17944.4 	 11504.3 	 8370.0 	 3399.7 	 1023.4
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	 64673.6 	 16128.9 	 47007.4 	 952.3 	 441.0 	 179.7 	 -35.7

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKN. 	 109148.0 	 14271.2 	 22256.7 	 30563.5 	 21858.1 	 20198.5
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 17944.4 	 11504.3 	 8370.0 	 3399.7 	 1023.4

FORMUE 	  151389.9 	 32215.6 	 33761.0 	 38933.5 	 25257.8 	 21221.9

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3 	 9.3 	 87.3 	 281.3 	 300.1 	 420.4
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN .. .  	 666.9 	 8.5 	 79.3 	 210.3 	 181.7	 187.2
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 431.4 	 0.8 	 8.0 	 71.0 	 118.4 	 233.2

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 350563 	 826056 	 238920 	 141825 	 47714 	 13645
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 1686 	 4557 	 1376 	 847 	 294 	 85

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
I For English translation, see table 27.
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TABELL 39. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER GJELD. 1982. MILL. KR 	 Property account for
households by liability. 1982. Million kroner

GJELD. KR 	 Liability. Kroner

ALLE
	

INGEN
FORMUESREGNSKAP 1
	

All
	

GJELD
	

1- 50 000- 100 000- 200 000- 400 000-
Property accountl
	

No
	

49 999 	 99 999 199 999 399 999
liabi-

lity

REALKAPITAL I ALT 	
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	
+ANNEN KONSUMKAPITAL 	

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	
+BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+AKSJER 	
+ANDRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+NETTO FINANSKAPITAL

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	

FORMUE 	

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL HUSHOLDNINGER 	
ANTALL OBSERVASJONER 	

	149782.3	 8725.6

	

99895.9 	 6417.8

	

24852.3 	 433.3

	

25034.1 	 1874.5

127583.4 30513.6
79010.4 24398.9
2748.2 508.6

	

595.2 	 116.9

	

16105.8 	 1038.9

	

29123.9 	 4450.3

	

190649.5 	 0

	

12839.3 	 431.0

-63066.0 30513.6

86716.3 39239.2
42241.8 10818.9
64673.6 -151.5

109148.0 28268.9
42241.8 10818.9

151389.9 39087.7

	

1098.3 	 236.7

	

666.9 	 161.9

	

431.4 	 74.8

	

1618722 	 503504

	

8845 	 2321

23833.4 17179.7 22590.2 31787.4 45666.1
16101.1 11212.0 15234.7 22580.9 28349.4

	

1772.1 	 1426.8 	 2613.1 	 4441.4 	 14165.5

	

5960.2 	 4540.8 	 4742.4 	 4765.2 	 3151.1

25948.3 15167.3 14575.8 15168.6 26209.7

	

19895.5 	 9930.8 	 8864.4	 8660.7 	 7260.1

	

455.6 	 335.7 	 330.5 	 435.0 	 682.8

	

122.5 	 102.7 	 99.9 	 76.6 	 76.5

	

1195.8 	 1035.5 	 1552.9 	 2343.9 	 8938.9

	

4279.0 	 3762.6 	 3728.2 	 3652.5 	 9251.3

9298.5 14904.0 27805.2 54040.4 84601.4

	

1872.0 	 2496.3 	 3376.9 	 2975.3 	 1687.7

	

16649.9 	 263.3 	 -13229.4 	 -38871.8 	 -58391.7

	

40483.3 	 17443.0 	 9360.8 	 -7084.4 	 -12725.6

	

10967.3 	 5553.6 	 5796.9 	 5572.5 	 3532.6

	

1363.0 	 2950.9 	 7221.9 	 21683.8 	 31605.5

	

30879.0 	 14840.3 	 10785.9 	 9026.9 	 15347.2

	

10967.3 	 5553.6 	 5796.9 	 5572.5 	 3532.6

41846.2 20393.9 16582.7 14599.4 18879.8

	

219.0 	 134.6 	 102.5 	 109.7 	 295.9

	

154.4 	 85.1 	 65.4 	 65.1 	 135.0

	

64.6 	 49.5 	 37.1 	 44.6 	 160.9

	

434838 	 205732 	 193516 	 191244 	 89889

	

2396 	 1234 	 1188 	 1152 	 554

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 40. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER GJELD. GJENNOMSNITT. 1982. KR 	 Property account
for households by liability. Average. 1982. Kroner

GJELD. KR 	 Liability. Kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

ALLE 	 INGEN
All 	 GJELD 	 1- 50 000- 100 000- 200 000- 400 000-

	

No 	 49 999 	 99 999 199 999 399 999
liabi-

ity

REALKAPITAL I ALT  	 92531 	 17330 	 54810 	 83505 	 116736 	 166214 	 508029
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 61713 	 12746 	 37028 	 54498 	 78726 	 118074 	 315383
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 15353 	 861 	 4075 	 6935 	 13503 	 23224 	 157589
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 15465 	 3723 	 13707 	 22071 	 24507 	 24917 	 35056

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 78817 	 60603 	 59674 	 73724 	 75321 	 79316 	 291580
+BANKINNSKOTT  	 48810 	 48458 	 45754 	 48270 	 45807 	 45286 	 80768
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 1698 	 1010 	 1048 	 1632 	 1708 	 2274 	 7596
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 368 	 232 	 282 	 499 	 516 	 400 	 851

+AKSJER  	 9950 	 2063 	 2750 	 5033 	 8025 	 12256 	 99444
+ANDRE FORDRINGER  	 17992	 8839 	 9840 	 18289 	 19265 	 19098 	 102920

-GJELD  	 117778	 0 	 21384 	 72444 	 143684 	 282573 	 941179
AV DETTE STUDIEGJELD  	 7932 	 856 	 4305 	 12134 	 17450 	 15558 	 18775

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -38960	 60603 	 38290 	 1280 	 -68363 	 -203258 	 -649600

=NETTOFORMUE  	 53571 	 77932 	 93100 	 84785 	 48372 	 -37044 	 -141571
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096	 21487 	 25222 	 26994 	 29956 	 29138 	 39300
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 39953	 -301 	 3134 	 14344 	 37319 	 113383 	 351607

NETTOFORMUE VED
STATSSKATTELIKNINGEN  	 67429 	 56144 	 71013 	 72134 	 55736 	 47201	 170736

+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 21487 	 25222 	 26994 	 29956 	 29138 	 39300

FORMUE  	 93524 	 77631 	 96234 	 99128 	 85692 	 76339 	 210036

FORMUESSKATT I ALT  	 679 	 470 	 504 	 654 	 529 	 574 	 3292
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 412 	 322 	 355 	 413 	 338 	 341 	 1502
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 267 	 149 	 149 	 241 	 191 	 233 	 1789

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 503504 	 434838 	 205732 	 193516 	 191244 	 89889
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 2321 	 2396 	 1234 	 1188 	 1152 	 554

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 41. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HUSHOLDNINGENS GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT
I BORETTSLAG. 1982. MILL. KR 	 Property account for households by interests paid
and part of building societies' deficit. 	 1982. Million kroner

GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT I BORETTSLAG. KR
Interests paid and part of building
societies' deficit. Kroner

FORMUESREGNSKAP 1
Property account'

ALLE 	
All 	 INGEN

	

GJELDS- 	 1- 	 10 000- 	 20 000-

	

RENTER 	 9 999 	 19 999 	 29 999
No inter-
ests paid

REALKAPITAL I ALT  	 149782.3 	 9520.5 	 43667.5 	 28793.1 	 17500.9
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 99895.9 	 7053.6 	 28930.9 	 19515.2 	 11658.6
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 24852.3 	 827.4	 4394.5 	 3478.1 	 2922.4
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 25034.1 	 1639.5 	 10342.1 	 5799.9 	 2919.9

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 127583.4 	 26595.8 	 47038.3 	 17495.8 	 9657.2
+BANKINNSKOTT  	 79010.4 	 21479.5 	 33983.1 	 10391.6 	 4489.2
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 501.6 	 916.4 	 417.4 	 149.9
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 116.5 	 135.7 	 241.8 	 21.5
+AKSJER  	 16105.8 	 1431.7 	 3333.4 	 1476.3 	 1696.5
+ANDRE FORDRINGER  	 29123.9 	 3066.6 	 8669.7 	 4968.6 	 3300.1

-GJELD  	 190649.5 	 2417.9 	 29804.0 	 38023.3 	 28518.4
AV DETTE STUDIEGJELD  	 12839.3 	 1467.7 	 4884.6 	 2534.8 	 1685.7

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -63066.0 	 24177.9 	 17234.2 	 -20527.6 	 -18861.1

=NETTOFORMUE  	 86716.3 	 33698.4 	 60901.7 	 8265.5 	 -1360.3
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 9609.3 	 18271.3 	 6643.1 	 3018.4
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 64673.6 	 1128.2 	 7522.6 	 11394.9 	 10076.5

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 109148.0 	 25217.4 	 50153.0 	 13017.3 	 5697.7
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 9609.3 	 18271.3 	 6643.1 	 3018.4

FORMUE  	 151389.9 	 34826.6 	 68424.3 	 19660.4 	 8716.2

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3	 222.3 	 409.0 	 123.1 	 71.9
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 666.9 	 150.6 	 270.4 	 77.8 	 41.6
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 431.4 	 71.7 	 138.6 	 45.3 	 30.3

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 445220 	 685635 	 246797 	 108544
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 2064 	 3826 	 1485 	 666

I FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 41 (FORTS.). FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HUSHOLDNINGENS GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT
I BORETTSLAG. 1982. MILL. KR 	 Property account for households by interests paid
and part of building societies deficit. 	 1982. Million kroner

FORMUESREGNSKAPi
Property accountl

GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT I BORETTSLAG. KR
Interests paid and part of building societies' deficit. Kroner

30 000- 	 40 000- 	 50 000- 	 75 000- 	 100 000-
39 999
	

49 999
	

14 999
	

99 999

REALKAPITAL I ALT  	 9689.7 	 7342.8 	 10389.8 	 4902.5	 17975.6
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 6683.5 	 4774.2 	 6042.3 	 3297.4 	 11940.2
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 1614.8 	 1705.4 	 3099.6 	 1123.9 	 5686.3
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 1391.4 	 863.2 	 1247.9 	 481.2 	 349.1

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 5265.4 	 3142.6 	 3580.0 	 3489.0 	 11319.4
BANKINNSKOTT  	 2669.9 	 1749.2 	 1602.1 	 661.5 	 1984.3

+ IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 124.8 	 122.1 	 107.3 	 50.5 	 358.2
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 4.9 	 43.1 	 14.2 	 13.9 	 3.7

+AKSJER  	 1016.6 	 369.2 	 528.4 	 1701.2 	 4552.6
+ANDRE FORDRINGER  	 1449.2 	 859.1 	 1328.0 	 1061.9 	 4420.8

-GJELD  	 18462.9 	 12283.8 	 17414.1 	 8369.8 	 35355.3
AV DETTE STUDIEGJELD  	 820.4 	 611.3 	 459.8 	 245.7 	 129.3

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -13197.5 	 -9141.2 	 -13834.1 	 -4880.8 	 -24035.9

=NETTOFORMUE  	 -3507.8 	 -1798.4 	 -3444.3 	 21.7 	 -6060.3
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 1650.4 	 1049.2 	 1063.7 	 434.0 	 502.4
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 7477.4 	 4734.7 	 6719.5 	 2826.5 	 12793.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 2319.2 	 1887.1 	 2211.5 	 2414.2 	 6230.6
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 1650.4 	 1049.2 	 1063.7 	 434.0	 502.4

FORMUE  	 3969.6 	 2936.3 	 3275.2 	 2848.2 	 6733.1

FORMUESSKATT I ALT  	 28.7 	 25.1 	 31.5 	 41.0 	 145.6
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 16.5 	 14.6 	 17.4 	 18.3 	 59.9
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 12.2 	 10.5	 14.2 	 22.7 	 85.7

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 51705 	 28435 	 30525 	 10625 	 11236
ANTALL OBSERVASJONER  	 308 	 172 	 188 	 66 	 70

i FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 42. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER BRUTTOINNTEKT. 1982. MILL. KR 	 Property account
for households by gross income. 1982. Million kroner

BRUTTOINNTEKT. KR 	 Gross income. Kroner 
ALLE
All  FORMUESREGNSKAID 1

Property accountl
INGEN

	

INNTEKT 	 1- 50 000- 100 000- 150 000- 200 000- 250 000-
	No 	 49 999 	 99 999 149 999 199 999 249 999

income

149782.3
99895.9
24852.3
25034.1

127583.4
79010.4
2748.2

595.2
16105.8
29123.9

190649.5
12839.3

-63066.0

86716.3
42241.8
64673.6

109148.0
42241.8

151389.9

1098.3
666.9
431.4

1618722
8845

REALKAPITAL I ALT 	
4-FASTE EIENDOMMER OG SKOG
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL
+ANNEN KONSUMKAPITAL  

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT ..
+BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT
OG IHENDEHAVEROBLIGASJONER

+AKSJER 	
+ANDRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+NETTO FINANSKAPITAL 	

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL
+KORR. FOR NEG. NETTOFORMUE

NETTOFORMUE VED
STATSSKATTELIKNINGEN 	

+SKATTEFRI FINANSKAPITAL

FORMUE 	

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL HUSHOLDNINGER 	
ANTALL OBSERVASJONER 	

4048.8 14056.0 28602.6 29351.1 24495.2 49228.6
3237.1 10173.1 19460.5 19091.8 15550.8 32382.5
562.9 1928.2 3731.2 4388.0 3728.3 10513.7

	

248.8
	

1954.6
	

5410.9
	

5871.3
	

5216.1
	

6332.4

6054.1 21084.1 24210.5 20758.0 17740.2 37729.5
4825.9 16302.1 16534.8 13841.0 11833.0 15669.1

	

65.0
	

210.5
	

496.1
	

405.7
	

430.2
	

1138.1

	

13.9
	

7.2
	

224.3
	

147.7
	

13.6
	

188.5

	

121.8
	

602.5
	

1490.4
	

1621.8
	

1495.0 10774.3

	

1027.6
	

3961.7
	

5464.9
	

4741.8
	

3968.3
	

9959.5

7732.0 13385.4 36493.6 36788.9 29056.5 67193.1

	

857.3 	 1659.1 	 2850.5 	 2528.9 	 2259.2 	 2677.4

	

-1677.9 	 7698.6 -12283.1 -16030.8 -11316.4 -29463.5

	

7.0
	

2370.9 21754.6 16319.5 13320.3 13178.9 19765.1

	

7.0
	

3165.5
	

8319.4
	

8727.9
	

7880.2
	

6449.2
	

7692.6

	

0.0
	

5681.1
	

5196.3 13967.3 12693.5
	

9155.5 17979.9

	

0.0 	 4886.5 18631.5 21558.8 18133.6 15885.2 30052.4

	

7.0 	 3165.5 	 8319.4 	 8727.9 	 7880.2 	 6449.2 	 7692.6

	

7.0 	 8052.0 26950.9 30286.8 26013.8 22334.4 37745.0

19.0

	

0.0 	 129.8 	 172.4 	 162.9 	 158.2 	 456.0
15.7

	

0.0 	 94.1 	 118.9 	 106.1 	 100.1 	 232.1
3.3

	

0.0 	 35.8 	 53.6 	 56.7 	 58.1 	 223.9

	

12049 	 263968 	 352551 	 375704 	 271029 	 175196 	 168226

	

48 	 1080 	 1707 	 2010 	 1627 	 1147 	 1226

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1, For English translation, see table 27.



149782.3 12202.7 19656.7 39062.1 36541.5 19860.4

	

99895.9
	

9761.3 14287.4 26799.5 24468.0 12823.2

	

24852.3
	

2146.1
	

2523.8
	

4671.6
	

4612.6 	 3057.0

	

25034.1
	

295.4
	

2845.5
	

7591.0
	

7460.9 	 3980.2

127583.4
79010.4
2748.2

595.2
16105.8
29123.9

6322.9
3152.9

68.6

10.1
635.2

2456.0

26567.2
19082.2

226.4

200.8
1169.6
5888.2

32599.0
20653.6

647.7

85.3
3998.9
7213.5

25287.6
16095.3

612.9

121.1
2246.9
6211.4

15594.9
10422.9

447.0

42.0
1801.8
2881.2

190649.5 24197.6 23666.5 50493.8 44745.3 21924.7
12839.3 	 828.7	 2199.1 	 3589.7 	 3255.9 	 1729.9

83

TABELL 43. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER DISPONIBEL INNTEKT. 1982. MILL. KR 	 Property
account for households by available income. 	 1982. Million kroner

DISPONIBEL INNTEKT. KR 	 Available income. Kroner
FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl

ALLE
All 40 000- 80 000- 120 000- 160 000- 200 000-

-39999 	 79 999 119 999 159 999 199 999

REALKAPITAL I ALT 	
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	
+ANNEN KONSUMKAPITAL 	

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	
+BANKINNSKOTT 	
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	
+AKSJER 	
+ANDRE FORDRINGER 	

-GJELD 	
AV DETTE STUDIEGJELD 	

+NETTO FINANSKAPITAL

=NETTOFORMUE 	
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	
+KORR. FOR NEGATIV NETTOFORMUE 	

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	

FORMUE 	

FORMUESSKATT I ALT 	
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN 	
+FORMUESSKATT TIL STATEN 	

ANTALL HUSHOLDNINGER 	
ANTALL OBSERVASJONER 	

-63066.0 -17874.7	 2900.7 -17894.8 -19457.7 -6329.9

86716.3 -5672.0 22557.4 21167.3 17083.8 13530.5

	

42241.8
	

1978.7
	

9654.5
	

11425.1
	

9731.5
	

5452.4

	

64673.6
	

11391.9
	

9529.0
	

18283.3
	

14675.8
	

6105.2

	

109148.0 	 3741.2 	 22431.9 	 28025.4 	 22028.1 	 14183.3

	

42241.8 	 1978.7 	 9654.5 	 11425.1 	 9731.5 	 5452.4

	

151389.9 	 5719.9 	 32086.4 	 39450.6 	 31759.6 	 19635.7

	

1098.3
	

28.4
	

170.5 	 262.5
	

202.3
	

148.2

	

666.9
	

17.2
	

116.5 	 165.1
	

132.4
	

91.7

	

431.4
	

11.2
	

54.0 	 97.4
	

69.9
	

56.5

	

1618722 	 223856
	

459188 	 437637 	 298365 	 123817

	

8845 	 914
	

2131 	 2426 	 1871 	 884

22458.9
11756.6
7841.1
2861.1

21211.9
9603.5
745.4

135.9
6253.5
4473.6

25621.5
1235.9

-4409.6

18049.2
3999.6
4688.4

18738.1
3999.6

22737.7

286.5
144.1
142.4

75859
619

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
For English translation, see table 27.
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TABELL 44. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER HUSHOLDNINGENS DISPONIBLE INNTEKT PR.
FORBRUKSENHET. GJENNOMSNITT. 1982. KR

DISPONIBEL INNTEKT PR. FORBRUKSENHET. KR
FORMUESREGNSKAP ALLE

Al 1      
-19 999

20 000-
29 999

30 000- 	 40 000-
39 999 	 49 999

REALKAPITAL I ALT  	 92531 	 180196 	 68402 	 55574 	 83300
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 61713 	 139456 	 45577 	 40588 	 59373
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 15353 	 36816 	 15733 	 7775 	 8887
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 15465 	 3923 	 7093 	 7211 	 15040

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 78817 	 64220 	 27077 	 37061 	 60696
+BANKINNSKOTT  	 48810 	 18289 	 18397 	 23654 	 43296
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 1698 	 415 	 162 	 577 	 968
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 368 	 0 	 180 	 507 	 77

+AKSJER  	 9950 	 10094 	 884 	 2262 	 3720
+ANDRE FORDRINGER  	 17992 	 35421 	 7453 	 10061 	 12637

-GJELD  	 117778 	 385477 	 99775 	 72746 	 104744
AV DETTE STUDIEGJELD  	 7932 	 6752 	 6364 	 4934 	 7923

+NETTO FINANSKAPITAL  	 -38960	 -321257 	 -72698 	 -35685 	 -44047

=NETTOFORMUE  	 53571 	 -141061 	 -4296 	 19889 	 39252
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 7936 	 12209 	 16796 	 26721

+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE ...  	 39953 	 171876	 38594 	 27079 	 39187

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN  	 67429 	 22879 	 22090 	 30172 	 51719
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 26096 	 7936 	 12209 	 16796 	 26721

FORMUE  	 93524 	 30815 	 34299 	 46969 	 78439

FORMUESSKATT I ALT  	 679	 395 	 128 	 184 	 379

+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 412 	 193 	 97 	 129 	 266

+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 267 	 202 	 32 	 55 	 114

ANTALL HUSHOLDNINGER 	  1618722 	 63691 	 105530 	 353525 	 304978
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 287 	 555 	 1821 	 1744
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Property account for households by available income per consumption unit. Average. 1982. Kroner

Available income per consumption unit. Kroner

50 000-
	

60 000-
	

70 000-
	

80 000- Property account
59 999
	

69 999
	

79 999

	86398	 96921 	 96717 	 169256 	 Total real capital

	

56233 	 62458 	 60168 	 99909 	 +Real properties

	

11242 	 13462 	 14201 	 44356 	 +Other production capital

	

18923 	 21000 	 22349 	 24991 	 +Other consumer capital

	

74515 	 87246 	 102799 	 213259 	 Gross financial capital

	

51217 	 60126 	 75042 	 102600 	 +Bank deposits

	

1463 	 1912 	 1798 	 6807	 +Bearer bonds
+Foreign bank deposits and

	

125 	 381 	 285 	 1295 	 bearer bonds

	

5126 	 6753 	 5642 	 57888 	 +Shares

	

16584 	 18074 	 20032 	 44670 	 +Other claims

	

105116 	 105975 	 100522 	 194537 	 -Liabilities

	

9203 	 10518 	 9920 	 8753 	 Of which student loan

	

-30601 	 -18729 	 2277 	 18723 	 +Net financial capital

	

55797 	 78192 	 98994 	 187979 	 =Net property

	

28987 	 32729 	 34954 	 39801 	 -Tax-free financial capital
+Correction for negative

	

35389 	 34232 	 30941 	 41158 	 net property

	

62199 	 79695 	 94982 	 189336 	 Net property by central government tax assessment

	

28987 	 32729 	 34954 	 39801 	 +Tax-free financial capital

	

91186 	 112424 	 129935 	 229137 	 Property

	

497 	 721 	 845 	 2799 	 Total property taxes
+Property taxes by municipality

	

333 	 472 	 577 	 1462 	 tax assessment
+Property taxes by central govern-

	

164 	 249 	 267 	 1337 	 ment tax assessment

	

275158 	 211072 	 134804 	 169963 	 Number of households

	

1588 	 1197 	 744 	 909 	 Number of observations
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TABELL 45. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER BOSTEDSKOMMUNENS STØRRELSE. 1982. MILL. KR
Property account for households by size of residential municipality. 1982. Million kroner

KOMMUNESTØRRELSE 	Size of municipality
FORMUESREGNSKAP 1
Property accountl   50 000-

UNDER 	 5 000- 	 10 000- 	 20 000- 	 INNBYGG-
ALLE 	 -4 999 	 9 999 	 19 999 	 49 999 	 ERE OG
All

	

	 INNBYGGERE INNBYGGERE INNBYGGERE INNBYGGERE OVER
inhabitants inhabitants inhabitants inhabitants inhabi-

tants
and over

REALKAPITAL I ALT 	  149782.3 	 23763.8 	 28811.6 	 32654.7 	 29826.8 	 34725.4
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG 	  99895.9 	 14422.2 	 18716.1 	 21768.6 	 20468.0 	 24521.0
+ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL 	  24852.3 	 5646.4 	 5836.2 	 5802.6 	 4363.9 	 3203.1

	+ANNEN KONSUMKAPITAL   25034.1 	 3695.2 	 4259.3 	 5083.5 	 4994.9 	 7001.2

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT 	  127583.4 	 15165.0 	 21488.9 	 20765.6 	 22195.1 	 47968.8
+BANKINNSKOTT 	  79010.4 	 11668.3 	 16355.3 	 13882.1 	 13795.1 	 23309.6
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 363.0 	 285.4 	 287.3 	 436.3 	 1376.2
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG

IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 99.9 	 152.3 	 11.7 	 156.5 	 174.8
+AKSJER 	  16105.8 	 649.6 	 1140.1 	 1898.3 	 2099.1 	 10318.7
+ANDRE FORDRINGER 	  29123.9 	 2384.2 	 3555.7 	 4686.4 	 5708.1 	 12789.6

-GJELD 	  190649.5 	 24324.1 	 30714.4 	 39922.4 	 41888.0 	 53800.5
AV DETTE STUDIEGJELD 	  12839.3 	 1569.7 	 1571.1 	 2137.4 	 2597.7 	 4963.4

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -63066.0 	 -9159.1 	 -9225.6 	 -19156.8 	 -19692.9 	 -5831.7

=NETTOFORMUE 	  86716.3 	 14604.7 	 19586.0 	 13497.9 	 10133.9 	 28893.7
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL 	  42241.8 	 6074.5 	 8037.5 	 7430.7 	 7950.5 	 12748.7

	+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE 64673.6 	 6961.3 	 8848.8 	 12848.8 	 16816.7 	 19197.8

	NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 109148.0 	 15491.6 	 20397.4 	 18916.0 	 19000.2 	 35342.9
	+SKATTEFRI FINANSKAPITAL   42241.8 	 6074.5 	 8037.5 	 7430.7 	 7950.5 	 12748.7

FORMUE 	  151389.9 	 21566.1 	 28434.9 	 26346.8 	 26950.6 	 48091.5

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3 	 133.5 	 187.4 	 169.7 	 172.9 	 434.9
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 666.9 	 88.8 	 122.6 	 109.7 	 108.3 	 237.6
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 431.4 	 44.7 	 64.8 	 60.0 	 64.6 	 197.3

ANTALL HUSHOLDNINGER 	  1618722 	 219768 	 280961 	 307308 	 325065	 485620
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 1236 	 1584 	 1708 	 1794 	 2523

FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 46. FORMUESREGNSKAP FOR HUSHOLDNINGER ETTER LANDSDEL. 1982 MILL. KR 	 Property account for
households by region. 1982. Million kroner

LANDSDEL 	 Region

FORMUEREGNSKAPI
	

ALLE 	 OST- 	 AGDER 	 VEST- 	 TRONDE- 	 NORD-
Property accounti

	
All 	 LANDET 	 OG 	 LANDET 	 LAG 	 NORGE

ROGALAND

REALKAPITAL I ALT 	  149782.3 	 76396.6 	 19206.8 	 26808.3 	 11084.5 	 16286.0
+FASTE EIENDOMMER OG SKOG  	 99895.9 	 53367.4 	 12078.4 	 17790.9 	 6763.0 	 9896.2
4-ANNEN PRODUKSJONSKAPITAL  	 24852.3 	 10132.4 	 3478.9 	 5165.4 	 2182.3 	 3893.2
+ANNEN KONSUMKAPITAL  	 25034.1 	 12896.8 	 3649.5 	 3852.0 	 2139.2 	 2496.7

BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT  	 127583.4 	 69456.1 	 17021.2 	 21983.5 	 10057.8 	 9064.8
+BANKINN5KOTT  	 79010.4 	 38216.8 	 11451.8 	 15934.9 	 7192.2 	 6214.6
+IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 2748.2 	 1613.1 	 361.0 	 414.2	 197.5 	 162.4
+UTENLANDSKE BANKINNSKOTT OG
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  	 595.2 	 323.9	 114.6 	 121.6 	 34.1 	 0.9

+AKSJER  	 16105.8 	 11455.2 	 1483.1 	 1921.5 	 635.6 	 610.3
+ANDRE FORDRINGER  	 29123.9 	 17847.0 	 3610.6 	 3591.3 	 1998.4 	 2076.6

-GJELD 	  190649.5 	 98561.4 	 25102.0 	 32920.5 	 13733.5 	 20332.1
AV DETTE STUDIEGJELD  	 12839.3 	 5933.0 	 1527.6 	 2483.4 	 1240.8 	 1654.4

+NETTO FINANSKAPITAL 	  -63066.0 	 -29105.2 	 -8080.8 	 -10937.0 	 -3675.7 	 -11267.3

=NETTOFORMUE  	 86716.3 	 47291.4 	 11126.0 	 15871.3 	 7408.8 	 5018.8
-SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 20936.6 	 6119.6 	 8025.8 	 3818.4 	 3341.4
+KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOFORMUE  	 64673.6 	 33631.3 	 9852.8 	 10059.4 	 4543.6 	 6586.4

NETTOFORMUE VED STATSSKATTELIKNINGEN 	 109148.0 	 59986.0 	 14859.3 	 17905.0 	 8134.0 	 8263.8
+SKATTEFRI FINANSKAPITAL  	 42241.8 	 20936.6 	 6119.6 	 8025.8 	 3818.4 	 3341.4

FORMUE 	  151389.9 	 80922.7 	 20978.8 	 25930.7 	 11952.4 	 11605.2

FORMUESSKATT I ALT  	 1098.3 	 654.3 	 152.8 	 156.5	 63.0 	 71.7
+FORMUESSKATT TIL KOMMUNEN  	 666.9 	 381.9 	 95.2 	 102.8	 42.5 	 44.5
+FORMUESSKATT TIL STATEN  	 431.4 	 272.3 	 57.6 	 53.7 	 20.5 	 27.2

ANTALL HUSHOLDNINGER  	 1618722 	 823496 	 195056 	 286914 	 149266 	 163991
ANTALL OBSERVASJONER  	 8845 	 4422 	 1084 	 1588 	 822 	 929

1 FOR ENGELSK OVERSETTELSE, SE TABELL 27.
1 For English translation, see table 27.
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TABELL 47. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I ULIKE HUSHOLDNINGSTYPER. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG
PROSENT. 1982

HUSHOLDNINGSTYPE

3 ELLER 	 1 VOKSEN
DES ILNR. 	 ALLE 	 1 VOKSEN 	 2 VOKSNE 	 FLERE VOKSNE 	 OG 1 BARN

All 	 adult 	 adults 	 adults or 	 1 adult
more 	 and 1 child

KR

ALLE HUSHOLDNINGER 	 93524 	 67967 	 126259 	 175534 	 26468
1  	 0 	 0 	 0 	 2037 	 0
2  	 0 	 0 	 7031 	 22325 	 0
3  	 4093 	 0 	 22657 	 44024 	 0
4  	 16595 	 1966 	 41054 	 67816 	 0
5  	 31242 	 13006 	 59686 	 92575 	 1630
6  	 51181 	 27139 	 81253 	 124480 	 8107
7  	 70689 	 46951 	 115697 	 164728 	 16539
8  	 110949 	 80940 	 162223 	 213925 	 28571
9  	 177805 	 136237 	 239290 	 306262 	 55274
10  	 472689 	 373430 	 533704 	 717171 	 154560
95:100 PROSENT  	 664884 	 531697 	 717265 	 957159 	 197360
MEDIAN  	 40000 	 20000 	 67899 	 107343 	 4905

PROSENT

ALLE HUSHOLDNINGER 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 1.2 	 0
2  	 0 	 0 	 5.6 	 12.7 	 0
3  	 4.4 	 0 	 17.9 	 25.1 	 0
4  	 17.7 	 2.9 	 32.5 	 38.6 	 0
5  	 33.4 	 19.1 	 47.3 	 52.7 	 6.2
6  	 54.7 	 39.9 	 64.4 	 70.9 	 30.6
7  	 75.6 	 69.1 	 91.6 	 93.8 	 62.5
8  	 118.6 	 119.1 	 128.5 	 121.9 	 107.9
9  	 190.1 	 200.4 	 189.5 	 174.5 	 208.8
10  	 505.4 	 549.4 	 422.7 	 408.6 	 583.9
95:100 PROSENT  	 710.9 	 782.3 	 568.1 	 545.3 	 745.7
MEDIAN  	 42.8 	 29.4 	 53.8 	 61.2 	 18.5

ANTALL I UTVALGET 	 8845 	 1986 	 2203 	 1258 	 180
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Decile property of the household in different types of household. 	 Average property. Absolute
figures and per cent. 1982

Types of household

	1 VOKSEN OG 2
	

2 VOKSNE
	

2 VOKSNE 	 2 VOKSNE OG 3 	 3 ELLER FLERE

	

ELLER FLERE BARN
	

OG 1 BARN
	

OG 2 BARN ELLER FLERE BARN VOKSNE MED BARN 	 Decile no.

	

1 adult and 2
	

2 adults
	

2 adults and 	 2 adults and 3 3 or more adults

	

or more children
	

and i child
	

2 children or more children 	 with children

Kroner

	

30946 	 82969 	 60494 	 61484

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 0 	 0 	 0

	

0 	 4272 	 3979 	 2046

	

0 	 13393 	 14211 	 10404

	

519 	 24185 	 24853 	 22305

	

3915 	 39144 	 37641 	 36356

	

11356 	 54444 	 53681 	 54053

	

22645 	 64120 	 62117 	 62776

	

42114 	 110742 	 99312 	 106518

	

228908 	 519388 	 309147 	 320380

	

392478 	 844142 	 443734 	 454320

	

2000 	 30000 	 30000 	 30000

Per cent

	108789	 All households

	

0 	 1

	

4958 	 2

	

18837 	 3

	

33665 	 4

	

51983 	 5

	

67523 	 6

	

91550 	 7

	

130125 	 8

	

204072 	 9

	

485173 	 10

	

644139 	 Last 5 per cent

	

60000 	 Median

	100.0	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 All households
0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 1
0 	 0 	 0 	 0 	 4.6 	 2
0 	 5.1 	 6.6 	 3.3 	 17.3 	 3
0 	 16.1 	 23.5 	 16.9 	 30.9 	 4

	

1.7 	 29.1 	 41.1 	 36.3 	 47.8 	 5

	

12.7 	 47.2 	 62.2 	 59.1 	 62.1 	 6

	

36.7 	 65.6 	 88.7 	 87.9 	 84.2 	 7

	

73.2 	 77.3 	 102.7 	 102.1 	 119.6 	 8

	

136.1 	 133.5 	 164.2 	 173.2 	 187.6 	 9

	

739.7 	 626.0 	 511.0 	 521.1 	 446.0 	 10

	

1268.3 	 1017.4 	 733.5 	 738.9 	 592.1 	 Last 5 per cent

	

6.5 	 36.2 	 49.6 	 48.8 	 55.2 	 Median

	

155 	 775 	 984 	 409
	

895 	 Sample size
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TABELL 48. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS ALDER. GJENNOMSNITT.
ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for age of
the main income earner. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

HOVEDINNTEKTSTAKERENS ALDER. AR 	 Age of main income earner. Years
DESILNR. 	 ALLE
Decile no. 	 All

-24
25- 35- 45- 55-
34 44 54 66

KRONER

67- 	 80-
79

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 93524 	 36512 	 41492 	 69571 	 133710 	 148580 	 115430 	 90364
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 59 	 4184 	 8016 	 0 	 0
3  	 4093 	 0 	 56 	 6031 	 18892 	 28780 	 11179 	 0
4  	 16595 	 246 	 4297 	 16950 	 34532 	 51126 	 33168 	 0
5  	 31242 	 4203 	 12300 	 29543 	 56226 	 72866 	 55913 	 61
6  	 51181 	 9796 	 21249 	 43344 	 75771 	 102816 	 78366 	 19120
7  	 70689 	 17821 	 32634 	 58508 	 107261 	 136665 	 112069 	 55813
8  	 110949 	 30402 	 50904 	 74475 	 145301 	 185907 	 153914 	 107910
9  	 177805 	 54786 	 69219 	 124645 	 212203 	 262383 	 226944 	 188624
10  	 472689 	 247867 	 224260 	 342160 	 682730 	 637245 	 482746 	 532115
95:100 PROSENT
per cent  	 664884 	 373731 	 326386 	 469508 	 1046799 	 893066 	 624620 	 719502
MEDIAN  	 40000 	 7040 	 16625 	 35298 	 64100 	 86673 	 65653 	 3000

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 0.1 	 3.1 	 5.4 	 0 	 0
3  	 4.4 	 0 	 0.1 	 8.7 	 14.1 	 19.4 	 9.7 	 0
4  	 17.7 	 0.7 	 10.4 	 24.4 	 25.8 	 34.4 	 28.7 	 0
5  	 33.4 	 11.5 	 29.6 	 42.5 	 42.1 	 49.0 	 48.4 	 0.1
6  	 54.7 	 26.8 	 51.2 	 62.3 	 56.7 	 69.2 	 67.9 	 21.2
7  	 75.6 	 48.8 	 78.7 	 84.1 	 80.2 	 92.0 	 97.1 	 61.8
8  	 118.6 	 83.3 	 122.7 	 107.0 	 108.7 	 125.1 	 133.3 	 119.4
9  	 190.1 	 150.0 	 166.8 	 179.2 	 158.7 	 176.6 	 196.6 	 208.7
10  	 505.4 	 678.9 	 540.5 	 491.8 	 510.6 	 428.9 	 418.2 	 588.9
95:100 PROSENT
per cent  	 710.9 	 1023.6 	 786.6 	 674.9 	 782.9 	 601.1 	 541.1 	 796.2
MEDIAN  	 42.8 	 19.3 	 40.1 	 50.7 	 47.9 	 58.3 	 56.9 	 3.3
ANTALL I UT-
VALGET
Sample size . . . 	 8845 	 596 	 1191 	 1741 	 1439 	 1702 	 1277 	 299
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TABELL 49. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS EKTESKAPELIGE STATUS.
GJENNOMSNITr. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in
groups for marital status of the main income earner. Average property. Absolute
figures and per cent. 1982

EKTESKAPELIG STATUS 	 Marital status

	ENKE!	 SKILT/
DESILNR. 	 ALLE 	 UGIFT 	 GIFT 	 ENKEMANN 	 SEPARERT
Decile no. 	 All 	 Unmarried 	 Married 	 Widow/ 	 Divorced/

	

widower 	 separated

KRONER

ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 93524 	 73610 	 106040 	 96905 	 55624
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 1305 	 0 	 0
3  	 4093 	 5 	 12771 	 484 	 0
4  	 16595 	 5122 	 27314 	 14545 	 1379
5  	 31242 	 15500 	 45238 	 34245 	 8398
6  	 51181 	 28979 	 60637 	 55787 	 16883
7  	 70689 	 48793 	 84210 	 84606 	 27460
8  	 110949 	 82848 	 126261 	 123874 	 45306
9  	 177805 	 149971 	 196970 	 179958 	 87451
10  	 472689 	 404877	 505694 	 475553 	 369359
95:100 PROSENT per cent 	 664884 	 550061 	 710618 	 668678 	 581623
MEDIAN  	 40000 	 22330 	 55131 	 44416 	 12404

PROSENT 	 Per cent
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0	 0 	 1.2 	 0 	 0
3  	 4.4 	 0 	 12.0 	 0.5 	 0
4  	 17.7 	 7.0 	 25.8 	 15.0 	 2.5
5  	 33.4 	 21.1 	 42.7 	 35.3 	 15.1
6  	 54.7 	 39.4	 57.2 	 57.6 	 30.4
7  	 75.6 	 66.3	 79.4 	 87.3 	 49.4
8  	 118.6 	 112.6 	 119.1 	 127.8 	 81.5
9  	 190.1 	 203.7 	 185.8 	 185.7 	 157.2
10  	 505.4 	 550.0 	 476.9 	 490.7 	 664.0
95:100 PROSENT per cent 	 710.9 	 747.3 	 670.1 	 690.0 	 1045.6
MEDIAN  	 42.8 	 30.3	 52.0 	 45.8 	 22.3

ANTALL I UTVALGET
Sample size  	 8845 	 1775 	 5606 	 850 	 614



92

TABELL 50. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS KJØNN. HUSHOLDNINGER MED OG
UTEN BARN. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the house-
holds in groups for sex of the main income earner. Households with and without children.
Average property. Absolute figures and per cent. 1982

ALLE HUSHOLDNINGER
	

HUSHOLDNINGER MED BARN 	 HUSHOLDNINGER UTEN BARN
All households
	

Households with children 	 Households without children
DES ILNR.
Decile no.         I ALT

Total
MENN 	 KVINNER

Males 	 Females
I ALT
Total

MENN 	 KVINNER
Males 	 Females

I ALT 	 MENN 	 KVINNER
Total 	 Males 	 Females

KRONER

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 93524 	 105770 	 65474 	 70504 	 77769 	 38968 	 105909 	 125102 	 72756
1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 698 	 0 	 0 	 142 	 0 	 0 	 1655 	 0
3  	 4093 	 10662 	 0 	 2438 	 6213 	 0 	 5597	 15520 	 0

4  	 16595 	 24435 	 2407 	 11539 	 16811 	 0 	 20708 	 31075 	 4694
5  	 31242 	 40077 	 12959 	 22908 	 28995 	 2946 	 37576 	 52473 	 17904
6  	 51181 	 58289 	 27876 	 36984 	 44025 	 11094 	 60640 	 74967 	 35181
7  	 70689 	 80774 	 49747 	 54616 	 58525 	 21258 	 90749 	 110084 	 59411
8 	  110949 	 122897 	 81446 	 67962 	 74084 	 40059 	 133850 	 156905 	 95700
9 	  177805 	 195883 	 138142 	 116750 	 125460 	 72356 	 205640 	 234720 	 151221
10 	  472689 	 523989 	 342165 	 391843 	 423435 	 241971 	 504327 	 573615 	 363449
95:100 PRO-
SENT per cent 664884 	 744159 	 464384 	 580760 	 633097 	 341395 	 696295 	 797117 	 493673
MEDIAN  	 40000 	 50165 	 19872 	 29552 	 35734 	 6712 	 49680 	 61473 	 27000

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

2  	 0 	 0.7 	 0 	 0 	 0.2 	 0 	 0 	 1.3 	 0
3  	 4.4 	 10.1 	 0 	 3.5 	 8.0 	 0 	 5.3 	 12.4 	 0
4  	 17.7 	 23.1 	 3.7 	 16.4 	 21.6 	 0 	 19.6 	 24.8 	 6.5
5  	 33.4 	 37.9 	 19.8 	 32.5 	 37.3 	 7.6 	 35.5 	 41.9 	 24.6
6  	 54.7 	 55.1 	 42.6 	 52.5 	 56.6 	 28.5 	 57.3 	 59.9 	 48.4
7  	 75.6 	 76.4 	 76.0 	 77.5 	 75.3 	 54.6 	 85.7 	 88.0 	 81.7
8  	 118.6 	 116.2 	 124.4 	 96.4 	 95.3 	 102.8 	 126.4 	 125.4 	 131.5
9  	 190.1 	 185.2 	 211.0 	 165.6 	 161.3 	 185.7 	 194.2 	 187.6 	 207.8
10  	 505.4 	 495.4 	 522.6 	 555.8 	 544.5 	 620.9 	 476.2 	 458.5 	 499.5
95:100 PRO-
SENT per cent 	 710.9 	 703.6 	 709.3 	 823.7 	 814.1 	 876.1 	 657.4 	 637.2 	 678.5
MEDIAN  	 42.8 	 47.4 	 30.4 	 41.9 	 45.9 	 17.2 	 46.9 	 49.1 	 37.1

ANTALL I UT-
VALGET Sample
size  	 8845 	 6573 	 2272 	 3398 	 2857 	 541 	 5447 	 3716 	 1731
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TABELL 51. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS UTDANNINGSNIVA. GJENNOM-
SNITT. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 Decile property in groups for educational level
of the main income earner. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

UTDANNINGSNIVÅ 	 Level of education

BARNE- UNGDOMS- GYMNAS- GYMNAS- UNIVERSITETS- OG HØYSKOLE- 	 FORSKER- UOPP-
SKOLE- 	 SKOLE- NIVA 1 	 NIVA 2	 NIVA 	 NIVA 	 GITT
NIVÅ 	 NIVÅ 	 Edu- 	 Edu- 	 Education at the third level Education NIVA

DESILNR. 	 ALLE 	 Education Edu- 	 cation cation 	  at the 	 Edu-
Decile no. 	 All 	 at the 	 cation 	 at the at the 	 1 	 2 	 3 	 third 	 cation

first 	 at the 	 second second 	 level; 	 unknown
level 	 second 	 level; 	 level; 	 second

level; 	 second second 	 stage
first 	 stage 	 stage 	 II
stage 	 I 	 II

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All house-
holds  	 93524 	 0 	 83090 	 99520 	 99658 	 106927 	 83794 	 191404 	 128030 	 55810
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 5408 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 0 	 956 	 4319 	 2851 	 20839 	 0
3  	 4093 	 0 	 1089 	 3780 	 9876 	 13856	 12377 	 29525 	 0
4  	 16595 	 0 	 12844 	 14210 	 21795 	 25187 	 19985 	 41434 	 0
5  	 31242 	 0 	 28907 	 28910 	 34379 	 39215 	 28906 	 55039 	 1051
6  	 51181 	 0 	 49550 	 50427 	 54184 	 57298 	 38648 	 60000 	 12180
7  	 70689 	 0 	 71889 	 76409 	 72473 	 71861 	 59356 	 76654 	 33662
8  	 110949 	 0 	 108661 	 123452 	 111499 	 117519	 88755 	 137112 	 53479
9  	 177805 	 0 	 170481 	 199746 	 180299 	 184121 	 158889 	 242914 	 78303
10  	 472689 	 0 	 387482 	 498271 	 511115 	 555892 	 428173 1245110 	 379429
95:100 PROSENT
per cent  	664884	 0	 513542 	 662190 	 746433 	 825634 	 572435 2101888'

	
580450

MEDIAN  	 40000 	 0 	 38000 	 37958 	 43859 	 50324 	 30436 	 60000 	 60006 	 3876

	PROSENT	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All house-
holds  	 100.0 	 0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 2.8 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 0	 1.0 	 4.0 	 3.4 	 10.9 	 •

	

. 	 0
3  	 4.4 	 0 	 1.3 	 3.8 	 9.9 	 13.0 	 14.8 	 15.4 	 •

	

. 	 0
4  	 17.7 	 0 	 15.5 	 14.3 	 21.9 	 23.6	 23.9 	 21.6 	 0
5  	 33.4 	 0 	 34.8 	 29.0 	 34.5 	 36.7 	 34.5 	 28.8 	 1.9
6  	 54.7 	 0 	 59.6 	 50.7 	 54.4 	 53.6 	 46.1 	 31.3 	 -

	

. 	 21.8
7  	 75.6 	 0 	 86.5 	 76.8 	 72.7 	 67.2 	 70.8 	 40.0 	 •

	

• 	 60.3
8  	 118.6 	 0 	 130.8 	 124.0 	 111.9 	 109.9 	 105.9 	 71.6 	 •

	

. 	 95.8
9  	 190.1 	 0 	 205.2 	 200.7 	 180.9 	 172.2 	 189.6 	 126.9 	 •

	

. 	 140.3
10  	 505.4 	 0 	 466.3 	 500.7 	 512.9 	 519.9 	 511.0 	 650.5 	 679.9
95:100 PROSENT
per cent  	710.9	 0 	 618.1 	 665.4 	 749.0 	 772.1 	 683.1 	 1098.1 	 : 	 1040.0
MEDIAN  	 42.8 	 0 	 45.7 	 38.1 	 44.0 	 47.1 	 36.3	 31.3 	 46.9 	 6.9

ANTALL I
UTVALGET
Sample size .	 8845 	 0 	 4414 	 1574 	 1331 	 693 	 255 	 338 	 21 	 219
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TABELL 52. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR ANTALL PERSONER I HUSHOLDNINGEN. GJENNOMSNITT.
ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for number of
persons in the household. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

ANTALL PERSONER 	 Number of persons

DESILNR. 	 ALLE HUSHOLDNINGER
Decile no. 	 All households 	 1 	 2 	 3 	 4 	 5-

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 93524 	 67832 	 116091 	 110382 	 86311 	 96106
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 2537 	 305 	 496 	 494
3  	 4093 	 0 	 15650 	 8399 	 8576	 8444
4  	 16595 	 1903 	 31595 	 21369 	 21056 	 21320
5  	 31242 	 12858 	 52720 	 38310 	 33876 	 36796
6  	 51181 	 27024 	 70853 	 55929 	 50336 	 55800
7  	 70689 	 46750 	 104404 	 76915 	 61985 	 71635
8  	 110949 	 80719 	 149133 	 120956 	 91235 	 107177
9  	 177805 	 136029 	 224915 	 195159 	 156286 	 173791
10  	 472689 	 373039 	 509102 	 586476 	 439269 	 485606
95:100 PROSENT
per cent  	 664884 	 531161 	 686749 	 871901 	 610363 	 673224
MEDIAN  	 40000 	 20000 	 60000 	 46943 	 41746 	 46028

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 2.2 	 0.3 	 0.6 	 0.5
3  	 4.4	 0 	 13.5 	 7.6 	 9.9 	 8.8
4  	 17.7 	 2.8	 27.2 	 19.4 	 24.4 	 22.2
5  	 33.4 	 19.0 	 45.4 	 34.7 	 39.2 	 38.3
6  	 54.7 	 39.8 	 61.0 	 50.7	 58.3 	 58.1
7  	 75.6 	 68.9 	 89.9 	 69.7 	 71.8 	 74.5
8  	 118.6 	 119.0 	 128.5 	 109.6 	 105.7 	 111.5
9  	 190.1 	 200.5 	 193.7 	 176.8 	 181.1 	 180.8
10  	 505.4 	 549.9 	 438.5 	 531.3 	 508.9 	 505.3
95:100 PROSENT
per cent  	 710.9 	 783.0 	 591.6 	 789.9 	 707.2 	 700.5
MEDIAN  	 42.8 	 29.5 	 51.7 	 42.5 	 48.4 	 47.9

ANTALL I UTVALGET
Sample size  	 8845 	 1990 	 2384 	 1686 	 1718 	 1067
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TABELL 53. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR ANTALL YRKESTILKNYTTEDE I HUSHOLDNINGEN.
GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in
groups for number of economically active persons in the household. Average property.
Absolute figures and per cent. 1982

TALLET PA YRKESTILKNYTTEDE PERSONER
The number of economically active persons

DESILNR. 	 ALLE
Decile no. 	 All 	 INGEN

None 	 1 	 2 	 3 	 4-

KRONER

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All households 	 93524 	 80529 	 86836 	 109327 	 143111 	 155102
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1938 	 731
2  	 0 	 0 	 0 	 3316 	 16531 	 19722
3  	 4093 	 0 	 4352 	 15251 	 34220 	 43619
4  	 16595 	 2732 	 14065 	 28931 	 51204 	 61967
5  	 31242 	 20414 	 26191	 45116 	 66873 	 81423
6  	 51181 	 41686 	 41848 	 59695 	 89078 	 110948
7  	 70689 	 68964 	 61972 	 80838 	 124631 	 140201
8  	 110949 	 107893 	 96645 	 122859 	 173138 	 186438
9  	 177805 	 164558 	 162529 	 202015 	 251857 	 264861
10  	 472689 	 399042 	 460758 	 535248 	 621635 	 641107
95:100 PROSENT
per cent  	 664884 	 536343 	 661889 	 765151 	 821434 	 875110
MEDIAN Median  	40000	 30000 	 31196 	 54434 	 76000 	 93787

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1.4 	 0.5
2  	 0 	 0 	 0 	 3.0 	 11.6 	 12.7
3  	 4.4 	 0 	 5.0 	 14.0 	 23.9 	 28.1
4  	 17.7 	 3.4 	 16.2 	 26.5 	 35.8 	 40.0
5  	 33.4 	 25.3 	 30.2 	 41.3 	 46.7 	 52.5
6  	 54.7 	 51.8 	 48.2 	 54.6 	 62.2 	 71.5
7  	 75.6 	 85.6 	 71.4 	 73.9 	 87.1 	 90.4
8  	 118.6 	 134.0 	 111.3 	 112.4 	 121.0 	 120.2
9  	 190.1 	 204.3 	 187.2 	 184.8 	 176.0 	 170.8
10  	 505.4 	 495.5 	 530.6 	 489.6 	 434.4 	 413.3
95:100 PROSENT
per cent  	 710.9 	 666.0 	 762.2 	 699.9 	 574.0 	 564.2
MEDIAN  	 42.8 	 37.3 	 35.9	 49.8 	 53.1 	 60.5

ANTALL I UT-
VALGET
Sample size .. . 	 8845 	 2107 	 3466 	 2607 	 514 	 151
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TABELL 54. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS SOSIOØKONOMISKE STATUS.
YRKESTILKNYTTEDE OG IKKE YRKESTILKNYTTEDE. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982

SOSIOØKONOMISK STATUS

YRKEST ILKNYTTET

DESILNR.
Decile no. 	 ALLE

ALLE 	 All
All

SELVSTENDIGE
Employers and self-employed

JORDBRUK,

	

SKOGBRUK 	 ANDRE
	OG FISKE	 NÆRINGER
	Agriculture,	 Other

	

forestry and 	 industries
fishing

KR
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 97804 	 223246 	 254023 	 203638
1  	 0 	 121 	 289 	 60
2  	 577 	 7862 	 13778 	 5849
3  	 8728 	 30575 	 45201 	 24129
4  	 20500 	 55894 	 73147 	 48603
5  	 34306 	 72330 	 131597 	 61345
6  	 53341 	 119111 	 194651 	 85674
7  	 70556 	 181586 	 273394 	 129731
8  	 111254 	 271693 	 383661 	 203204
9  	 181345	 417831 	 533062 	 323799
10  	 497430 	 1075457 	 891450 	 1153983
95:100 PROSENT per cent  	 710658 	 1529319 	 1056233 	 1799684
MEDIAN  	 43279 	 93000 	 169934 	 66683

PROSENT
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0.1 	 0.1 	 0
2  	 0.6 	 3.5 	 5.4 	 2.9
3  	 8.9 	 13.7 	 17.8 	 11.8
4  	 21.0 	 25.0 	 28.8 	 23.9
5  	 35.1 	 32.4 	 51.8 	 30.1
6  	 54.5	 53.4 	 76.6 	 42.1
7  	 72.1 	 81.3 	 107.6	 63.7
8  	 113.8 	 121.7 	 151.0 	 99.8
9  	 185.4 	 187.2 	 209.8 	 159.0
10  	 508.6 	 481.7 	 350.9 	 566.7
95:100 PROSENT per cent  	 726.6 	 685.0 	 415.8 	 883.8
MEDIAN  	 44.3 	 41.7 	 66.9 	 32.7

ANTALL I UTVALGET Sample size  	 6653 	 862 	 351 	 511
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Decile property of the households in groups for socio-economic status of the main income earner.
Economically active and economically inactive. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

Socio-economic status

Economically active

ANSATTE
Employees

ARBEIDERE 	 FUNKSJONÆRER
Manual workers 	 Salaried employees 	 UOPPGITI-

ALLE 	 ALLE 	 YRKE
All 	 UFAGLÆRTE 	 FAGLÆRTE 	 All 	 LAVERE 	 MERE 	 Unknown

Unskilled 	 Skilled 	 Lower 	 Higher
grade 	 grade

Kroner

	

80557 	 66501 	 68644 	 62225 	 87006 	 57659 	 94473 	 89682

	

0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

253 	 0 	 0 	 34 	 1750 	 0 	 4218 	 12

	

7449 	 3477 	 2439 	 6401 	 11160 	 924 	 14922 	 6154

	

18093 	 13327 	 11266 	 18506 	 21992 	 7605 	 26193 	 17847

	

30727 	 25437 	 22759 	 29801 	 33953 	 16280 	 38051 	 31629

	

47689 	 40824 	 38768 	 44090 	 51402 	 32008 	 55626 	 51466

	

64403 	 59645 	 58702 	 61399 	 65150 	 49898 	 67896 	 69527

	

97132 	 88874 	 89812 	 87494 	 99048 	 77852 	 104319 	 107725

	

156284 	 141636 	 147200 	 133377 	 159235 	 132614 	 167209 	 177000

	

383541 	 291784 	 315500 	 241143 	 426370 	 259407 	 466293 	 435465

	

528119 	 372851 	 411664 	 293211 	 603890 	 322279 	 669770 	 594124

	

38000 	 31792 	 29749 	 35734 	 41644 	 22623 	 47000 	 40649

Per cent

	

100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

	

0.3 	 0 	 0 	 0.1 	 2.0 	 0 	 4.5 	 0

	

9.2 	 5.2 	 3.6 	 10.3 	 12.8 	 1.6 	 15.8 	 6.9

	

22.5 	 20.0 	 16.4 	 29.7 	 25.3 	 13.2 	 27.7 	 19.9

	

38.1 	 38.3 	 33.2 	 47.9 	 39.0 	 28.2 	 40.3 	 35.3

	

59.2 	 61.4 	 56.5 	 70.9 	 59.1 	 55.5 	 58.9 	 57.4

	

79.9 	 89.7 	 85.5 	 98.7 	 74.9 	 86.5 	 71.9 	 27.5

	

120.6 	 133.6 	 130.8 	 140.6 	 113.8 	 135.0 	 110.4 	 120.1

	

194.0 	 213.0 	 214.4 	 214.3 	 183.0 	 230.0 	 177.0 	 197.4

	

476.1 	 438.8 	 459.6 	 387.5 	 490.0 	 449.9 	 493.6 	 485.6

	

655.6 	 560.7 	 599.7 	 471.2 	 694.1 	 558.9 	 709.0 	 662.5

	

47.2 	 47.8 	 43.3 	 57.4 	 47.9 	 39.2 	 49.7 	 45.3

	

5791 	 2041 	 1352 	 689 	 2586 	 482 	 2104 	 1164

ALLE
Al 1
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TABELL 54 (FORTS.). HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HOVEDINNTEKTSTAKERENS SOSIOØKONOMISKE
STATUS. YRKESTILKNYTTEDE OG IKKE YRKESTILKNYTTEDE. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL
OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for socio-
economic status of the main income earner. Economically active and economically
inactive. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

SOSIOØKONOMISK STATUS 	 Socio-economic status

IKKE YRKESTILKNYTTEDE 	 Economically inactive
ALLE
All
	

PENSJONISTER OG ANDRE TRYGDEDE

	

DESILNR. 	 ALLE 	 Pensioners and 	 insurance recipients 	 ANDRE IKKE
Decile no. 	 All 	 YRKES-

	ALDERS-	 ANDRE 	 TILKNYTTEDE

	

PENSJONISTER 	 PENSJONISTER 	 Other

	

Old-age 	 Other 	 economically

	

pensioners 	 pensioners 	 inactive

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 83265 	 91355 	 99285 	 62156 	 41238
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
3  	 0 	 0 	 790 	 0 	 0
4  	 3541 	 11299 	 18085 	 165 	 0
5  	 21777 	 31419 	 39890 	 9894 	 0
6  	 43549 	 55365 	 64070 	 25659 	 1573
7  	 70881 	 83848 	 94629 	 46151 	 12685
8  	 110453 	 122713 	 133264 	 77525 	 29394
9  	 169600 	 183895 	 199842 	 125127 	 67462
10  	 412853 	 425012 	 442279 	 337043 	 301267
95:100 PROSENT
per cent  	 554614 	 563087 	 580163 	 476330 	 465838
MEDIAN  	 31000 	 43000 	 51942 	 17000 	 0

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0	 0 	 0	 0 	 0
2  	 0	 0 	 0	 0	 0
3  	 0	 0 	 0.8 	 0	 0
4  	 4.3 	 12.4 	 18.2 	 0.3 	 0
5  	 26.2 	 34.4 	 40.2 	 15.9 	 0
6  	 52.3 	 60.6 	 64.5 	 41.3 	 3.8
7  	 85.1 	 91.8 	 95.3 	 74.3 	 30.8
8  	 132.7 	 134.3 	 134.2 	 124.7 	 71.3
9  	 203.7 	 201.3	 201.3 	 201.3 	 163.6
10  	 495.8 	 465.2 	 445.5 	 542.2 	 730.6
95:100 PROSENT
per cent  	 666.1 	 616.4 	 584.3 	 766.3 	 1129.6
MEDIAN  	 37.2 	 47.1 	 52.3 	 27.4 	 0

ANTALL I UT-
VALGET
Sample size .. 	 2192 	 1855 	 1453 	 402 	 337
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TABELL 55. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HUSHOLDNINGENS GJELD. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL
OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for the household's
liabilities. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

GJELD. KR 	 Liabilities. Kroner
DESILNR. 	 ALLE
Decile no. 	 All                    INGEN GJELD

No liability
1-

49 999
50 000-
99 999

100 000-
199 999

200 000-
399 999

400 000-            

KRONER

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 93524 	 77631 	 96234 	 99128 	 85692 	 76339 	 210036
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 79
2  	 0 	 0 	 2859 	 2208 	 811 	 0 	 7480
3  	 4093 	 0 	 14021 	 12075 	 9165 	 3929 	 19652
4  	 16595 	 539 	 28437 	 24651 	 20102 	 13116 	 30287
5  	 31242 	 13583 	 46811 	 37987 	 31852 	 23167 	 45149
6  	 51181 	 36521 	 68109 	 57570 	 47800 	 34143 	 58798
7  	 70689 	 66245 	 95609 	 83583 	 62217 	 52273 	 60233
8  	 110949 	 108432 	 130722 	 121405 	 94056 	 61267 	 94254
9  	 177805 	 173284 	 190297 	 186552 	 162513 	 121946 	 261990
10  	 472689 	 377710 	 385476 	 465252 	 428403 	 453553 	 1522434
95:100 PRO-
SENT per
cent  	 664884 	 491026 	 499985 	 641277 	 575468 	 648105 	 2468662
MEDIAN ..• • 	 40000 	 24900 	 58000 	 47183 	 38423 	 29333 	 54490

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 3.0 	 2.2 	 0.9 	 0 	 3.6
3  	 4.4 	 0 	 14.6 	 12.2 	 10.7 	 5.1 	 9.4
4  	 17.7 	 0.7 	 29.6 	 24.9 	 23.5 	 17.2 	 14.4
5  	 33.4 	 17.5 	 48.6 	 38.3 	 37.2 	 30.3 	 21.5
6  	 54.7 	 47.0 	 70.8 	 58.1 	 55.8	 44.7 	 28.0
7  	 75.6 	 85.3 	 99.4 	 84.3 	 72.6 	 68.5 	 28.7
8  	 118.6 	 139.7 	 135.8 	 122.5 	 109.8 	 80.3 	 44.9
9  	 190.1 	 223.2 	 197.7 	 188.2 	 189.6 	 159.7 	 124.7
10  	 505.4 	 486.5 	 400.6 	 469.3 	 499.9 	 594.1 	 724.8
95:100 PRO-
SENT per
cent  	 710.9 	 632.5 	 519.6 	 646.9 	 671.6 	 849.0 	 1175.4
MEDIAN ..•• 	 42.8 	 32.1 	 60.3 	 47.6 	 44.8 	 38.4 	 25.9

ANTALL
UTVALGET
Sample size 	 8845 	 2321 	 2396 	 1234 	 1188 	 1152 	 554
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TABELL 56. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HUSHOLDNINGENS SAMLEDE GJELDSRENTER OG UNDERSKOTT
I BORETTSLAG. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 Decile property of the
households in groups for total interests paid and part of building societies' deficit.
Average property. Absolute figures and per cent. 1982

GJELDSRENTER/UNDERSKOTT I BORETTSLAG. KR
Interests paid/part of building societies' deficit. Kroner

DESILNR. 	 ALLE
Decile no. 	 All

INGEN 	 1- 10 000- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 75 000-
GJELD 	 9 999 19 999 	 29 999 	 39 999 	 49 999 	 74 999 	 99 999 	 100 000-
No
I iabi-
lity

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 93524 	 78223 	 99797 	 79663 	 80301 	 76773 	 103264 	 107298	 268057 	 599232
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
3  	 4093 	 3185 	 4526 	 4080 	 4431 	 4462 	 5591 	 3263 	 4896 	 5786
4  	 16595 	 16116 	 16625 	 17155 	 15800 	 17214 	 15999 	 16838 	 16340 	 15982
5 ....... .. 	 31242 	 30756 	 31675 	 30840 	 30954 	 31136 	 30820 	 31953 	 30427 	 32460
6  	 51181 	 50798 	 49861 	 51608 	 52721 	 54208 	 54552 	 52330 	 52554 	 57909
7  	 70689 	 72086 	 72317 	 69573 	 66650 	 65709 	 65465 	 65245 	 65827 	 63193
8 	  110949 	 111361 	 110811 	 110278 	 113110 	 114398 	 105407	 108765	 106608 	 110470
9 	  177805 	 179540 	 176441 	 179177 	 176708 	 182648 	 164491 	 184229 	 163000 	 224162
10 	  472689 	 401171	 415141 	 447203 	 533806 	 491485 	 559470 	 561147 	 1252279 	 2570586

	

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0	 0.0
2  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
3  	 4.4 	 4.1 	 4.5	 5.1 	 5.5 	 5.8 	 5.4 	 3.0 	 1.8 	 1.0
4  	 17.7 	 20.6 	 16.7 	 21.5 	 19.7 	 22.4 	 15.5 	 15.7 	 6.1 	 2.7
5  	 33.4 	 39.3 	 31.7 	 38.7 	 38.5 	 40.6 	 29.8 	 29.8 	 11.4 	 5.4
6  	 54.7 	 64.9 	 50.0 	 64.8 	 65.7 	 70.6 	 52.8 	 48.8 	 19.6 	 9.7
7  	 75.6 	 92.2 	 72.5 	 87.3 	 83.0 	 85.6 	 63.4 	 60.8 	 24.6 	 10.5
8  	 118.6 	 142.4 	 111.0 	 138.4 	 140.9 	 149.0 	 102.1 	 101.4 	 39.8 	 18.4
9  	 190.1 	 229.5 	 176.8 	 224.9 	 220.1 	 237.9 	 159.3 	 171.7 	 60.8 	 37.4
10  	 505.4 	 512.9 	 416.0 	 561.3 	 664.8 	 640.2 	 541.8 	 523.0	 467.2 	 429.0
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TABELL 57. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HUSHOLDNINGENS BRUTTOINNTEKT. GJENNOMSNITT. ABSO-
LUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for gross income of
the household. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

BRUTTOINNTEKT. KR 	 Gross income. Kroner

DESILNR. 	 INGEN
Decile no. 	 ALLE 	 INNTEKT 	 1- 	 50 000- 	 100 000- 	 150 000- 	 200 000- 	 250 000-

All 	 No income 	 49 999 	 99 999 	 149 999 	 199 999 	 249 999

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 93524 	 584 	 30504 	 76445 	 80613 	 95981 	 127482 	 224371
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 660 	 2285
2  	 0 	 0 	 0 	 0 	 233 	 1774 	 11859 	 21293
3  	 4093 	 0 	 0 	 4255 	 6385 	 13386 	 25437 	 39904
4  	 16595 	 0 	 0 	 14839 	 16523 	 26433 	 39830 	 57445
5  	 31242 	 0 	 0 	 28773 	 29145 	 41845 	 56674 	 66905
6  	 51181 	 0 	 4001 	 49227 	 46654 	 58539 	 72445 	 100123
7  	 70689 	 0 	 20252 	 74957 	 66118 	 78496 	 104107 	 149560
8 	  110949 	 0 	 40778 	 110028 	 106480 	 119468 	 158580 	 223138
9 	  177805 	 0 	 73882 	 161720 	 168673 	 189749 	 248286 	 363905
10 	  472689 	 5842 	 166124 	 320655 	 365922 	 430124 	 556945 	 1219153
95:100 PRO-
SENT per
cent 	  664884 	 11684 	 209134 	 403817 	 472429 	 578231 	 741340 	 1828973
MEDIAN  	 40000 	 0 	 0 	 37000 	 36752 	 51950 	 60000 	 80245

	

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0.5 	 1.0
2  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0.3 	 1.8 	 9.3 	 9.5
3  	 4.4 	 0 	 0 	 5.6 	 7.9 	 13.9	 20.0 	 17.8
4 	 17.7 	 0 	 0 	 19.4 	 20.5 	 27.5 	 31.2 	 25.6
5  	 33.4 	 0 	 0 	 37.6 	 36.2 	 43.6 	 44.5 	 29.8
6  	 54.7 	 0 	 13.1 	 64.4 	 57.9 	 61.0 	 56.8 	 44.6
7  	 75.6 	 0 	 66.4 	 98.1 	 82.0 	 81.8 	 81.7 	 66.7
8  	 118.6 	 0 	 133.7 	 143.9 	 132.1 	 124.5 	 124.4 	 99.5
9  	 190.1 	 0 	 242.2 	 211.5 	 209.2 	 197.7 	 194.8 	 162.2
10  	 505.4 	 1000.0 	 544.6 	 419.5 	 453.9 	 448.1 	 436.9 	 543.4
95:100 PRO-
SENT per
cent  	 710.9 	 2000.0 	 685.6 	 528.2 	 586.0 	 602.4 	 581.5 	 815.2
MEDIAN  	 42.8 	 0 	 0 	 48.4 	 45.6 	 54.1 	 47.1 	 35.8

ANTALL I
UTVALGET
Sample size.. 8845 48 1080 1707 2010 1627 1147 1226
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TABELL 58. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR HUSHOLDNINGENS DISPONIBLE INNTEKT. GJENNOMSNITT.
ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for avail-
able income. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

DISPONIBEL INNTEKT. KR 	 Available income. Kroner
DESILNR.
Decile no.        ALLE

All -39 999 
40 000-
79 999

80 000-
119 999

120 000-
159 999

160 000-
199 999

200 000-

KRONER

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 93524 	 25552 	 69876 	 90145 	 106446 	 158587 	 299736
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 3024 	 4126
2  	 0 	 0 	 0 	 845 	 5278 	 21647 	 33004
3  	 4093 	 0 	 2354 	 9498 	 18945 	 40795 	 58122
4  	 16595 	 0 	 11491 	 21262 	 33212 	 57078 	 77262
5  	 31242 	 0 	 23718 	 34390 	 50497 	 69697 	 108818
6  	 51181 	 108 	 38811 	 53014 	 62095 	 100519 	 151102
7  	 70689 	 8872 	 62603 	 71796 	 87608 	 143622 	 210152
8  	 110949 	 26721 	 97159 	 113207 	 130478 	 198380 	 312997
9  	 177805 	 54580 	 147194 	 176401 	 214348 	 287728 	 513240
10  	 472689 	 165235 	 315432 	 421032 	 461995 	 663377 	 1528540
95:100 PRO-
SENT per
cent  	 664884 	 236850 	 414936 	 575103 	 602442 	 889490 	 2307718
MEDIAN  	 40000 	 0 	 30000 	 43614 	 60000 	 83839 	 130562

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUS-
HOLDNINGER
All house-
holds  	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

	
100.0

1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 1.9
	

1.4
2  	 0 	 0 	 0 	 0.9 	 5.0 	 13.6

	
11.0

3  	 4.4 	 0 	 3.4 	 10.5 	 17.8 	 25.7
	

19.4
4  	 17.7 	 0 	 16.4 	 23.6 	 31.2 	 36.0

	
25.8

5  	 33.4 	 0 	 33.9 	 38.1 	 47.4 	 43.9
	

36.3
6  	 54.7 	 0.4 	 55.5 	 58.8 	 58.3 	 63.4

	
50.4

7  	 75.6 	 34.7 	 89.6 	 79.6 	 82.3 	 90.6
	

70.1
8  	 118.6 	 104.6 	 139.0 	 125.6 	 122.6 	 125.1

	
104.4

9  	 190.1 	 213.6 	 210.6 	 195.7 	 201.4 	 181.4
	

171.2
10  	 505.4 	 646.7 	 451.4 	 467.1 	 434.0 	 418.3

	
510.0

95:100 PRO-
SENT per
cent  	 710.9 	 926.9 	 593.8 	 638.0 	 566.0 	 560.9

	
769.9

MEDIAN  	 42.8 	 0 	 42.9 	 48.4 	 56.4 	 52.9
	

43.6

ANTALL I UT-
VALGET
Sample size 	 8845 	 914 	 2131 	 2426 	 1871 	 884 	 619
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TABELL 59. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR BOSTEDSKOMMUNENS STØRRELSE. GJENNOMSNITT.
ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Decile property of the households in groups for size
of municipality. Average property. Absolute figures and per cent. 1982

KOMMUNESTORRELSE 	 Size of municipality

ALLE 	 50 000 INN-
DESILNR. 	 All 	 UNDER 5 000 	 5 000-9 999 10 000-19 999 20 000-49 999 BYGGERE
Decile no. 	 INNBYGGERE 	 INNBYGGERE 	 INNBYGGERE 	 INNBYGGERE 	 OG OVER

inhabitants 	 inhabitants inhabitants 	 inhabitants 	 inhabitants
and over

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 93524 	 98131 	 101206 	 85734 	 82908 	 99031
1  	 0 	 0 	 0	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0	 0 	 0 	 0
3  	 4093 	 4231 	 4368 	 3495 	 3833 	 4568
4  	 16595 	 17400 	 17034 	 15856 	 16631 	 16544
5  	 31242 	 31682 	 31320 	 31328 	 31069 	 31093
6  	 51181 	 50602 	 51387 	 51152 	 51681 	 50937
7  	 70689 	 71093 	 69938 	 71004 	 71409 	 70307
8  	 110949 	 113160 	 110445 	 109248 	 110379 	 111524
9  	 177805 	 179514 	 178949 	 180642 	 175708 	 175955
10  	 472689 	 411741 	 445101 	 426379 	 448934 	 572124

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
2  	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0 	 0.0
3  	 4.4 	 4.3 	 4.3 	 4.1 	 4.6 	 4.6
4  	 17.7 	 17.7 	 16.8 	 18.5 	 20.1 	 16.7
5  	 33.4 	 32.3 	 30.9 	 36.5 	 37.5 	 31.4
6  	 54.7 	 51.6 	 50.8 	 59.7 	 62.3 	 51.4
7  	 75.6 	 72.4 	 69.1 	 82.8 	 86.1 	 71.0
8  	 118.6 	 115.3 	 109.1 	 127.4 	 133.1	 112.6
9  	 190.1 	 182.9 	 176.8 	 210.7 	 211.9 	 177.7
10  	 505.4 	 419.6 	 439.8	 497.3 	 541.5	 577.7
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TABELL 60. HUSHOLDNINGENES DESILFORMUE I GRUPPER FOR LANDSDEL. GJENNOMSNITT. ABSOLUTTE TALL OG PRO-
SENT. 1982 Decile property of the households in groups for regions. Average property.
Absolute figures and per cent. 1982

LANDSDEL 	 Region
DESILNR. 	 ALLE
Decile no. 	 All 	 OST- 	 AGDER OG 	 VEST- 	 TRONDE- 	 NORD-

	LANDET	 ROGALAND 	 LANDET 	 LAG 	 NORGE

KRONER

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 93524 	 98267 	 107553 	 90378 	 80075 	 70767
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 773 	 0 	 0 	 0
3  	 4093 	 4338 	 9897 	 5807	 1783 	 44
4  	 16595 	 17109 	 22595 	 18288 	 12326 	 7621
5  	 31242 	 32229 	 37049 	 34134 	 26451 	 21404
6  	 51181 	 52526 	 57481 	 54471 	 43268 	 35994
7  	 70689 	 72306 	 86236 	 74396 	 63949 	 55359
8 	  110949 	 113023 	 133119 	 113816 	 99827 	 80392
9 	  177805 	 182476 	 209018 	 177402 	 159855 	 133317
10 	  472689 	 508667 	 519360 	 425468 	 393288 	 373544
95:100 PROSENT
per cent 	  664884 	 734569 	 714597 	 562674 	 535568 	 524969
MEDIAN  	 40000 	 41644 	 48016 	 44660 	 33006 	 30000

PROSENT 	 Per cent

ALLE HUSHOLD-
NINGER
All households 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
1  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
2  	 0 	 0 	 0.7 	 0 	 0 	 0
3  	 4.4	 4.4 	 9.2 	 6.4 	 2.2 	 0.1
4  	 17.7 	 17.4 	 21.0 	 20.2 	 15.4 	 10.8
5  	 33.4 	 32.8 	 34.4 	 37.8 	 33.0 	 30.2
6  	 54.7 	 53.5 	 53.4 	 60.3 	 54.0 	 50.9
7  	 75.6 	 73.6 	 80.2 	 82.3 	 79.9 	 78.2
8  	 118.6 	 115.0 	 123.8 	 125.9 	 124.7 	 113.6
9  	 190.1 	 185.7 	 194.3 	 196.3 	 199.6 	 188.4
10  	 505.4 	 517.6 	 482.9 	 470.8 	 491.2 	 527.8
95:100 PROSENT
per cent  	 710.9 	 747.5 	 664.4 	 622.6 	 668.8 	 741.8
MEDIAN  	 42.8 	 42.4 	 44.6 	 49.4 	 41.2 	 42.4

ANTALL I
UTVALGET
Sample size... 	 8845 	 4422 	 1084 	 1588 	 822 	 929
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TABELL 61. HOVEDPOSTER I FORMUESREGNSKAPET ETTER DESILER. ABSOLUTTE TALL OG PROSENT. 1982 	 Main
figures in the property accounts by deciles. Absolute figures and per cent. 1982

DESILNR.
Decile no.

KORR.
FOR

REAL- 	 BRUTTO 	 SKATTEFRI NEGATIV
ANTALL 	 KAPITAL 	 FINANS- 	 FINANS- 	 NETTO-
HUSHOLD. I ALT 	 KAPITAL 	 GJELD 	 KAPITAL 	 FORMUE
Number	 Total 	 I ALT 	 Liabi- Tax-free Correc-
of house- real 	 Total gross lities financial tion for
holds 	 capital 	 financial 	 capital 	 negative

capital 	 net
property

NETTO-
FORMUE
VED STATS-
SKATTE-
LIKN.
Net pro- 	 FORMUE
perty by 	 Property
central
government
tax
assessment

MILL.KR 	 Million kroner
ALLE HUSHOLDNINGER
All households  	 1618681 	 149778.6 127580.3 190644.4 	 42240.8 	 64671.8 109145.5 151386.2
1  	 161868 	 3861.5 	 501.3 	 9089.5 	 0 	 4726.7 	 0 	 0
2  	 161868 	 6070.8 	 314.4 	 17053.8 	 0 	 10668.6 	 0 	 0
3  	 161868 	 8605.4 	 1648.9 	 17842.2 	 422.3 	 8250.4 	 240.2 	 662.5
4  	 161868 	 9579.4 	 3324.3 	 19805.8 	 1662.2 	 9588.2 	 1024.0 	 2686.1
5  	 161868 	 11605.1 	 5721.6 	 21687.4 	 3089.1 	 9417.8 	 1968.0 	 5057.1
6  	 161868 	 18081.0 	 8801.2 	 29313.3 	 5218.5 	 10715.8 	 3066.1 	 8284.6
7  	 161868 	 20259.4 	 12431.0 	 30564.6 	 5738.9 	 9316.6 	 5703.4 	 11442.3
8  	 161868 	 16040.9 	 12291.9 	 11288.0 	 7117.6 	 914.3 	 10841.5 	 17959.1
9  	 161868 	 18524.1 	 20313.9 	 10637.0 	 8524.1 	 580.1 	 20256.9 	 28781.0
10  	 161868 	 37151.0 	 62231.8 	 23362.7 	 10468.1 	 493.3 	 66045.3 	 76513.3

PROSENT 1 Per cent].

ALLE HUSHOLDNINGER
All households 	
1 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 	
7 	
8 	

10 	

	100.0	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0
	10.0	 2.6 	 0.4 	 4.8 	 0.0 	 7.3 	 0.0 	 0.0
	10.0	 4.1 	 0.3 	 8.9 	 0.0 	 16.5 	 0.0 	 0.0

	

10.0 	 5.7 	 1.3 	 9.4 	 1.0 	 12.8 	 0.2 	 0.4

	

10.0 	 6.4 	 2.6 	 10.4	 3.9 	 14.8 	 0.9 	 1.8

	10.0	 7.7 	 4.5 	 11.4 	 7.3 	 14.6 	 1.8 	 3.2
	10.0	 12.1 	 6.9 	 15.4 	 12.4 	 16.6	 2.8 	 5.5

	10.0	 13.5 	 9.7 	 16.0 	 13.6 	 14.4 	 5.2 	 7 6

	

10.0 	 10.7 	 9.6 	 5.9 	 16.8 	 1.4 	 9.9 	 11.9
	10.0	 12.4 	 15.9 	 5.6 	 20.2 	 0.9 	 18.6 	 19.0

	

10.0	 24.8 	 48.8 	 12.2 	 24.8 	 0.8 	 60.5 	 50.5

I MOTSETNING TIL DE ØVRIGE DESILTABELLENE ER DE RELATIVE TALLENE I DENNE TABELLEN BEREGNET UT FRA
TOTALSUMMER OG IKKE GJENNOMSNITT.

In contrast to the other decile tables the figures in this table are calculated from the total sum and
not from the average.
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 510, Stasjonssida

2201 Kongsvinger

Tlf. 1066) 16 111 

Vedlegg
.4rzn,_!x

INNTEKTS— OG FORMUESUNDERSØKELSEN 1982
PERSONLIGE SKATTYTERE

Oppgavene er undergitt taushetsplikt. De vil bli ny ttet bare til å utarbeide statistikk og vil
bli oppbevart og eventuelt tilintetgjort på en betryggende måte.

Undergitt tdushetsplikt 

STILLING
	

Kode

1

AVSN. 2

Samlet nettogevinst ifølge oppgave over salg av aksjer, tildelingsbevis og 	 tegningsretter utenom næring

Kode

101

Kroner

Tap til framføring ifølge oppgave over salg av aksjer, tildelingsbevis og tegningsretter utenom næring 102

AVSN. 3
	

TILLEGGSSPØRSMÅL OM NÆRINGSINNTEKT FOR 1982 SE RETTLEDNING)
—

Næring Foretakets (bedriftens) havn og adresse
NettonærinsinnteKt

For Byrået 	 Kode
Kroner

103

104

105

106

107

Sum inntekt av annen næring. Overføres til post 9 a (kode 171) 108
---..-

AVSN.4 TILLEGGSSPØRSMÅL OM UNDERSKOTT I NÆRING OG VED DRIFT AV FAST EIENDOM FOR 1982. ISE RETTLEDNING)

Naing Foretakets (bedriftens) navn og adresse For Byrået Kode

Underskott i næring og
ved drift av fast eiendom

for 1982
Kroner

109

110

111 	 -

Sum underskott i næring og ved drift av fast eiendom for 1982. 	 Overføres til post 28 (kode 230)

AVSN. 5 	 FONDSAVSETNINGER, SÆRFRADRAG FISKE OG AVSKRIVNINGER— 	 ------- —

Fondsavsetninger: (Sum fra næringsoppgaver, regnskapsskjemaer, regnskapsutdrag og fra post 32 i selvangiveisen)

DU-fond (lov av 19.6.69)

Kode

113

Kroner

Milievernfond 	 lovav 14.12.52) 114

Konsolideringsfond flay av 17.12221 115
.

Andre fondsavsetninger 116

Lovbestemt særfradrag i inntekt av fiske. 	 (Fra næringsoppgave for fiske) 117

Avskrivninger i alt. 	 (Sum fra næringsoppgaver, regnskapsskjemaer og regnskapsutdrag) 118

RA-199 	 6.83. 19 000
	

Skjema foretigger på begge målformer.
A S AAA.E C.ForrtspiG OAKAI4GER



Egen inntekt

I 	 I

Ektefeiles inntekt

He
Inntekt for oarn fedt

i 1966 eller senere

119

Kroner

135

Kroner

151

Kroner

120 136 152

121 137 153

122 138 154

123 139 155

124 140 156

125 141 157

126 142 158

127 143 159

128 144 160

129 145 161

130 146 162

131 147 163

132 148 164

133 149 165

134 150 166

167

168

169

170

Kroner

174

175

176

184Sum bruttoinntekt

5

2
AVSN, 6

	

Postnr 	
Lonnsinnte(t mv

	

ai 	 Lorin, honorar og
annen gootgio(etse,
naturaiyteiser,
serveringspenger ,
skattepiiktige syke-
penger og deg-
oenger uncer
arbeidskyse

b) 'Verdi av nett eiter
oeivis fri bil og an-
dre skattepliktige
naturalyteiser ar-
beidsforhold som
;kke er tatt med i la

c) Overskottpå
uigiftsgodt-
gioreise

c) 	 Bidrag o.l.

103

INNTEKT

Fra hvem. Arbeidsgivers navn og adresse

2 	 Annen inntekt av arbeid. spesifiser:

3 	 inntekt av håndverks- og husflidsarbeid i hemmet

a	 Tienestepension, livrenter (skatteptiktig dei), kår og lignende yteiser

b) 	 Y ,.elser fra folketrygaen

al 1 Sum post 1-4. Grunnlag for oeregning av minstefradrag og
oppglorsfradrag

ni Sum Kolonne i 4- II 	 lit (Kode 134 -I- kode 150 + kode 166)

6 	 Inntekt av jordbruk

Inntekt av skogbruk

Inntekt av fiske

al	Inntekt av annen næring
9

1720) 	 Skattepliktige sykepenger og dagpenger under arbeidsløyse i næringsvirksomhet

10 	 Renter av bankinnskott, obligasjoner, utbytte av utentanciske aksjer o.l.
Iredusert med skattefritt be#00) 173

171

11 Utbytte av aksjer i norske selskaper eller av andeler i aksjefond
redusert med eventuelt skattefritt beloo)

12 	 Nettoinntekt av prosentliknet boligeiendom

Nettoinntekt av prosenttiknet hytte eller landsted

Nettoinntekt av annen fast eiendom

15 	 Gevinst ved salg og ekspropriasjon av tomter og annen fast eiendom

16 	 Gevinst ved andre salg, ved overforing av bruksrett ol.

177

178

179            

17 	 Renter av utestiende fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 180 

18 I Renter av utenlandske ihendehaverobligasjoner og utenlandske bankinnskott 181             

18219
	

Andre inntekter. spesifiser:



1 09

FRADRAG I INNTEKTEN 	 3

Ektereoes eoer
barns utgitter'

a

b)

213

Minstefradrag, reiseutgifter og oppgjørsfradrag Virkelige utgifter i stilling eller arbeid samt oPPigiOrsfradrag

Kroner Postnr. Egne utgifterKodePostnr.

Kode 	 KronerKronerKode

22 Utgifter f.eks. til verkty, uniform,
faglitteratur, kontorhold mv.

Unaerskott på godtgjørelse til aek-
fling av utgifter nevnt under post 22a

21 a

b)

Minstefradrag av egen
inntekt, post 5 209 216201

Minstefradrag av ektefei-
ies inntekt. Pos-t 5 H
Minstefraarag av barns
inntekt, post 5 III

210 217202

203 Reise ni og fra arbeidsstedet 211 218c)

Reise til og fra arbeids-
stedet mv. utover kr 400 204

d) 	 Premie td frivillig syke- og ulykkes-
forsikring mv. 	 212 219 

220

221 
	7

OPPgjdrsfradrag av egen
inntekt, POST 5 I

el 	 Næringsdrivendes premie til egen til.
leggstrygd ter sykepenger i folketrygden

fl 	 Oppgjorsfradrag

205

Oppgimrsfradrag av ekte-
felles inntekt. post 5 11 	 206 214

Oppgjørsfradrag av barns
inntekt, post 5 Ill 	 207

Sum post 21 208 222Sum post 22 215

SUM PCM 21 pluss sum post 22 223

Merutgifter til kost og losji ved tjenes-tereiseriarbeicsopphold utenfor hjemmet 22423

24 Reiseutgifter ved besk i hjemmet 225

Premie og tilskott til °rival og offentlig pensjonsordning i arbeidsfornold.
Fagforeningskontingent som Kan trekkes fra

25
226

26 	 Fradrag i arbeidsinntekten for ektefeller/enslig forsørger som har barn 227

27 Kårytelser påheftet fast eiendom 228

28 
a) 	 Tidligere Ars underskott i næring og ved drift av fast eiendom 229

Underskott i næring og ved drift av fast eiendom for 1982b) 230

29 Pliktig underholdsbidrag o.l. 231

30 Premie for egen pensjonsforsikring 232

31 1 a Renter av gjeld o.l.

	

) 	 Del av underskott i boligselskap

	

32 	 Standardfradrag for utlendinger

233

234

235

Særfradrag for fiskere (ikke regnskapspliktige) 236

Andre fradrag, spesifiser: (Fondsavsetninger spesifiseresogså under avsnitt 5 på side 1) 237

Sum fradrag (post 21-32)33 241



Norske ihendehaverobligasjoner my. 302 	 332a)

Kode Kroner

331

307Skattefrirt beløp

308b) Rest

110

Spareobligasioner (Verdi—Spar '82)

45

47 	 Aksjer (Parter) i norske aksjeselskaper og likestilte seiskaper (herunder andeler aksjefond) 	 305 	 335

Sum kolonne I for post 43, 44, 45 og 47 	 306

49 	 Faste eiendommer og skog 	 309

L eieboerinnskott

55 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (skattepliktig del) 317

56 Kontanter, sjekker, remisser o.l. 318

57
a)

b)

Innbo og annet løsøre 319

BSter, salgsverdi under 30 000 320

58
a)

b)

Privatbiler/motorsykler 321

Campingvågner 322

59 Lystfartøyer 323

60 • Annen skattepliktig formue, spesifiser 324

61 Sum bruttoformue, postene 48b-60 327

62 Geld 328

Eventuelle merknader, for likningskontoret.

b) 303

a)

4

AVSN.

Postnr.

lnnskott i inneniandske banker og på postgiro mv.

FORMUE GJELD

43

I. Formue 	 H. RenteriUtbytte

KronerKode

301
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Tidligere utkommet på emneområdet

Previously issued on the subject

Formuesstatistikk 	 Property Statistics 	 Den personlige inntektsfordeling
The Distribution of Personal Income

A 	 212 	 1962

A 	 396 	 1967 	
SA 	 2 	 1958

A 	 542 	 1970
	 1962

A 	 922 	 1973
	 1967

B	 123 	 1976

B 	 275 	 1979

Lavinntektsundersøkelsen
Survey of Low Income Groups

Inntektsstatistikk 	 Income Statistics

A 	 391 	 1967

A 	 543 	 1970

A 	 892 	 1973

B 	 94 	 1976

B 	 267 	 1979

B 	 569 	 1982

Statistikk over lavinntektsgrupper
Statistics on Low Income Groups

A 	 462 	 1967

A 	 556 	 1970

A 	 963 	 1973

B 	 155 	 1976

SA
	

4 	 1967

Lønninger og inntekter
Wages, salaries and income

B
	

323 	 1980

B
	

536 	 1982
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PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ ETTER 1. JULI 1985. EMNEINNDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JULY 1985.

SUBJECT-MATTER ARRANGED SURVEY

O. GENERELLE EMNER 	 GENERAL SUBJECT MATTERS

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan/Tor Haldorsen. 1985-46s.
(RAPP; 85/34) 25 kr ISBN 82-537-2271-0

Statistisk årbok 1985 	 Statistical Yearbook of Norway. 1985-528s. (NOS B; 530)
40 kr ISBN 82-537-2189-7

Økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics 	 Selected works by Petter Jakob Bjerve.
1985-431s. 	 (SOS; 59) 50 kr ISBN 82-537-2236-2

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ 	NATURAL RESOURCES AND ENVIRONMENT

Kommunale utbyggingsplaner til industriformål/Arild Angelsen. 1985-80s. (RAPP; 85/23)
25 kr ISBN 82-537-2245-1

Kvalitetsklassifisering av jordbruksareal i arealregnskapet/Øystein Engebretsen. 	 1986-59s.
(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2

Naturressurser og miljø 1985 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, miljø og
levekår Ressursregnskap og analyser. 1986-94s. (RAPP; 86/1) 25 kr ISBN 82-537-2278-8

Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997 Hovedresultater/Geir Skjæveland, Hogne Steinbakk,
Johan Fredrik Stranger-Johannessen med flere. 1986-80s. (RAPP; 86/6) 25 kr
ISBN 82-537-2349-0

Planrekneskap for More og Romsdal 1984-1995 Hovudresultat/Hogne Steinbakk og Terje Wessel.
1985-56s. (RAPP; 85/14) 20 kr ISBN 82-537-2209-5

Planrekneskap for Sogn og Fjordane 1984-1995 Hovedresultat/Tore Haye, Terje Wessel og
Hogne Steinbakk. 1985-49s. 	 (RAPP; 85/15) 20 kr ISBN 82-537-2210-9

Punktsamling som grunnlag for regional arealbudsjettering/Øystein Engebretsen. 1986-52s.
(RAPP; 86/8) 25 kr ISBN 82-537-2347-4

Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata Hefte I Arkivdel/Elisabeth Fadum og
Tiril Vogt. 	 1985-272s. 	 (RAPP; 85/18) 45 kr ISBN 82-537-2227-3

Referansearkiv for naturressurs- og forurensningsdata Hefte II Registerdel/Elisabeth
Fadum og Tiril Vogt. 1985-224s. (RAPP; 85/18) 45 kr ISBN 82-537-2227-3

Ressursregnskap for skog 1970-1981/Ingar Kristoffersen og Erik Næsset. 1985-72s.
(RAPP; 85/30) 25 kr ISBN 82-537-2256-7

VAR Hefte I Statistikk for vannforsyning, avløp og renovasjon Analyse av VAR-data/Frode
Brunvoll. 1985-77s. (RAPPI 85/31) 25 kr ISBN 82-537-2258-3

VAR Statistikk for vannforsyning, avlop og renovasjon Analyse av VAR-data. Hefte II
Avlopsrenseanlegg/FFode Brunvoll. 1986-92s7 (RAPP; 86/13) 25 kr ISBN 82-537-2362-8

2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 	 SOCIODEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generel le 	 sosiodemografiske 	 emner 	 General
sociodemographic subject matters

Arbeidsmarkedstilpasninger blant ektepar En oversiktsrapport/Gunvor Iversen. 1986-150 5 .
(RAPP; 86/3) 30 kr ISBN 82-537-2305-9

Inntekt og offentlege ytingar/Helge Herigstad. 	 1986-104s. (RAPP; 86/2) 30 kr
ISBN 82-537-2297-4

21. Befolkning 	 Population

Flyttestatistikk 1984 	 Migration Statistics. 1985-86s. 	 (NOS B; 566) 25 kr
ISBN 82-537-2259-1

Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1984 	 Population by Age and
Marital Status. 1985-141s. (NOS B; 547) 30 kr ISBN 82-537-2217-6

Folkemengdens bevegelse 1984 	 Vital and Migration statistics. 	 1985-102s. (NOS B; 573)
30 kr ISBN 82-537-2269-9

Folketalet i kommunane 1984 - 1986 	 Population in Municipalities. 	 1986-55s. (NOS 8;622)
25 kr ISBN 82-537-2345-8 ISSN 0550-0338
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22. Helseforhold 	 og 	 helsetjeneste 	 Health conditions and health
services

Helseinstitusjoner 1984 	 Health Institutions. 1985-119s. 	 (NOS B; 580) 30 kr
ISBN 82-537-2281-8

Helsepersonellstatistikk 1985 	 Statistics on Health Personnel. 1986-148s. (NOS B; 621)
30 kr ISBN 82-537-2343-1 ISSN 0800-403X

Helsestatistikk 1984 	 Health Statistics. 1986-133s. (NOS B; 608) 30 kr
ISBN 82-537-2319-9

Hvem Or til lege? En modell for legetjenester utenfor institusjon 	 Who Visits the
Physician? A Model for Utilization of Physician Services outside Institution/ Arne S.
Andersen og Petter Laake. 1985-91s. (ART; 150) 25 kr ISBN 82-537-2199-4

Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker. Norsk utgave av ICD-9, Systematisk
del. 1986-310s. (SNS;6) ISBN 82-537-2290-7

23. Utdanning 	 og 	 skolevesen 	 Education and educational institutions

Standard for utdanningsgruppering 	 Norwegian Standard Classification of Education.
1973-96s. Opptrykk Reprint (SNS; 7) 25 kr ISBN 82 537-2340-7

Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1984 	 Educational Statistics 	 Basic
Schools. 1985-88s. (NOS B; 543) 25 kr ISBN 82-537-2208-7

Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1983/84 	 Educational Statistics Adult Education.
1985-87s. (NOS B; 560) 25 kr ISBN 82-537-2241-9

Utdanningsstatistikk Universiteter og hogskoler 1.oktober 1983 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1986-138s. 	 (NOS B; 604) 30 kr ISBN 82-537-23314-8

Utdanningsstatistikk Videregående skoler I. oktober 1983 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1986-147s. (NOS B; 598) 30 kr ISBN 82-537-2306-6

24 	 Kulturelle 	 forhold, generell 	 tidsbruk, 	 ferie
fritid 	 Culture, time use, holidays and leisure

Feriereiser og ferieplaner Undersøkelse i januar-februar 1985/Borre Nordby. 1985-60s.
(RAPP; 85/10) 25 kr ISBN 82-537-2170-6

Feriereiser og ferieplaner Undersøkelse i mai-juni 1985. 1985-49s. 	 (RAPP; 85/32)
25 kr ISBN 82-537-2262-1

Kulturstatistikk 1985 	 Cultural Statistics. 	 I986-193s. 	 (NOS B; 589) 35 kr
ISBN 82-537-2293-1

Valg av ferietype/Børre Nordby. 1985-53s. (RAPP; 84/19) 18 kr ISBN 82-537-2197-8

25. Sosiale 	 forhold 	 og 	 sosialvesen 	 Social conditions and
social services

Sosialstatistikk 1984 	 Social Statistics. 	 1986-101s. 	 (NOS B; 615) 	 30 kr
ISBN 82-537-2328-8 ISSN 0333-2055

Uformell omsorg for syke og eldre 	 Informal Care of Sick and Elderly/Susan I_JAgsom.
1985-265s. (SOS; 57) 24 kr ISBN 82-537-2101-3

26. Rettsforhold 	 og 	 rettsvesen 	 The law and legal institutions

Sivilrettsstatistikk 1984 Civil Judical Statistics. 	 1985-42s. 	 (NOS B, 565)
20 kr ISBN 82-537-2257-5
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3. SOSIOØKONOMISKE EMNER 	 SOCIOECONOMIC SUBJECT MATTERS

31. Folketellinger 	 Population censuses

Folke- og boligtelling 1980 Hefte III Familier og husholdninger 	 Population and Housing
Census 1980 	 III Families and Households. 	 1985-157s. 	 (NOS; 546) 30 kr
ISBN 82-537-2214-1

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IV. Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 25 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft 	 Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1984 	 Labour Market Statistics. 1985-178s. (NOS B; 545) 35 kr
ISBN 82-537-2213-3

MATAUK En modell for tilgang på arbeidskraft, revidert modell og framskriving av arbeids-
styrken 1983-2000/Kjetil Sot-lie. 	 1985-81s. (RAPP; 85/8) 25 kr ISBN 82-537-2163-3

Utviklingen av arbeidsmarkedsmodeller i Statistisk Sentralbyrå/Olav Ljones. 1985-75s.
(RAPP; 85/16) 25 kr ISBN 82-537-2216-8

33. Lønn 	 Wages and salaries

Lønninger og inntekter 1982 	 Wages, Salaries and Income. 1985-101s. (NOS B; 536) 25 kr
ISBN 82-537-2195-1

Lønnsstatistikk 1984 	 Wage Statistics. 1985-112. (NOS B; 555) 30 kr ISBN 82-537-2230-3

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og interesseorganisasjoner
1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1986-57s. 	 (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1984 	 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1985-137s. (NOS B; 544) 30 kr
82-537-2211-7

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1984
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1985-45s. (NOS B; 541)
20 kr ISBN 82-537-2204-4

Lonnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1984 	 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools. 	 1985-45s. (NOS B ., 539) 20 kr ISBN 82-537-2202-8

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1985 	 Wage Statistics for Employees in Publicly
Maintained Schools. 1986-42s. 	 (NOS B; 613) 20 kr ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 	 1986-133s. (NOS B; 596) 30 kr ISBN 82-537-2303-2

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s. (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1985 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 	 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1984 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1985-87s. (NOS B; 542) 25 kr ISBN 82-537-2205-2
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33. L ei n n (forts.) 	 Wages and salaries (cont.)

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 	 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1984 	 Wage Census for
Workers in Mining and Manufacturing. 1985-172s. (NOS B; 557) 40 kr ISBN 82-537-2233-8

Lonnstelling for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1985 	 Wage Statistics for Seamen on
Ships in Ocean -Transport. 	 1985-28s. (NOS B; 570) 20 kr ISBN 82-537-2266-4

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1984 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1985-96s. (NOS B; 540) 25 kr ISBN 82-537-2203-6

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig 	 inntekt og formue 	 Personal income and property

Inntektsstatistikk 1982 	 Income Statistics. 1985-148s. (NOS B; 569) 30 kr
ISBN 82-537-2264-8

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-2275-3

39. Andre 	 sosioøkonomiske 	 emner 	 Other socioeconomic subject matters

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population A Revised Model. 1986-95s. (SOS; 60) 25 kr
ISBN 82-537-2296-6 ISSN 0085-4344

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 	 INDUSTRIAL SUBJECT MATTERS

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst 	 Agriculture,
forestry, hunting, fishing, sealing and whaling

Jaktstatistikk 1984 	 Hunting Statistics. 1985-57s. (NOS B; 567) 25 kr
ISBN 82-537-2260-5

Jordbruksstatistikk 1984 	 Agricultural Statistics. 1986-126s. (NOS B; 609) 30 kr
ISBN 82-537-2320-2

Lakse- og sjoaurefiske 1984 	 Salmon and Sea Trout Fisheries. 1985-96s. (NOS B; 568)
25 kr ISBN 82-537-2261-3

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1983-84 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 	 1985-52s. 	 (NOS B; 562) 25 kr ISBN 82-537-2244-3

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 1986-54s. (NOS B; 634) 25 kr 	 ISBN 82-537-2366-0

Skogstatistikk 1984 Forestry Statistics. 1986-103s. (NOS B; 591) 	 30 kr
ISBN 82-537-2298-2

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1980-1983. 1985-41s. (RAPP; 85/22)
20 kr ISBN 82-537-2242-7

Veterinærstatistikk 1984 	 Veterinary Statistics. 1986-95s. (NOS B;605)
25 kr ISBN 82-537-2316-4

42. 0 ljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1983 	 Electricity Statistics. 1985-87s. 	 (NOS B; 559)
30 kr ISBN 82-537-2238-9

Elektrisitetsstatistikk 1984 Electricity Statistics. 1986-94s. 	 (NOS B; 619) 30 kr
ISBN 82-537-2338-5

En kvartalsmodell for industrisektorers investeringer og produksjonskapasitet/Erik Biørn.
1985-54s. (RAPP; 85/24) 20 kr ISBN 82-537-2250-8

Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics. 	 1985-87s. (NOS B; 572) 25 kr ISBN-82-537-
2268-0
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42. 0 ljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 (forts.) 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity
and gas supply (cont.)

Industristatistikk 1983 Hefte I Næringstall 	 Manufacturing Statistics Vol.I Industrial
Figures. 1985-161s. 	 (NOS B; 538) 35 kr ISBN 82-537-2200-1

Industristatistikk 1984 Hefte I Næringstall Manufacturing Statistics Vol. 1 	 Industrial
Figures. 1986-173s. (NOS B; 597) 35 kr ISBN 82-537-2318-0

Industristatistikk 1983 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1985-166s, (NOS B; 548) 35 kr ISBN 82-537-2219-2

Industristatistikk 1984 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1986-166s. (NOS B; 617) 35 kr ISBN 82-537-2335-0

Oljevirksomheten 1984 Oil Activity. 1985-87s. (NOS B; 558) 25 kr ISBN 82-537-2234-6

Produksjonstilpasning og lageradferd i industri En analyse av kvartalsdata/Erik  Biørn.
I985-56s. (RAPP; 85/25) 25 kr ISBN 82-537-2251-6

Regnskapsstatistikk 1984 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing. 1986-168s. (NOS B; 600) 35 kr
ISBN 82-537-2308-3

43. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Building and construction

Byggearealstatistikk 1983-1984 	 Building Statistics. 1985-105s. (NOS B; 574) 25 kr
ISBN 82-537-2270-2

Byggearealstatistikk 1985 	 Building Statistics. 1986-86s. (NOS B; 607) 30 kr
ISBN 82-537-2318

Bygge- og anleggsstatistikk 1983 	 Construction Statistics. 1985-76s. (NOS B; 551)
25 kr ISBN 82-537-2223-0

Bygge- og anleggsstatistikk 1984 	 Construction Statistics. 1986-77s. (NOS B; 595)
25 kr ISBN 82-537-2302-4

En kvartalsmodell for boliginvesteringer på norske data for perioden 1966-1978/
Vidar Knudsen. 1985-46s. (RAPP; 85/13) 20 kr ISBN 82-537-2206-0

44. Utenrikshandel 	 External trade

Eksporttilpasning i MODAG A En MODAG-rapport/Roar Bergan og Øystein Olsen. 1985-99s.
(RAPP; 85/29) 25 kr ISBN 82-537-2255-9

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1985 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1985 og Utenrikshandel 1985 Hefte I. 1985-147s. (NOS B; 512) 0 kr
ISBN 82-537-2146-3

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1985
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1985 and External Trade 1985 Volume I.
1985-141s. 	 (NOS B; 519) 0 kr ISBN 82-537-2161-7

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1986
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1986 and External Trade 1986 Volume I
I986-124s. (NOS B; 587) 0 kr ISBN 82-537-2289-3

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1986 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1986 og Utenrikshandel 1986 Hefte I. 1986-137s. (NOS B; 582) 0 kr
ISBN 82-537-2284-2

Utenrikshandel 1984 I 	 External Trade I. 1985-383s. (NOS B; 553) 50 kr ISBN 82-537-
2226-5

Utenrikshandelen 1984 II External Trade II. 1985-358s. (NOS B; 564) 50 kr ISBN 82-
537-2254-0
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45. Varehandel 	 External trade

Regnskapsstatistikk 1982-1983 Detaljhandel 	 Statistics of Accounts Retail Trade.
I985-97s. (NOS B; 554) 25 kr ISBN 82-537-2228-1

Regnskapsstatistikk 1984 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade.
I986-108s. (NOS B; 601) 30 kr ISBN 82-537-2309-1

Regnskapsstatistikk 1984 Detaljhandel Statistics of Accounts Retail Trade. 1986-82s.
(NOS 8; 606) 25 kr ISBN 82-537-2317-2

Varehandelsstatistikk 1983 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s.
NOS B; 584) 30 kr ISBN 82-537-2286-9

Varehandelsstatistikk 1984 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s. NOS B; 618)
30 kr ISBN 82-537-2337-7 ISSN 0078-1959

46. Samferdsel og reiseliv 	 Transport, communication and tourism

Rutebilstatistikk 1983 	 Scheduled Road Transport. 1985-93s. (NOS B; 549) 25 kr
ISBN 82-537-2220-6

Rutebilstatistikk 1984 	 Scheduled Road Transport. 1986-96s. (NOS B; 626) 25 kr
ISBN 82-537-2353-9

Sjøfart 1984 	 Maritime Statistics. 1985-133s. (NOS B; 556) 30 kr ISBN 82-537-2231-1

Sjøulykkesstatistikk 1985 Marine Casualties. 1986-51s. (NOS B; 614) 25 kr ISBN 82-537-
2326-1

Veitrafikkulykker 1984 	 Road Traffic Accidents. 1985-125s. (NOS B; 561) 30 kr
ISBN 82-537-2243-5

47. Tjenesteyting 	 Services

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. I985-42s. (NOS B; 576) 20 kr
ISBN 82-537-2273-7

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Reapir Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commo-
dities for Personal Use. 1985-44s. (NOS B; 575) 20 kr ISBN 82-537-2272-9

Bilverkstader mv. 1984 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og Varer for personleg
bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. I986-43s. (NOS B; 610) 20 kr ISBN 82-537-2321-0

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr, reno-
vasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services 1983 Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. I985-64s. (NOS B; 577) 25 kr
ISBN 82-537-2274-5

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services 1984, Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1986-68s. (NOS B; 620) 25 kr
ISBN 82-537-2341-5

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER 	 GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generelle 	 samfunn s-
økonomiske 	 emner 	 National accounts and other general economic subject
matters

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1983/Eva Ivås og Gunnar Sollie. I985-268s.
(RAPP; 85/3) 45 kr ISBN 82-537-2153-6

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
1985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1979-1984 	 Quarterly National Accounts. 1985-113s.
(NOS B; 563) 30 kr ISBN 82-537-2248-6

Nasjonalregnskap 1975-1984 	 National Accounts. 1985-233s. (NOS B; 552) 40 kr
ISBN 82-537-2225-7
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51. Offentlig 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1985 	 Current Tax Data. 1985-46s. (RAPP; 85/33) 20 kr
ISBN 82-537-2265-6

Database for kommunal økonomi/Bjorn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

INSIDENS - En modell for analyse av fordelingsvirkninger av endringer i avgifter og sub-
sidier/Vidar Knutsen. 1985-43s. (RAPP; 85/20) 25 kr ISBN 82-537-2239-7

Skatter og overforinger til private Historisk oversikt over satser mv. Arene 1970-1985.
1985-75s. (RAPP; 85/17) 25 kr ISBN 82-537-2218-4

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-159s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kreditt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 	 Credit Market Statistics Loans,
Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS B; 611) 25 kr ISBN 82-537-2322-9 ISSN 0333-3744

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1983 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1985-309s. (NOS B; 535) 50 kr ISBN 82-537-2194-3

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-306s. (NOS B; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilites. 1985-90s. (NOS B; 581) 25 kr ISBN 82-537-
2282-6

53. Konjunkturer 	 Business cycles

Kvartalsvise investeringsrelasjoner basert på en utvidet akseleratormodell/Morten Jensen.
1985-55s. (RAPP; 85/21) 25 kr ISBN 82-537-2237-0

59. Andre 	 samfunnsøkonomiske 	 emner 	 Other general economic
subject matters

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1984/Eva ivås og Torunn Bragstad 1986-268s.
(RAPP; 85/27) 45 kr ISBN 82-537-2252-4

6. SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER 	 SUBJECT MATTERS RELATED TO SOCIAL ORGANISATION

Kommunale og fylkeskommunale utvalg oppnevnt i 1984 for perioden 1984-1987/Svein H.
Trosdahl. 1985-107s. (RAPP; 85/19) 25 kr ISBN 82-537-2235-4

Stortingsvalget 1985 Hefte I Storting Elections I. 1986-151s. 	 (NOS B; 594) 30 kr
ISBN 82-537-1729-6



Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet

2 Standard for næringsgruppering

3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker

7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering



ISBN 82-537-2351-2
ISSN 0550-0346

Pris kr 25,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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